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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 
 
 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41.maddesinde kamu 

idaresinin stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak yürütecekleri faaliyetler 
belirlenmiş performans göstergelerine, hedef ve gerçekleşme durumu  ile meydana gelen 
sapmaların nedenlerini açıklayarak  idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet 
raporu hazırlayacakları hükme bağlanmıştır. 

 
Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 

unsurlardan biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taşlarından 
biridir. 
 

2012 yılında kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gereklerine uyumlu hale 
getirmek, tarımsal sulama çalışmaları yaparak insanları üretken hale getirmek, yeni derslikler 
yaparak eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak,  ilimizde yaşayan halkın sağlık hizmetlerinden etkin 
bir şekilde faydalanmasını sağlamak, ilimize kültür ve turizm kenti kimliği kazandırılması için 
kültürel mirasa sahip çıkılarak, Çorum’u uluslar arası alanda tanıtmak, ihtiyaç duyan her bireye 
sosyal hizmetlerden sürekli ve kalıcı şekilde hizmet vermek ve bu alanda fiziki alt yapı ihtiyacını 
gidermek, ilimizdeki spor faaliyetlerinin alt yapısını tamamlayarak, etkinlikler düzenlemek 
suretiyle ilimizi spor dalında tanıtmak, İlimizde ağaçlandırma yaparak Yeşil bir Çorum yaratmak 
üzere pek çok faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

 
Gerçekleştirilen bu çalışmaların detayları 2012 Yılı faaliyet raporumuzda yer almakta 

olup, 2012 Yılı çalışma döneminde Meclisimizin almış olduğu kararların İlimizin gelişmesine ve 
kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu inancını taşımaktayım. 

 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39 maddesi gereğince hazırlanan 2012 Yılı İl 

Özel İdaresi Faaliyet Raporunu İl Genel Meclisimizin bilgilerine sunar, gerçekleştirecekleri 
çalışmalarda başarılar dilerim. 

 
 

 
 Sabri BAŞKÖY 
      Vali 
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I. GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyonumuz. 

ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  MMİİSSYYOONNUU  

Halkımızı en üst seviyede eğitim, sağlık, spor, kültürel ve sosyal hizmetlerden 

faydalandırmak alt yapı, tarım ve hayvancılık konularında kırsal kesime yönelik faaliyetleri 

geliştirmek, kendisine Kanunlarla verilen tüm kamu hizmetlerini şeffaflık, katılımcılık ilkeleri 

çerçevesinde, sivil toplum örgütleri ile iş birliği içerisinde yürütmek, turizm ve doğal kaynak 

zenginliklerimizi değerlendirerek bir plan dahilinde geliştirmek suretiyle halkın hayat kalitesini 

ve ilin refah düzeyini yükseltmek, 

ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  VVİİZZYYOONNUU:: 

Yerinden yönetim anlayışı çerçevesinde temel alt yapı sorunlarının çözümü, 

yaşanabilir bir çevreye sahip, katılımcı, sağlıklı, eğitimli, düşünen ve üreten bir toplum ve şehir 

oluşturmak amacıyla, mevcut kaynakları daha etkin ve verimli kullanarak en üst seviyede 

hizmet üreten ve sorunlarını çözebilen şeffaf bir kurum olmak. 

 
B-Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
 Kuruluşu 
 İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği 
sona erer. 
 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
 İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 
  

İl Özel idaresinin Görev ve Sorumlulukları 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  
 

“İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
a) Gençlik ve Spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 
erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 
verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 
sınırları içinde, 
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b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma,  orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında 
yapmakla görevli ve yetkilidir. 

   Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve 
il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 
çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar 
ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 
hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma 
işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il 
özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe 
imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, 
bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile 
gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın 
bütün il sınırları içinde yapılabilir.” Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi 
amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis 
edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra 
kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel 
idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine 
aktarılabilir. 

           Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki 
araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının 
yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamalar yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir 
belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı 
belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır 
veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır.  

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.” 

 
Anılan Kanunun 7. maddesinde de il özel idaresinin yetki ve imtiyazları şu şekilde 

düzenlenmiştir: 
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“İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 
vermek ve denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 
e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. f) Özel kanunları 
gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri 
açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, sivil havacılık Genel müdürlüğü tarafından verilir. 
.Bu konuya ilişkin Havacılık Genel müdürlüğünce hazırlanacak yönetmelik düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır.2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri İl özel idaresi 
taşınmazları hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 
harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.” 
 
 
 İl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler 
 
 İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı 
ve katılma paylarından muaftır. 
 
C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 
 1-) Fiziksel Yapı  : 

 
Çorum İl özel İdaresi Ankara asfaltı 3.km üzerindeki mülga Köy Hizmetlerine ait 

binalarda 12 birimi,  İl Genel Meclisi ise Yavruturna Mahllesi, Gazi Caddesi No: 68 adresinde 
faaliyetini sürdürmektedir. 

 
Faaliyet gösteren 8 ilçe özel idare teşkilatından 4’ü kendi binalarında, 4’ü  Kaymakamlık 

binasında hizmet vermektedir. 
 
Ayrıca, Merkez İlçede 47 adet, 12 İlçemizde 64 adet olmak üzere toplam 111 adet memur 

lojmanı, 13 İlçemizde ise 1’er adet Kaymakam evi bulunmakta olup, personel lojmanlarının 
satışı gündemdedir.  
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MÜLKİYETİ İL ÖZEL İDARESİNE AİT GAYRİMENKUL LER 

FİZİKSEL KAYNAKLAR  

SIRA NO iLÇESİ GAYRİMENKULLERİN BULUNDUĞU YER ALAN (M2) 

LOJMANLAR 

1 Merkez Vali Konağı 4.700,00 

2 Merkez Binevler  Lojmanları 1.896,31 

3 Alaca Kaymakam Lojmanı 2.728,66 

4 Bayat Kaymakam Lojmanı 316,00 

5 Boğazkale Kaymakam Lojmanı (Kaymakamlık Binası Bahçesinde) 100,00 

6 Dodurga Kaymakam Lojmanı 1.500,29 

7 İskilip Kaymakam Lojmanı (Arsa Hazineye ait) 2.359,37 

8 Kargı Kaymakam Lojmanı (Arsa Hazineye ait) 571,85 

9 Laçin Kaymakam Lojmanı 1.226,70 

10 Oğuzlar Kaymakam Lojmanı (Özel İdare Hizmet Binası içerisinde) 725,54 

11 Ortaköy Kaymakam Lojmanı 386,00 

12 Mecitözü Kaymakam Lojmanı 3.096,00 

13 Sungurlu Kaymakam Lojmanı (Arsa Hazineye ait) 3.500,00 

14 Uğurludağ Kaymakam Lojmanı(Arsa Hazineye ait) 3.428,74 

15 Osmancık Kaymakam Lojmanı 581,12 

16 Boğazkale  Personel Lojmanı ( Köy içi mevki) 1.761,42 

17 Merkez Personel Lojmanları   (457+418,20+464,78) 1.339,98 

ARAZİLER 

1 Merkez Kayak tesisi yeri ( Çalyayla köyü) 47.568,22 

2 Merkez Fidanlık (Çomar ) 26.416,00 

3 Boğazkale Kültür varlığı (Cevizliköm mevkii ) 9.950,00 

4 Mecitözü Tarla 26.250,00 

ARSALAR 

1 Merkez 128825/151,00 hisseli arsa (Yavruturna Mahallesi )   151,00 

2 Merkez Otopark (Yavruturna Mah.)  2.406,79 

3 Merkez Arsa (Ayarık Mah.) 19.121,10 

4 Merkez Katı Atık Tesis alanı (Celilkırı )  674.016,64 

5 Merkez Havaalanı arsası ( Yaydiğin-Celilkırı )  534.450,29 

4 Alaca İlçe Mil.Eğ.Md tahsisli  ( Gülhan Mah) 2.485,32 

6 Alaca Arsa (Denizhan Mah.) 395,86 

7 Laçin Arsa (Dağdibi mevkii) 544,61 

8 Ortaköy Arsa (Suyolu mevkii) 1.040,61 

9 Kargı Arsa (Bahçelievler mah) 502,42 
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İŞHANI- HİZMET BİNASI 

1 Alaca 9 adet dükkan ( Tutluk mevkii) 327,20 

2 İskilip İşhanı (Çorum Yolu)   811,58 

3 Sungurlu İşhanı (Şekerpınar mah) 1.450,66 

4 Uğurludağ Hizmet binası  (Yenicamii ) 596,84 

5 Oğuzlar Hizmet Binası (Çeşme mevkii ) 725,54 

6 Merkez İl Genel Meclisi (Yavruturna Mah) 1.829,62 

7 Merkez İl Özel İdare Hizmet Binası (Gülabibey Mah). 47.600,00 

8 Merkez Hizmet Binası  (Gülabibey Mah.Hazineden tahsisli- Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü tarafından kullanılmaktadır.) 

7.456,00 
 

9 Bayat Hizmet Binası (Yeni Mah).  1.562,00 

10 Boğazkale Kaymakamlık Hiz.Bin (Boğazkale mevkii)  4.584,00 

11 Kargı Hizmet Binası (Bahçelievler Mah).  710,35 

12 Osmancık Hizmet Binası (Büyük Mezarlık Mah.) 520,74 

13 Laçin  Kaymakamlık Hizmet Binası (Köyiçi mev) 1.729,51 

DİĞER BİNALAR 

1 Merkez İl Halk Kütüphanesi-Kültür Turizm Md.tahsisli   (Bahçelievler Mah) 913,22 

2 Merkez Akşam Sanat Okulu M.E.M tahsisli    (Gülabibey Mah.) 1.470,00 

3 Merkez Öğretmenevi Milli Eğitim Müdürlüğüne Tahsisli  (Bahçelievler Mah) 819,37 

4 Merkez Sağlık ocağı Sağlık Md.Tahsisli  (Gülabibey Mah.) 1.716,00 

5 Merkez Kız öğrenci yurdu M illi Eğitim Müdürlüğüne Tahsisli (Ulukavak Mah) 3.617,00 

6 Merkez Asfalt plent tesisi  ( Sapaköy köyü ) 19.100,00 

7 Merkez Vilayetler Hizmet Birliği Yurt Binası   (Milli Eğitim Müdürlüğü 
Kullanımında) 11.900,00 

8 Ankara Öğrenci Yurdu Binası  (Kredi Yurtlar Kurumuna tahsisli) 555,00 

9 Alaca Büyük çayır Bakımevi (Hazineye ait) 99.945,64 

10 Bayat Yeni Mah.Bakımevi (Bayat Belediyesi) 552,78 

11 İskilip Hacıpiri Mah.Bakımevi (Hazineye ait) 35.504,00 

12 Kargı Yenimahelle Bakımevi (Kargı Belediyesi) 13.408,00 

13 Osmancık Çiftlikler Mah.Bakımevi 9,558,00 

14 Ortaköy Suyolu Mah.Bakımevi (Hazineye ait) 9.388,00 

15 Mecitözü Kütüphane binası (Camikebir Mah) 370,00 

16 Mecitözü  Hamam ve müştemilatı (Figani köyü)  56.264 

17 Mecitözü Tutluk Mev.Bakımevi (Mecitözü Belediye) 1.025,00 

18 Sungurlu Kapıkaya Mah.Bakımevi (Hazineye ait) 364.313,74 
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İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARK DURUMU 
SIRA NO           MAKİNENİN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Otomobil 8 
2 Station Otomobil 5 
3 Arazi Taşıtı (Jeep) 1 
4 Çift Şoför Mahalli Pikap 2 
5 Kamyonet (Pikap) 18 
6 Minibüs 9 
7 Kurtarıcı 1 
8 Damperli Kamyon 39 
9 Damperli Kamyon (Damtrak) 6 

10 Ahşap Kasalı Kamyon 1 
11 Yağlama Aracı 1 
12 Kaynak Aracı 1 
13 Çekici 4 
14 Otobüs 3 
15 Akaryakıt Tankeri 1 
16 Su Arazözü 4 
17 Greyder 27 
18 Dozer 5 
19 Paletli Yükleyici 2 
20 Lastik Tekerli Yükleyici 6 
21 Lastik Tekerli Ekskavatör 2 
22 Paletli Ekskavatör 2 
23 Traktör 1 
24 Kanal Kazıcılar 9 
25 Asfalt Yapım Distribütörü 5 
26 Kar Makinesi 1 
27 Vibrasyonlu Silindir 7 
28 Lastik Tekerlekli Kombine Silindir 3 

TOPLAM 174 
          EKİPMANIN CİNSİ   
1 Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri (Efe) 1 
2 Kompresör 1 
3 Kaya Delme Makinesi 1 
4 Açık Saç Kasalı Yarı Römork 1 
5 Asfalt Roleytank Treyler 1 
6 Asfalt Süpürgesi 2 
7 Semi Treyler 4 
8 Elle Kullanma Yama Silindiri 2 
9 Silindir Taşıyıcı 2 
10 Seyyar Yağlama Makinesi 1 
11 Seyyar Kaynak Makinesi 1 
12 Jeneratör 6 
13 Motopomp 2 
14 Mıcır Eleme Makinesi 1 
15 Basınçlı Yıkama 1 
16 Beton Karma Makinesi 1 
17 Çim Biçme Makinesi 2 
18 Lift 1 
19 Karavan 1 
20 Yataklı Kamp Treyler 5 
21 Yemekli Kamp Treyler 3 
22 Yataklı Yemekli Kamp Treyler 7 
23 Seyyar Depo  Kamp Treyler 1 
24 Çekilir Tip Su Tankı 4 
25 Çekilir Tip Akaryakıt  Tankı 14 

TOPLAM 66 
GENEL TOPLAM 240 
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İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARAÇLARIN DAĞILIM LİSTESİ 

MAKİNENİN MİKTAR 
CİNSİ MARKASI MODELİ ADET TOPLAM 

Binek Otomobil 

Ford Mondeo 1 

8 

Toyota Corolla 1 
Tofaş Doğan SL 1 
Renault Reno-9 1 
Renault Autten-Tigve 1,6 Sedan 1 
Renault Megan Sedan 1 
Renault Laguna RXE 1 
Renault Europa 19 1 

Station Otomobil 
Renault 12 Stw 3 

5 
Tofaş Kartal Slx 2 

Arazi Taşıtı (Jeep) Hyundaı Tucson 2,0 crdı 1 1 
Pikap Toyota D-Hıluk4x2 2 2 

Kamyonet (Pikap) 

Isuzu Tfs54h20 6 

18 

Landrover 110.111.A 1 
Toyota D-Hıluk4x2 3 
Toyota D-Hıluxd/cab adv. 1 
Ford Ranger4x2 1 
Fıat Doblo 4 
Ford Transit 350 M 4X2 2 

Minibüs 
Volkswagen (Caravella) 2,5 TDİ 1 

9 Ford Transit 430-ED 1 
Ford 350L 7 

Kurtarıcı Fargo Pd600As 1 1 

Damperli Kamyon 

Mercedes 3031 K 6 

39 

Mercedes Axor 3029K 6X4 12 
Mercedes Axor 2529K 6X2 3600 1 
Man  18.220 Fax 2 
Fatih 220.26/Sht 15 
Fatih 170.25 1 
Bmc Fatih280-26Sdt 2 

Damperli Kamyon (Damtrak) 
Bmc Damtrak) Pro827Cdx 5 

6 
Bmc Fatih280-26Sdt 1 

Ahşap Kasalı Kamyon Fatih 220.26/Sht 1 1 
Seyyar Kaynak Aracı Mercedes Atego 1518c 4X2 3560 1 1 
Seyyar Yağlama Aracı Mercedes Atego 1518 c 4X2 1 1 

Çekici 

Man 26.321.Dfs 1 

4 
Man 33.428 DFT 1 
Bmc Pro827 4x2 1 
Man TGS 33,480 6X4 1 

Otobüs 
Isuzu Q-BUS 31 1 

3 Isuzu Novocit S 801 1 
Iveco 50.Mn/24.7 1 

Akaryakıt Tankeri Isuzu NQR 3D 6X2 1 1 

Arazöz 
Fatih 220.26/Sht 3 

4 
Fatih 280 (6X2) 1 
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İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARAÇLARIN DAĞILIM LİSTESİ 
MAKİNENİN MİKTAR 

CİNSİ MARKASI MODELİ ADET TOPLAM 

Greyder 

Champion 720 Avhp 2 

27 

Komatsu Gd655A5 10 
Komatsu Gd555-5 5 
Mitsubishi Mg530 8 
Caterpiller 140H 1 
Caterpiller 120H 1 

Dozer Caterpiller D7G 5 5 
Paletli Yükleyici Fiat Allis Fl10C 2 2 

Lastik Tekerlekli Yükleyici 
Pi 1061 1 

6 Komatsu Wa320-3 4 
Kawasaki 70Zv-2 1 

Paletli Ekskavatör 
Hitachi Zx210 1 

2 
Hitachi Zx350 Lch 1 

Lastik Tekerlekli Ekskavatör 
Samsung Se210w-2A 1 

2 
Hitachi Zx190w-3 1 

Traktör Ford 6610 1 1 

Kanal Kazıcı 

Jcb 3Cxsm 4 

9 
Jcb 4x4 3 
Caterpiller 432E 1 
Caterpıller 434E 1 

Asfalt Yapım Distribütörü 
Fatih 220.26/Sht 4 

5 
Fatih (BMC) 280 (6X2) 1 

Kar Makinesi Schmidt Supra 4000 1 1 

Vibrayonlu Silindir 

Hamm OR10 2 

7 
Hamm 2420D 1 
Komatsu Jv-100 1 
Dynapac Ca.251 1 
Bomag Bw213d-4 2 

Lastik Tek. Kombine Silindir Bomag Bw120Ac-4 3 3 
EKİPMANIN MİKTARI 
Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri Efe 5600-38 1 1 
Kompresör Atla Copco Xa125 Dd 1 1 
Kaya Delme Makinesi Frukawa Hcr 9-Eds 1 1 
Açık Saç Kasalı Yarı Römork Efe   1 1 
Asfalt Roleytank Treyler Özdemirsan Nprözakyr 1 1 

Asfalt Süpürgesi 
Maks R404e 1 

2 
Anfima Hidrolikli 1 

Semi Treyler 

Boronkay Bt300 1 

4 
Freahuf Ifc65 1 
Lowbet GLU2 1 
Nur-Ak Low-bed 1 

Elle Kullanma Yama Silindiri     2 2 
Silindir Taşıyıcı Bomag Bw 120 AC-4 2 2 
Seyyar Yağlama Makinesi Pates   1 1 
Kaynak Makinesi Miller Bl500dk 1 1 
Karavan Erba 530 Td Tek Dindil 1 1 
Lift Şenmak 1 KL-3500 S 1 1 
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İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARAÇLARIN DAĞILIM LİSTESİ 

EKİPMANIN MİKTAR 

CİNSİ MARKASI MODELİ ADET TOPLAM 

Jeneratör 

Morrison (Römorklu) İ-E(711) 40 kwk 1 

6 

Bursh-Perkins Pnd.40/3,8 7,5 kwk 1 

Genpower 154 kwk 1 

Honda 1,3 kwk 1 

Genpower Gbs150 te 5,5 kwk 1 

Aksa 250 KWA 6CTAA8.3G2 1 

Motopomp Honda Whis 2 2 

Seyyar Mıcır Eleme Makinesi Beyer Me650v/2X1 1 1 

Basınçlı Yıkama     1 1 

Beton Karma Makinesi Betoniyer   1 1 

Çim Biçme Makinesi Honda   2 2 

Yataklı Kamp Treyler K.H. İmalatı   5 5 

Yemekli Kamp Treyler K.H. İmalatı   3 3 

Yataklı Yemekli Kamp Treyler 

Mke   2 

7 
Teksan   2 

Treysan   2 

K.H. İmalatı   1 

Seyyar Depo Kamp Treyler K.H. İmalatı   1 1 

Çekilir Tip Su Tankı Y. Yapı M13 4 4 

Çekilir Tip Akaryakıt Tankı Y. Yapı M13 14 14 

 GENEL TOPLAM 240 
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İL ÖZEL İDARESİ  ARAÇLARININ YAŞ DAĞILIMINI GÖSTERİR LİSTEDİR 
ARACIN ARAÇLARIN YAŞ DURUMU 

 MAKİNENİN CİNSİ (0-5) (6-10) (11-15) (16-20) (21- +) ADET 
BİNEK OTOMOBİL 1 1 1 3 2 8 
STATION OTOMOBİL    1 4 5 
ARAZİ TAŞITI (JEEP) 1     1 
PİKAP   2   2 
KAMYONET (PİKAP) 7  10 1  18 
MİNİBÜS 1 6 2   9 
DAMPERLİ KAMYON 13 2 8 16  39 
DAMPERLİ KAMYON (DAMTRAK)  6    6 
AHŞAP KASALI KAMYON    1  1 
YAĞLAMA ARACI 1     1 
SEYYAR KAYNAK ARACI 1     1 
KURTARICI     1 1 
ÇEKİCİ 1 1 1  1 4 
OTOBÜS 2   1  3 
AKARYAKIT  TANKERİ 1     1 
SU TANKERİ-ARAZÖZ  1  2 1 4 
GREYDER 5 2 8 2 10 27 
DOZER   2  3 5 
PALETLİ YÜKLEYİCİ     2 2 
LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ  1 4 1  6 
PALETLİ EKSKAVATÖR 1 1    2 
LASTİK TEKERLEKLİ EKSKAVATÖR  1 1   2 
TRAKTÖR     1 1 
KANAL KAZICI 4 2  1 2 9 
ASFALT YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ  2  1 2 5 
KAR MAKİNESİ   1   1 
VİBRASYONLU SİLİNDİR 2  1 3 1 7 
LASTİK TEKERLİ KOMBİNE SİLİNDİR 3     3 
EKİPMANIN CİNSİ 
ÇEKİLİR TİP AKARYAKIT TREYLERİ    1  1 
KOMPRESÖR     1 1 
HİDROLİKLİ KAYA DELME MAKİNESİ   1   1 
AÇIK SAÇ KASALI RÖMORK   1   1 

ASFALT ROLEY TANK TREYLERİ  1    1 
ASFALT SÜPÜRGESİ 1    1 2 
SEMİ TREYLER 1  1  2 4 
ELLE KULLANMA YAMA SİLİNDİRİ  2    2 
SİLİNDİR TAŞIYICI 2     2 
SEYYAR YAĞLAMA MAKİNESİ     1 1 
SEYYAR KAYNAK MAKİNESİ     1 1 
JENERATÖR 1 3   2 6 
MOTOPOMP 2     2 
LİFT 1     1 
KARAVAN 1     1 
SEYYAR MICIR ELEME MAKİNESİ   1   1 
BASINÇLI YIKAMA     1 1 
BETON KARMA MAKİNESİ     1 1 
ÇİM BİÇME MAKİNESİ  2    2 
YATAKLI KAMP TREYLER   3 1 1 5 
YEMEKLİ  KAMP TREYLER   2 1  3 
YATAKLI YEMEKLİ KAMP TREYLER   1  6 7 
SEYYAR DEPO KAMP TREYLER   1   1 
ÇEKİLİR TİP SU TANKI     4 4 
ÇEKİLİR TİP AKARYAKIT TANKI     14 14 

TOPLAM 53 34 52 36 65 240 
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KURUMLARA TAHSİS EDİLEN ARAÇLARIN LİSTESİ 

ARACIN CİNSİ ADETİ TAHSİS EDİLDİĞİ YER 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  
1,6 16V BİNEK ARACI 1 Bayat  Kaymakamlığı 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  
1,6 16V BİNEK ARACI 1 Oğuzlar  Kaymakamlığı 

LANDROWER 130 KURTARMA ARACI 1 Afet ve Acil Durum Müd. 

ISUZU KAMYONET 1 Afet ve Acil Durum Müd. 

FORD RANGER KAMYONET 1 Afet ve Acil Durum Müd. 

DACIA SANDERO AMBIANCE 1.4 BİNEK 
ARACI 1 Aile ve Sosyal Politikalar Müd. 

FATİH DAMPERLİ KAMYON                                                             
(Organik Gübre Dağıtım Tankı) 1 Tarım İl Müdürlüğü 

VOLKSWAGEN - CARAVELLA AMBULANS 1 İl Sağlık Müdürlüğü 

                                                                          TOPLAM:       8 
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2-) Örgüt Yapısı  : 
 

5302 Sayılı Kanunun uygulanmasında, İl Özel İdaresi; İl halkının mahalli müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek 
oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisini, 
 
 İl özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade eder. 
 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organı olan İl Genel Meclisi ilgili kanunda 
gösterilen esas ve usuller çerçevesinde İldeki seçmenler tarafından seçilmiş 38 üyeden 
oluşmaktadır. 

 
 İl Encümeni, İl Encümeni Valinin başkanlığında, İl Genel Meclisinin her yıl kendi 
üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçtiği beş üye ile valinin belirlediği, Genel Sekreter,  
Genel Sekreter Yardımcısı, Mali Hizmetler, Su ve Kanal Hizmetleri, Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
birim Müdürlüklerinden oluşmuştur.  

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

 
 Vali,  İl özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 
 

İL ÖZEL İDARESİ HARCAMA BİRİMLERİ 
   1-) Hukuk Müşavirliği  

   2-) Encümen Müdürlüğü 

   3-) Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

   4-) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

   5-) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

  6-) Mali Hizmetler Müdürlüğü 

   7-) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

   8-) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

   9-) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

10-) Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

11-) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

12-) Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

13-) Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT YAPISI 

 

 
 
 
 

GENEL SEKRETER 

VALİ  
İL GENEL MECLİSİ 

 
İL ENCÜMENİ 

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI 

(TEKNİK) 

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI   

(İDARİ) 

 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

DESTEK 
HİZMETLERİ  
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
ENCÜMEN  

MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER  
MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ HİZMETLER  
MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIMSAL 
HİZMETLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOL VE ULAŞIM 
HİZMETLERİ  
MÜDÜRLÜĞÜ 

SU VE KANAL 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME   
MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN 
KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL  

MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN PROJE 
YATIRIM VE 

İNŞAAT  
MÜDÜRLÜĞÜ 

İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜKLERİ 

AFET VE ACİL 
DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar. 
    
  
 Bilgi İşlem   

2011 yılı başından itibaren İlimiz Özel İdaresi tarafından kullanılan bilgisayarların 
tümünde   lisanslı Mikrosoft Office işletim sistemi  kullanılmaktadır.  
 

İlimiz İl Özel İdaresi  İçişleri Bakanlığı tarafından hayata geçirilen e- devlet projesi kapsamında 
yer alan tüm ilgili modülleri kullanarak çalışmalarını yürütülmektedir. 
 

Ayrıca bilgisayar üzerinden suç işlenmesini ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini 
engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İlimiz Özel idaresinin 
network güvenliği ise Labris firewal ve Nod 32 antivirüs yazılımları ile sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 
İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU 

 
                                                                                                                                        2012 YILI 

BİLGİSAYAR (SERVER) 1 

BİLGİSAYAR (LAPTOP) 55 

BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 144 

YAZICI (LASER) 65 

YAZICI  (PÜSKÜRTMELİ) 5 

YAZICI (RENKLİ LAZER) 10 

YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 45 

PROJEKSİYON ALETİ 3 

TARAYICI 15 

FORTİNET AĞ GÜVENLİK CİHAZI 1 

LOG KAYIT CİHAZI 1 

TOPLAM 345 
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İL ÖZEL İDARESİ BİRİMLER TEKNOLOJİK ARAÇLAR LİSTESİ    
 

                                                                                                                                                    (2012 YILI) 

BİRİMLER 
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GENEL SEKRETERLİK - 5 6 3 - 2 3 - - 1 - 

İNSAN KAYNAKLARI MD. 
 
- 
 

2 8 6 2 1 1 - - - 2 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MD. 
 
- 
 

1 11 7 - 2 2 - - - 3 

TARIMSAL HİZMETLER MD. - - 9 8 1 - 2 - - - 1 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. 
 

1 
 

3 8 - - - 3 1 1 1 1 

MALİ HİZMETLER MD. - - 17 4 - 1 4 - - - 4 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MD. 
 
- 
 

1 14 6 1 1 3 - - - - 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MD. - 2 10 7 - 1 7 - - - - 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - 39 6 4 - - 2 - - 1 1 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MD. 
 
- 
 

1 6 4 - - 2 - - - 1 

DESTEK HİZMETLERİ MD. - 1 29 6 - 1 14 - - - - 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MD. - - 20 10 1 1 2 - - - 4 

 

 
 
 
 
 



19 
 

 
 
4-İnsan Kaynakları. 
 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerimizde 107 adet personel memur 
statüsünde, 259 personel 4857 sayılı İş Kanununa tabi daimi işçi statüsünde, 24 personel 5393 
sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesi kapsamında sözleşmeli personel statüsünde hizmet 
vermektedir. Çalışanlardan memur olarak görev yapanlar 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanununa 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanununa ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası Kanununa, işçi statüsünde olanlar ise 4857 Sayılı İş Kanununa ve 506 Sayılı 
Sosyal Sigortalar Kanunun, Sözleşmeli statüsünde çalışanlar ise 5393 sayılı Belediye Kanununun 
49. Maddesi ve 5302 sayılı İl İdaresi Kanununun 36.maddesine tabidirler.  

İdaremiz kadrolarında görev yapan 657 sayılı Kanuna tabi personeller ile 4857 sayılı İş 
Kanununa tabi personellerin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir: 

 

Merkezde; 
 G.İ.H.  : 55  

 T.H.S.  : 33 
 A.H.S.  :   2 

 S.H.S  :   - 
 Y.H.S.  :   3 

olmak üzere toplam 93 Memur personel ile  24 adet  Sözleşmeli Teknik Eleman 
Çalışmaktadır. 

 
İlçe Teşkilatlarında ise; 

 G.İ.H  : 10 
 Y.H.S.  :   - 

 T.H.S.  :  4 
olmak üzere toplam  14 Memur personel çalışmaktadır. 

 

Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  
  
Kadrolu İşçiler : 259 kadrolu işçi çalışmaktadır. 

 
4857 sayılı İş Kanunu gereği Kurumumuz bünyesinde 10 özürlü personel, 5 eski hükümlü 

ve 4 terör mağduru personel istihdam edilmektedir. 
 

13 ilçemizden 8 ilçede İlçe Özel İdare Müdürü bulunmaktadır.  
 

Öte yandan, 10 Haziran 2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazetede “İl Özel İdareleri 
Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” yayımlanmış olup, bu esaslara ekli (EK-2) 
Nolu cetvelde İl Özel İdaremizin de yer aldığı (B-5) grubu için;  
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  1 Genel Sekreter, 

  2 Genel Sekreter Yardımcısı,  
  1 Hukuk Müşaviri,  

  3 Avukat, 
      11 Müdür, 

  2 Müdür Yardımcısı 
      13 İlçe Özel İdare Müdürü 

  5 Uzman, 
      26 Şef, 

  2 Mali Hizmetler Uzmanı, 
  1 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı, 

  1 Sivil Savunma Uzmanı 
  1 Eğitim Uzmanı 

      48 İdari Personel, 
      65 Teknik Personel,  

  8 Sağlık Personeli, 
     9 Yardımcı Hizmet Sınıf Kadrosu olmak üzere 199 Memur Kadrosu bulunmaktadır.  

 
 

 
 

İLİMİZ ÖZEL İDARESİ MERKEZ VE İLÇE TEŞKİLATLARINDA 657 SAYILI 
KANUN KAPSAMINDA GÖREV YAPAN PERSONELELE İLİŞKİN LİSTEDİR 

 

SINIFI MEVCUT KADRO DOLU KADRO BOŞ KADRO 

GİH 114 65 49 

THS 65 37 28 

AHS 3 2 1 

SHS 8 - 8 

YHS 9 3 6 
 

  TOPLAM 
 

 
199 

 

 
107 

 
92 
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5-) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30 uncu maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare 
etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 
bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 
yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  
e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  
j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 
hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 
stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi  
kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. Genel sekreter 
belirtilen bu hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 
üyelerden oluşur. İl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10 
uncu maddesinde şu şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 
personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek 
ve karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 



22 
 

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 
ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek.  

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 
değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 
kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesisine karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h)  (İptal bend: Anayasa Mah.nin 18/01/2007 tarihli ve E. 2005/32, K. 2007/3 sayılı 
Kararı ile.)  

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 
yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 
özelleştirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 
iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 
işbirliği yapılmasına karar vermek.  

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl genel meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası 
meclis tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. Kasım ayı toplantısı 
dönem başı toplantısıdır.  

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt 
çoğunluğuyla karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz. 
Oylamada eşitlik çıkması durumunda meclis başkanının bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Gizli 
oylamalarda eşitlik çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eşitliğin bozulmaması durumunda 
meclis başkanı tarafından kur'a çekilir. 

Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, başkan, 
gün ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. Gelecek 
toplantı, üye tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır.  

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye 
gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek 
yeniden görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis 
kararları yürürlüğe girmez. 

Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de il genel 
meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir. 

Vali, meclisin ısrarı ile  kesinleşen kararlar aleyhine on gün içinde idarî yargıya 
başvurabilir. 

Kesinleşen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeşitli 
yollarla halka duyurulur. 

İl Encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir 
yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl 



23 
 

birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Valinin katılamadığı encümen toplantısına 
genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır 
ve katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Oyların eşitliği durumunda başkanın bulunduğu 
taraf çoğunluk sayılır. Çekimser oy kullanılamaz. 

Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif 
edebilir. Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüşüp karara bağlar. Alınan 
kararlar başkan ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif kalanlar 
gerekçelerini de açıklar. 

Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen 
kararının bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar ederse 
karar kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve  
idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. İtiraz 
Danıştay’ca en geç altmış gün içinde karara bağlanır. 

İl encümeninin görev ve yetkileri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesinde şu 
şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 
meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 
uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 
ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 
süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
İl özel idarelerinde iç ve dış denetim 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine göre yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans 
denetimini kapsar. 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ve 5436 Sayılı 

kanunun 15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji Geliştirme 
Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği”nde öngörülen düzenleyici ve 
denetleyici kurumlar hariç olmak üzere, genel yönetim kapsamındaki her bir kamu idaresinin 
oluşturacağı strateji geliştirme birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali 
hizmetler kapsamında yürüteceği fonksiyonlar Çorum İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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ll- AMAÇ VE HEDEFLER 
 
 
          A-) İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 
 

İlimiz Özel İdaresi 2010-2014 yıllarını kapsayan stratejik planda yer alan hedeflerini 
gerçekleştirmek üzere bütçe kaynaklarını en iyi şekilde kullanmaktadır. 
 

Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda,  mahalli müşterek ihtiyaçlar ile öncelikli ihtiyaçlar 
dikkate alınarak planlanma yapılmıştır. 
 

Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için 
kullanılmakta, nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilerek 
planlama çalışmalarında bu husus her zaman göz önünde bulundurulmaktadır. 
 

Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve 
yönetmelikten almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyerek, kaynakların sınırlı olması nedeniyle 
israfına müsaade edilmemektedir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma süresine 
kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranarak, kamunun ve halkın menfaatleri göz 
önünde tutulmaktadır. 
 

Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 
projelendirilerek uygulanmaktadır. 

 
 
 
     B-) Temel Politikalar ve Öncelikler. 
 

        1-) Eğitim hizmetlerinde; Eğitimin alt yapısını tamamlayarak, derslik başına düşen öğrenci 
sayısını düşürmek, okul yapılması amacıyla kamulaştırma işlemlerini tamamlamak, çocukların 
eğitim sürecine hazırlanabilmeleri için okul öncesi eğitime yönelik okul yapılmasına öncelik 
vermek, Ortaöğretim kurumlarında derslik başına düşen öğrenci sayısını en aza indirmek, eğitim 
verilen kurumların depreme dayanıklılık testlerinin tamamlanarak güçlendirmelerini yapmak, 
okullarda sosyal, kültürel, sportif çalışma alanları ile çevre düzenlemeleri yapmak. 

       2-).Köye yönelik hizmetlerde; Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini medeni yaşam 
şartlarına kavuşturmak, köy ve bağlılara içme suyu ve kanalizasyon hizmetlerini götürmek, 
güvenli ulaşımın sağlanması için mevcut yolların bakım ve onarımlarının yapmak, gerek görülen 
yerlerde köprü, menfez yapmak, yönlendirme levhalarını yerleştirmek, tarımsal altyapıyı 
geliştirmek üzere sulama tesisleri yapmak 

        3-) Kültür ve Turizm hizmetlerinde; İlimizde kültür ve turizmin geliştirilmesini sağlamak 
üzere,  alternatif turizm türlerini turizmin hizmetine sunmak, örenyerlerimizin altyapı 
eksikliklerinin giderilerek yapılacak tanıtımlarla turist sayısının artırmak, kültürel mirasa sahip 
çıkılarak, İlimizin uluslar arası alanda en iyi şekilde tanıtımını sağlamak. 
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  4-) Sosyal Hizmetlerde; İhtiyaç duyan her bireye sosyal hizmetlere yönelik sürekli ve 
kalıcı şekilde hizmet vermek, özürlü ve muhtaç olan ailelere ayni ve nakti yardım yapmak,  
sokakta yaşayan çocuklara yönelik çalışmalar yapmak ve sevgi evleri açılarak halkın çok amaçlı 
sosyal hizmetlerden faydalanmasını sağlamak. 

         5-) Sağlık Hizmetlerinde; İlimizde Sağlık Hizmetleri altyapısı geliştirerek halkımızın 
çağın şartlarına uygun modern tıbbın olanaklarından faydalandırmak. 

        6-) Gençlik ve Spor Hizmetlerinde, İlimiz genelinde sporun geliştirilip yaygınlaştırmak, 
başarılı sporcu, teknik adam ve yöneticileri yetiştirmek, faaliyetlerin kalitesinin yükseltilerek 
daha üst organizasyonlar yapmak,  

         7-) Çevre Koruma Hizmetlerinde; İlimizde toprağın korunması ve erozyonun 
önlenmesi amacıyla mülkiyet sorunu olmayan yerlerde ağaçlandırma yapmak ve mevcut 
ağaçlandırma alanlarını korumak. 

        8-) Emniyet ve Asayiş Hizmetlerinde; Güvenlik hizmetlerimizin etkili bir şekilde 
sağlanmak üzere gerekli teçhizatı temin etmek. 

        9-) Çevre ve İmar Hizmetlerinde;  Yeni yerleşim alanları belirlemek ve 3194 Sayılı 
İmar Kanunu gereğince belediye mücavir alan sınırları dışında planlı ve ruhsatlı yapılaşmayı 
sağlamak. 

      10-) Afet ve Acil Durum Hizmetlerinde; İl ve İlçelerimizde afet ve acil durum tehlike 
ve risklerini belirlemek, yangın ve afetlere karşı halkımızın bilinçlenmesini sağlamak ve arama 
kurtarma için gerekli olan malzemeleri temin etmek.   
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
    A-Mali Bilgiler.  
 
1-Bütçe Uygulama Sonuçları. 
 
   A-GİDER KESİN HESABI: 
 
     2012 Mali Yılı içerisinde yapılan harcamalar ile  elde edilen gelirlerin ayrıntıları  
ilişikte sunulan  cetvellerde de görüleceği üzere özetle aşağıda 2 bölüm halinde  izah edilmiştir. 
 
    Bütçenin uygulanması sırasında İl Özel İdare görevlerinden özellikle ve öncelikle 
halkın mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük 
hizmetlere ağırlık verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış, Özel idare gelirleri etkin 
ve verimli kullanılarak faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
 
            Yukarıdaki açıklamalar neticesinde;  2011 Mali yılından 2012 Mali yılına devreden 
50.084.800,39 TL,  2012 Mali yılı bütçesi ile verilen 38.000.000,00 TL, ile Ek Bütçe ile verilen 
1.636.950,00 TL, 2012 Mali yılı içerisinde ek ve olağanüstü olarak kaydedilen 89.977.050,42 
TL olmak üzere toplam 179.698.800,81 TL ödenek elde edilmiş olup, bu ödenekten yıl sonu 
itibari ile toplam 126.105.782,34 TL gider gerçekleştirilmiştir. 
 

2012 Mali yılı içerisinde harcanmayarak arta kalan toplam 53.593.018,47- TL ödenekten, 
faaliyet ve projelere tahsisli olan 52.687.733,97 TL ödenek 2013 Mali yılı bütçesine 
devredilmiş olup, 905.284,50  TL ödenek ise iptal edilmiştir. 
 
   B-GELİR KESİN HESABI: 
 
     2012 Mali yılı bütçesi 38.000.000,00 TL iken,  İl Genel Meclis Kararı ile verilen 
1.636.950,00 TL Ek Bütçe ve 1.000.000,00 TL İller Bankasından borçlanma ile sağlanan 
ödenek ile birlikte  toplam 40.636.950,00 TL olarak uygulamaya konulmuştur. 
    Bütçe uygulama dönemi içinde tahsili gerçekleştirilen İlimiz Özel İdaresi öz gelirleri ve 
sağlanan yardımlarla 2012 Mali yılı sonu itibarı ile 133.024.665,00-TL gelir elde edilmiştir.  
 
 

GELİRİN CİNSİ MİKTARI

1-VERGİ GELİRLERİ    (01) 249.167,15

2-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ   (03) 3.354.745,75

3-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER  (04) 88.334.546,90

4-DİĞER GELİRLER   (05) 41.086.205,20

GENEL TOPLAM 133.024.665,00

2012 YILI ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GELİR KESİN HESABI
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK

HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 400,00 360,98 39,02

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 26.900,00 18.356,79 8.543,21

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 923,75 1.076,25

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 0,00 2.000,00

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 2.331,72 2.668,28

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 50.200,00 38.887,22 11.312,78

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 6.700,00 4.097,26 2.602,74

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.500,00 3.264,36 4.235,64

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 3.500,00 3.465,08 34,92

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 8.100,00 2.877,50 5.222,50

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.500,00 4.248,68 251,32

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 165.800,00 165.185,20 614,80

TOPLAM 282.600,00 243.998,54 38.601,46

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK

HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 36.324,41 34.409,58 1.914,83

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 556.076,40 556.076,40 0,00

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 6.533,03 6.255,48 277,55

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 60,17 60,17 0,00

44.19.00.62.01 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 40.400,00 20.232,18 20.167,82

44.19.00.62.01 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.429,25 1.682,50 2.746,75

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 767.652,00 316.655,74 450.996,26

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 630.945,89 603.289,57 27.656,32

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 10.000,00 8.791,00 1.209,00

44.19.00.62.01 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 180.000,00 162.106,82 17.893,18

44.19.00.62.01 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 371.290,51 366.163,42 5.127,09

TOPLAM 2.603.711,66 2.075.722,86 527.988,80

ALACA İLÇESİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

ALACA İLÇESİ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI
TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN

KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 400,00 358,68 41,32

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 25.980,00 21.644,24 4.335,76

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 958,25 1.041,75

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 345,15 1.654,85

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 51.954,42 51.954,42 0,00

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 93.486,97 93.486,97 0,00

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 6.500,00 6.236,87 263,13

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 21.989,01 21.989,01 0,00

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 28.000,00 20.488,53 7.511,47

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 4.700,00 3.934,63 765,37

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 390,00 390,00 0,00

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.500,00 3.677,68 1.822,32

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 1.384,24 3.615,76

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 2.280,80 7.719,20

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 166.500,00 165.898,60 601,40

TOPLAM 424.400,40 395.028,07 29.372,33

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI
TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN

KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.05 01.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 0,00 0,00 0,00

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 35.846,37 34.357,11 1.489,26

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 394.308,72 394.308,72 0,00

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 6.489,90 6.195,81 294,09

44.19.00.62.05 02.1.0.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 0,00 0,00 0,00

44.19.00.62.05 07.2.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.688,00 0,00 1.688,00

44.19.00.62.05 07.2.1.00 8 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 12.830,00 12.803,00 27,00

44.19.00.62.05 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.200,00 15.822,93 4.377,07

44.19.00.62.05 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.291,00 102,75 2.188,25

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 635.000,00 341.852,78 293.147,22

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.324.631,80 1.297.240,86 27.390,94

44.19.00.62.05 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 160.000,00 159.078,04 921,96

44.19.00.62.05 09.1.2.06 8 06.5.0.00 İskilip İlçesi Erenler Cumhuriyet YİBO Onarım Giderleri 15.211,52 14.809,00 402,52

44.19.00.62.05 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 440.360,42 439.713,17 647,25

44.19.00.62.05 09.5.0.02 8 06.5.0.00 İSKİLİP İLÇESİ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ BİNASI BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 25.248,00 0,00 25.248,00

TOPLAM 3.074.105,73 2.716.284,17 357.821,56

İSKİLİP İLÇESİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

İSKİLİP İLÇESİ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN
KALAN 

ÖDENEK

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 400,00 370,65 29,35

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 30.900,00 25.457,16 5.442,84

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 854,75 1.145,25

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 0,00 2.000,00

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 0,00 5.000,00

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 37.750,00 36.632,21 1.117,79

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 5.600,00 5.400,14 199,86

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 26.000,00 15.515,93 10.484,07

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 1.000,00 0,00 1.000,00

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.500,00 2.556,77 2.943,23

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 7.000,00 2.714,00 4.286,00

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 2.801,67 2.198,33

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 101.500,00 100.000,00 1.500,00

TOPLAM 229.650,00 192.303,28 37.346,72

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN
KALAN 

ÖDENEK

44.19.00.62.06 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 343.756,32 343.755,64 0,68

44.19.00.62.06 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.200,00 14.682,82 5.517,18

44.19.00.62.06 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.291,00 831,88 1.459,12

44.19.00.62.06 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 310.000,00 94.169,52 215.830,48

44.19.00.62.06 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 125.262,18 98.451,42 26.810,76

44.19.00.62.06 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 50.000,00 48.900,59 1.099,41

44.19.00.62.06 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 42.315,34 42.121,41 193,93

TOPLAM 893.824,84 642.913,28 250.911,56

KARGI İLÇESİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

KARGI İLÇESİ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK

HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 400,00 360,98 39,02

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.700,00 17.569,89 5.130,11

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 826,00 1.174,00

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.539,47 4.539,47 0,00

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 999,52 4.000,48

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 77.000,00 75.297,52 1.702,48

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 12.600,00 11.753,02 846,98

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.200,00 2.174,56 1.025,44

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 1.600,00 134,66 1.465,34

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.000,00 1.965,75 3.034,25

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 0,00 2.000,00

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 0,00 10.000,00

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 88.000,00 85.000,00 3.000,00

TOPLAM 234.039,47 200.621,37 33.418,10

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI
TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN

KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.11 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 101.104,80 101.104,80 0,00

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 320.000,00 113.200,46 206.799,54

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 141.290,91 100.886,05 40.404,86

44.19.00.62.11 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 50.000,00 49.174,20 825,80

44.19.00.62.11 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 146.516,93 134.992,94 11.523,99

TOPLAM 758.912,64 499.358,45 259.554,19

ORTAKÖY İLÇESİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

ORTAKÖY İLÇESİ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 400,00 370,65 29,35

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.900,00 16.742,33 6.157,67

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.700,00 787,00 1.913,00

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 8.116,00 1.884,00

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 4.998,34 1,66

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 73.427,17 73.427,17 0,00

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 92.475,00 85.848,48 6.626,52

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 8.300,00 8.300,00 0,00

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 22.550,00 22.550,00 0,00

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 25.000,00 7.827,64 17.172,36

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 3.000,00 1.200,85 1.799,15

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 6.500,00 3.203,34 3.296,66

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.500,00 2.254,55 245,45

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.000,00 3.757,32 242,68

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 166.500,00 165.000,00 1.500,00

TOPLAM 445.252,17 404.383,67 40.868,50

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK

44.19.00.62.12 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 384.198,24 383.339,18 859,06

44.19.00.62.12 07.2.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.788,82 0,00 5.788,82

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 40.400,00 31.276,91 9.123,09

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.582,00 1.181,50 3.400,50

44.19.00.62.12 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 606.415,60 296.371,74 310.043,86

44.19.00.62.12 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 659.335,46 609.188,21 50.147,25

44.19.00.62.12 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 270.000,00 269.999,17 0,83

44.19.00.62.12 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 288.592,89 282.904,23 5.688,66

TOPLAM 2.259.313,01 1.874.260,94 385.052,07

OSMANCIK İLÇESİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

OSMANCIK İLÇESİ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI
TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN

KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 400,00 360,98 39,02

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.400,00 12.422,94 7.977,06

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.500,00 848,75 651,25

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.500,00 1.500,00 0,00

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 3.309,90 1.690,10

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 93.500,00 88.106,66 5.393,34

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 91.650,00 86.589,89 5.060,11

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 12.500,00 10.126,18 2.373,82

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 21.700,00 19.867,16 1.832,84

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.000,00 20.020,59 1.979,41

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 3.750,00 3.746,10 3,90

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 250,00 234,70 15,30

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.000,00 4.254,18 745,82

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 15.500,00 15.306,83 193,17

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 11.500,00 4.306,99 7.193,01

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 168.000,00 167.454,30 545,70

TOPLAM 474.150,00 438.456,15 35.693,85

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK

HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 44.322,79 41.525,30 2.797,49

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 682.457,40 682.457,40 0,00

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 8.218,84 7.675,75 543,09

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 220,00 0,00 220,00

44.19.00.62.13 07.2.1.02 8 06.5.0.00 SUNGURLU DEVLET HASTANESİ LOJMANLARI ONARIM GİDERLERİ 225.000,00 9.504,90 215.495,10

44.19.00.62.13 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 40.710,00 14.027,91 26.682,09

44.19.00.62.13 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.582,00 1.067,00 3.515,00

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 914.562,56 628.150,59 286.411,97

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.201.616,98 1.163.551,34 38.065,64

44.19.00.62.13 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 170.000,00 169.261,45 738,55

44.19.00.62.13 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 634.331,11 627.228,20 7.102,91

TOPLAM 3.926.021,68 3.344.449,84 581.571,84

SUNGURLU İLÇESİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

SUNGURLU İLÇESİ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 400,00 370,65 29,35

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 25.400,00 16.905,96 8.494,04

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.700,00 626,50 1.073,50

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 708,00 1.292,00

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 4.966,43 33,57

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 48.250,00 46.158,66 2.091,34

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 48.191,86 48.191,86 0,00

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 5.600,00 5.596,51 3,49

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 11.434,32 11.434,32 0,00

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 33.550,00 23.659,65 9.890,35

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.500,00 663,10 1.836,90

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.000,00 2.690,48 1.309,52

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 7.000,00 115,01 6.884,99

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.500,00 177,00 2.323,00

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 86.500,00 85.000,00 1.500,00

TOPLAM 284.026,18 247.264,13 36.762,05

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 52.109,51 50.773,04 1.336,47

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 126.381,00 126.380,83 0,17

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 10.298,80 10.021,26 277,54

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 310.000,00 104.349,82 205.650,18

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 246.744,69 228.934,82 17.809,87

44.19.00.62.14 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 30.000,00 29.604,43 395,57

TOPLAM 775.534,00 550.064,20 225.469,80

UĞURLUDAĞ  İLÇESİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

UĞURLUDAĞ İLÇESİ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE

 
 



34 
 

 
 

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK

44.19.01.02.00 01.1.1.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 40.000,00 2.730,67 37.269,33

44.19.01.02.00 01.1.1.00 5 03.6.0.00 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 225.000,00 165.402,85 59.597,15

TOPLAM 265.000,00 168.133,52 96.866,48

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.500,00 2.750,00 2.750,00

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 76.000,00 55.653,58 20.346,42

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.000,00 0,00 4.000,00

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.000,00 2.836,22 1.163,78

44.19.01.24.00 01.3.9.00 8 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 565,00 565,00 0,00

TOPLAM 90.065,00 61.804,80 28.260,20

ÖZEL KALEM 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 360.500,00 357.282,46 3.217,54

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00 0,00 2.000,00

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 55.000,00 54.138,84 861,16

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 159.500,00 157.688,07 1.811,93

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 115.259,00 105.294,00 9.965,00

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.424.500,00 3.423.487,13 1.012,87

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 33.075,00 32.969,36 105,64

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 730.000,00 725.425,54 4.574,46

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.365.000,00 1.364.001,88 998,12

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 137.730,00 136.332,71 1.397,29

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 600.000,00 582.884,37 17.115,63

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 28.476,00 28.261,00 215,00

TOPLAM 7.011.040,00 6.967.765,36 43.274,64

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 34.273,51 34.273,51 0,00

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.870.000,00 1.862.827,14 7.172,86

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 580.391,27 539.779,17 40.612,10

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 135.226,00 133.226,00 2.000,00

TOPLAM 2.619.890,78 2.570.105,82 49.784,96

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 302.000,00 299.903,77 2.096,23

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 476.000,00 470.223,23 5.776,77

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 02.5.0.00 DİĞER PERSONEL 14.000,00 11.823,85 2.176,15

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 26.200,00 21.922,49 4.277,51

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 23.000,00 18.548,22 4.451,78

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 10.000,00 4.150,61 5.849,39

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 32.000,00 31.601,57 398,43

44.19.31.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.500,00 2.071,40 428,60

44.19.31.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 8.194,39 1.805,61

TOPLAM 895.700,00 868.439,53 27.260,47

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ  2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 2.792.717,78 2.792.717,78 0,00

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.2.0.00 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.053.000,00 1.000.287,74 52.712,26

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 631.000,00 543.599,17 87.400,83

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 0,00 0,00 0,00

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 303.000,00 300.418,88 2.581,12

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 02.2.0.00 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 185.000,00 152.661,54 32.338,46

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 146.200,00 136.850,71 9.349,29

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 6.250,00 6.247,52 2,48

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 261.114,28 261.114,28 0,00

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 50.000,00 28.803,23 21.196,77

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.234.889,70 1.234.889,70 0,00

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.000,00 7.979,30 20,70

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 05.1.0.00 GÖREV ZARARLARI 247.555,50 230.546,31 17.009,19

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 26.250,00 20.472,25 5.777,75

TOPLAM 6.944.977,26 6.716.588,41 228.388,85

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.32.00.00 01.3.1.01 8 01.3.0.00 Toplum Yararına Çalışma Projesi Kapsamında İşkurca Gönderilen İşçi Ücretleri 413.592,85 413.592,85 0,00

44.19.32.00.00 01.3.1.01 8 02.3.0.00 Toplum Yararına Çalışma Projesi Kapsamında İşkurca Gönderilen İşçi Ücretleri 88.662,39 88.662,39 0,00

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 1.180.436,33 1.180.436,33 0,00

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.2.0.00 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 0,00 0,00

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.3.0.00 İŞÇİLER 14.852.027,99 14.655.409,33 196.618,66

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 2.269.413,31 2.089.060,48 180.352,83

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 236.394,79 217.979,18 18.415,61

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 02.3.0.00 İŞÇİLER 2.922.277,37 2.914.304,00 7.973,37

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 206.325,89 198.511,61 7.814,28

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 31.200,00 31.200,00 0,00

TOPLAM 22.200.330,92 21.789.156,17 411.174,75

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.877,86 5.877,86 0,00

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 35.000,00 11.278,50 23.721,50

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 40.786,75 38.590,31 2.196,44

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 71.394,00 71.391,31 2,69

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 06.3.0.00 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 32.001,60 32.001,60 0,00

44.19.33.00.00 06.2.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 12.000,00 11.524,35 475,65

TOPLAM 197.060,21 170.663,93 26.396,28

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 9.000,00 8.660,37 339,63

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 1.150,84 1.150,84 0,00

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 30.000,00 29.427,21 572,79

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 12.000,00 11.258,31 741,69

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 04.2.0.00 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 413.000,00 397.594,63 15.405,37

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 945.000,00 944.547,00 453,00

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.4.0.00 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 699.822,48 699.822,48 0,00

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.8.0.00 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 255.000,00 246.867,11 8.132,89

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 09.6.0.00 YEDEK ÖDENEK 53.617,89 0,00 53.617,89

44.19.34.00.00 01.3.9.01 8 05.2.0.00 HAZİNE ARAZİSİ SATIŞINDAN ÖZEL İDARE PAYI 386.693,07 372.748,88 13.944,19

44.19.34.00.00 01.3.9.02 8 05.2.0.00 HAZİNE ARAZİSİ SATIŞINDAN KÖY PAYI 206.381,55 31.068,18 175.313,37

TOPLAM 3.011.665,83 2.743.145,01 268.520,82

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK

HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.170,00 10.014,71 155,29

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 450,00 450,00 0,00

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 47.214,25 29.082,00 18.132,25

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 7.000,00 6.930,00 70,00

44.19.35.00.00 02.1.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 13.500,00 13.500,00 0,00

44.19.35.00.00 02.1.0.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.500,00 3.451,50 48,50

44.19.35.00.00 03.9.9.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 80.000,00 76.700,00 3.300,00

44.19.35.00.00 03.9.9.16 5 06.1.0.00 ARAÇ TAKİP SİSTEMİ KURULMASI 0,00 0,00 0,00

44.19.35.00.00 04.5.9.15 5 06.5.0.00 2000 TON KAPASİTELİ ASFALT TANKI ALIM GİDERLERİ 482.250,00 430.394,73 51.855,27

44.19.35.00.00 07.2.1.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 0,00 0,00

44.19.35.00.00 09.1.1.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 30.000,00 29.169,12 830,88

44.19.35.00.00 09.1.1.01 5 06.5.0.00 ANAOKULLARI YENİ BİNA YAPIM GİDERLERİ 1.770.000,00 1.770.000,00 0,00

44.19.35.00.00 09.1.2.01 5 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Yeni Bina Yapimlari 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00

44.19.35.00.00 09.1.2.03 5 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 342.500,00 342.500,00 0,00

TOPLAM 6.986.584,25 6.912.192,06 74.392,19

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.35.00.00 03.9.9.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 49.444,56 49.444,51 0,05
44.19.35.00.00 03.9.9.01 8 06.5.0.00 POLİS OKULU YAPIMI 668.813,21 18.816,58 649.996,63
44.19.35.00.00 03.9.9.03 8 06.7.0.00 İl Emniyet Müdürlüğü Binası ve Ekleri Yapımı 8.150.000,00 6.149.454,44 2.000.545,56
44.19.35.00.00 03.9.9.04 8 06.7.0.00 Trafik Tescil Denetleme Şube Müdürlüğü Muhtelif Onarım Giderleri 68.050,00 68.050,00 0,00
44.19.35.00.00 03.9.9.05 8 06.6.0.00 Kent Güvenlik Sistemi Bakım ve Onarım Giderleri 148.000,00 9.540,30 138.459,70
44.19.35.00.00 03.9.9.07 8 06.7.0.00 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE TAHSİSLİ LOJMANLARIN BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
304.239,47 36.580,00 267.659,47

44.19.35.00.00 03.9.9.08 8 06.7.0.00 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binaları Bakım ve Onarım Giderleri 117.627,19 57.000,67 60.626,52
44.19.35.00.00 03.9.9.09 8 06.7.0.00 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ANA HİZMET BİNASI ALTYAPI İNŞAATI. 196.000,00 0,00 196.000,00
44.19.35.00.00 03.9.9.17 8 06.7.0.00 OSMANCIK İLÇESİNE KENTİÇİ GÜVENLİK SİSTEMİ (MOBESE) 

KURULMASI GİDERİ
300.038,00 0,00 300.038,00

44.19.35.00.00 04.5.6.01 8 06.5.0.00 HAVAALANI YAPIMI 40.005,35 0,00 40.005,35
44.19.35.00.00 07.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.201,33 0,00 1.201,33
44.19.35.00.00 07.2.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.334,22 0,00 2.334,22
44.19.35.00.00 07.2.1.01 8 03.8.0.00 MERKEZ VE ILÇELER TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZLERİ BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
280,17 0,00 280,17

44.19.35.00.00 07.2.1.03 8 06.5.0.00 Alaca Devlet Hastanesi Yapımı 15.091.445,99 12.183.084,30 2.908.361,69
44.19.35.00.00 07.2.1.04 8 06.5.0.00 UGURLUDAG DEVLET HASTANESİ BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 180.000,00 71.103,10 108.896,90
44.19.35.00.00 07.2.1.05 8 06.1.0.00 Toplum Ruh Sağlığı Merkezine Malzeme Alım Giderleri 40.909,85 0,00 40.909,85
44.19.35.00.00 07.2.1.06 8 06.4.0.00 Alaca Devlet Hastanesi Otoparkı Kamulaştırma Gideri 60.000,00 60.000,00 0,00
44.19.35.00.00 07.2.1.07 8 06.5.0.00 400 YATAKLI ÇORUM MERKEZ DEVLET HASTANESİ YAPIMI 16.048.390,00 0,00 16.048.390,00
44.19.35.00.00 07.2.1.08 8 06.1.0.00 Göğüs Hastalıkları Hastanesi Mefruşat Alım Giderleri 91.000,00 0,00 91.000,00
44.19.35.00.00 07.2.1.10 8 06.1.0.00 Gögüs Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 7.449,90 7.449,89 0,01
44.19.35.00.00 07.2.1.11 8 06.1.0.00 TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZLERİ TIBBİ CİHAZ ALIMI 0,00 0,00 0,00
44.19.35.00.00 07.2.1.13 8 06.1.0.00 Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mefruşat Alım Giderleri 172.487,30 0,00 172.487,30
44.19.35.00.00 07.2.1.15 8 06.7.0.00 Halk Sağlığına Bağlı Birimlerin Bakım ve Onarım Giderleri 304.595,65 0,00 304.595,65
44.19.35.00.00 07.2.1.16 8 06.5.0.00 Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Bakım ve Onarım Giderleri 15.948,84 4.318,74 11.630,10
44.19.35.00.00 07.2.1.17 8 06.5.0.00 Göğüs Hastalıkları Hastanesi Bakım Onarım Gideri 5.406,69 4.102,27 1.304,42
44.19.35.00.00 07.2.1.18 8 06.4.0.00 Çorum Devlet Hastanesi Yapımı Arsa Kamulaştırma Gideri 290.000,16 151.809,44 138.190,72
44.19.35.00.00 07.2.1.19 8 06.5.0.00 Çorum 400 Yataklı Devlet Hastanesi Yapımı Zemin Etüt Proje Giderleri. 55.160,00 0,00 55.160,00
44.19.35.00.00 07.2.1.21 8 06.5.0.00 OĞUZLAR DEVLET HASTANESİ BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 45.000,00 8.653,72 36.346,28
44.19.35.00.00 08.4.0.01 8 06.7.0.00 Müftülük Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 130.000,00 0,00 130.000,00
44.19.35.00.00 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 243.557,24 118.120,55 125.436,69
44.19.35.00.00 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 51.295,15 20.389,79 30.905,36
44.19.35.00.00 09.1.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 11.300,00 0,00 11.300,00
44.19.35.00.00 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 161.848,63 154.057,97 7.790,66
44.19.35.00.00 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.103.538,03 2.331.998,68 2.771.539,35
44.19.35.00.00 09.1.2.00 8 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 113.649,00 63.374,27 50.274,73
44.19.35.00.00 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.446.261,94 3.270.843,49 1.175.418,45
44.19.35.00.00 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 121.365,74 63.956,10 57.409,64
44.19.35.00.00 09.1.2.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 893.593,80 715.956,51 177.637,29
44.19.35.00.00 09.1.2.01 8 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Yeni Bina Yapimlari 6.909.013,02 1.238.857,88 5.670.155,14
44.19.35.00.00 09.1.2.02 8 06.5.0.00 İlköğretim Okulları Deprem Dayanıklılık Giderleri 668.751,02 295.839,02 372.912,00
44.19.35.00.00 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 819.404,00 768.182,10 51.221,90
44.19.35.00.00 09.1.2.04 8 06.7.0.00 Ilkögretim Okullari Büyük Onarim Giderleri 1.053.149,14 836.754,23 216.394,91
44.19.35.00.00 09.1.2.05 8 06.4.0.00 Ilkögretim Okullari Kamulastirma Giderleri 1.000.000,00 871.527,07 128.472,93
44.19.35.00.00 09.1.2.07 8 06.5.0.00 Bayat İlçesi Mehmet Akif Ersoy YİBO Onarım Giderleri. 7.907,67 7.616,31 291,36
44.19.35.00.00 09.1.2.08 8 06.5.0.00 Bayat İlçesi Ömer Mülazım YİBO Onarım Giderleri 11.870,90 4.035,60 7.835,30
44.19.35.00.00 09.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.187.855,51 873.626,42 314.229,09
44.19.35.00.00 09.2.1.01 8 06.5.0.00 ÇORUM GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ SPOR SALONU YAPIM 

GİDERLERİ
751.000,00 0,00 751.000,00

44.19.35.00.00 09.2.1.03 8 06.5.0.00 Mesleki ve Teknik Eğitim Okulları Bakım ve Onarım Giderleri 818.949,26 566.451,60 252.497,66
44.19.35.00.00 09.2.1.04 8 06.5.0.00 MERKEZ İNÖNÜ ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU YAPIMI 400.000,00 0,00 400.000,00
44.19.35.00.00 09.2.1.05 8 06.4.0.00 Ortaögretim Okullari Kamulastirma Giderleri 266.590,63 159.648,36 106.942,27
44.19.35.00.00 09.2.1.06 8 06.5.0.00 SUNGURLU ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ YAPIMI 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00
44.19.35.00.00 09.2.1.07 8 06.5.0.00 OSMANCIK İMAM HATİM LİSESİ ÖĞRENCİ PANSİYONU YAPIMI 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00
44.19.35.00.00 09.2.1.12 8 03.5.0.00 Oguzlar Anadolu Ögretmen Lisesi Temizlik Hizmeti Alimlari 158,49 0,00 158,49
44.19.35.00.00 09.2.1.15 8 06.5.0.00 ORTAÖĞRETİM KURUMLARİ BAKİM VE ONARİM GİDERİ 1.088.372,28 714.474,37 373.897,91
44.19.35.00.00 09.2.1.17 8 06.5.0.00 DİN ÖĞRETİMİ OKULLARI BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 561.841,80 96.919,03 464.922,77
44.19.35.00.00 09.2.1.23 8 06.5.0.00 Çorum İmam Hatip Lisesi ve Pansiyonu Deprem Güçlendirme Giderleri 64.756,87 8.748,52 56.008,35
44.19.35.00.00 09.2.1.24 8 06.5.0.00 Bayat Ortaöğretim Pansiyonu Yapım Gideri 3.067.017,02 2.335.893,63 731.123,39
44.19.35.00.00 09.2.2.06 8 06.5.0.00 Alaca İlçesi Anadolu Öğretmen Lisesi Yapım Giderleri 6.891.408,64 5.112.731,04 1.778.677,60
44.19.35.00.00 09.2.2.08 8 06.2.0.00 Çorum Endüstri Meslek Liseleri Donatım Giderleri. 14.238,23 14.236,78 1,45
44.19.35.00.00 09.2.9.01 8 03.8.0.00 Özel Egitim ve Rehberlik Okullari Bakim ve Onarim Giderleri 80.413,80 78.924,30 1.489,50
44.19.35.00.00 09.5.0.01 8 06.5.0.00 İSKİLİP İLÇESİ HALK EĞİTİM MERKEZİ İNŞAATI 5.369.000,00 2.367.096,17 3.001.903,83
44.19.35.00.00 09.5.0.03 8 03.8.0.00 Çıraklık ve Yaygın Eğitim Kurumları Onarım Gideri 355.103,96 63.826,20 291.277,76
44.19.35.00.00 09.5.0.05 8 03.8.0.00 Milli Eğitim Müdürlüğü Lojmanları Bakım ve Onarım Giderleri 65.000,00 64.917,40 82,60
44.19.35.00.00 09.5.0.06 8 03.8.0.00 Çorum Öğretmenevi Bakım ve Onarım Giderleri 30.000,00 27.140,00 2.860,00

TOPLAM 88.462.039,65 42.125.551,35 46.336.488,30

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.500,00 2.953,37 546,63

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 25.000,00 21.938,43 3.061,57

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 1.956,99 43,01

44.19.36.00.00 04.2.2.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.000,00 1.909,63 90,37

44.19.36.00.00 04.2.2.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 25.000,00 24.541,64 458,36

44.19.36.00.00 04.5.9.13 5 06.5.0.00 İNCESU KANYONU TURİZMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 353.000,00 346.946,77 6.053,23

44.19.36.00.00 05.9.9.01 5 06.5.0.00 BEKE HAMAMI SONDAJ KUYUSU AÇILMASI GİDERLERİ 200.000,00 200.000,00 0,00

44.19.36.00.00 08.1.0.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 112.500,00 112.400,90 99,10

44.19.36.00.00 05.4.0.01 8 06.7.0.00 Sıklık Tabiat Parkı Çevre Düzenlemesi 1.635.000,00 998.122,59 636.877,41

TOPLAM 2.358.000,00 1.710.770,32 647.229,68

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.37.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.500,00 5.499,33 0,67

44.19.37.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 18.000,00 6.875,00 11.125,00

44.19.37.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 47.756,00 42.036,20 5.719,80

44.19.37.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 35.000,00 34.996,76 3,24

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 25.000,00 25.000,00 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 06.4.0.00 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 147.806,26 147.806,26 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.052.193,74 1.052.193,74 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.07 5 06.5.0.00 LAÇİN İLÇESİ MERKEZ KIRKDİLİM BAĞLARI SULAMA TESİS YAPIMI 75.000,00 75.000,00 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.08 5 06.5.0.00 KARGI İLÇESİ KARABOYA KÖYÜ SULAMA TESİSİ YAPIMI 120.000,00 120.000,00 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.09 5 06.5.0.00 OĞUZLAR İLÇESİ DERİNÖZ KÖYÜ SULAMA TESİSİ YAPIMI 45.000,00 45.000,00 0,00

TOPLAM 1.571.256,00 1.554.407,29 16.848,71

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.37.00.00 04.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.225,03 0,00 1.225,03

44.19.37.00.00 04.2.1.00 8 06.4.0.00 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 125.682,35 124.297,74 1.384,61

44.19.37.00.00 04.2.1.00 8 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 100.371,11 14.448,46 85.922,65

44.19.37.00.00 04.2.1.01 8 06.5.0.00 Alaca İlçesi Çopraşık Beldesi Mevcut Göletten Yağmurlama ve Dolu Savak Yapımı 269.016,18 268.036,12 980,06

44.19.37.00.00 04.2.1.02 8 06.5.0.00 Osmancık İlçesi Kızıltepe Köyü Mevcut Gölet Gövde Tadilatı ve Yağmurlama Sulama Tesisi Yapımı 325.000,00 322.056,50 2.943,50

44.19.37.00.00 04.2.1.10 8 06.5.0.00 Alaca Perçem Sulama Göleti Yapimi 1.000,00 0,00 1.000,00

44.19.37.00.00 04.2.1.11 8 06.5.0.00 Mecitözü Söğütönü Köyü KÖS Göleti ve Yağmurlama Sulama Tesisi Yapımı. 0,00 0,00 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.14 8 06.5.0.00 Merkez Sendere Köyü Sulama Göleti Yapimi 0,00 0,00 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.19 8 06.5.0.00 Osmancık İlçesi Hanefi Köyü Sulama Tesis Yapımı 348,20 0,00 348,20

44.19.37.00.00 04.2.1.21 8 06.5.0.00 Kargı İlçesi Hacıhamza Beldesi Sulama Tesisi Yapımı 453.502,83 453.502,83 0,00

44.19.37.00.00 04.2.1.22 8 06.5.0.00 Alaca İlçesi Kızkaraca Köyü Sulama Gölet Yapım Projesi 813.040,77 785.782,52 27.258,25

TOPLAM 2.089.186,47 1.968.124,17 121.062,30

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK

HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.000,00 11.606,65 393,35

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 137.449,00 137.448,89 0,11

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 13.990,25 13.990,25 0,00

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.500,00 28.851,36 1.648,64

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 8.000,00 7.998,04 1,96

44.19.38.00.00 04.2.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.394,35 1.394,35 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 80.000,00 68.440,00 11.560,00

44.19.38.00.00 04.5.9.00 5 06.4.0.00 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 27.507,61 27.507,61 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 12.004,16 10.909,74 1.094,42

44.19.38.00.00 04.5.9.02 5 06.5.0.00 Patlayici Madde Alimlari 0,00 0,00 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.03 5 06.5.0.00 Köy Trafik Levha Yapimlari 180.000,00 179.720,00 280,00

44.19.38.00.00 04.5.9.04 5 06.5.0.00 KİLİTTAŞI MALZEMESİ ALIM GİDERLERİ 1.457.235,79 1.457.235,79 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.08 5 06.5.0.00 Yama Malzemesi Alımı 1.490.014,96 1.471.347,12 18.667,84

44.19.38.00.00 04.5.9.14 5 06.5.0.00 ALACAHÖYÜK TURİZM YOLU REHABİLİTASYON PROJESİ 1.737.698,73 1.737.698,73 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.18 5 06.5.0.00 Sanat Yapıları 120.000,00 120.000,00 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.19 5 06.5.0.00 Köy İçi Yol Yapımı 1.026.950,00 1.026.950,00 0,00

TOPLAM 6.334.744,85 6.301.098,53 33.646,32

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK

HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.38.00.00 04.5.9.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.136,32 9.844,42 291,90

44.19.38.00.00 04.5.9.01 8 06.5.0.00 Yol Yapım Giderdleri 300,17 0,00 300,17

44.19.38.00.00 04.5.9.04 8 06.5.0.00 KİLİTTAŞI MALZEMESİ ALIM GİDERLERİ 399.276,78 398.593,83 682,95

44.19.38.00.00 04.5.9.06 8 06.7.0.00 Şapinuva Örenyeri Yolunun Kilitli Parke Taşı Yapımı 226.992,60 226.940,41 52,19

44.19.38.00.00 04.5.9.07 8 06.7.0.00 İncesu Kanyonunda Asma Köprü Yapımı 10.000,00 0,00 10.000,00

44.19.38.00.00 04.5.9.16 8 06.7.0.00 Ortaköy İncesu Kanyonu Yolunun Kilitli Parke Taşı Yapımı 165.506,47 165.506,47 0,00

44.19.38.00.00 04.5.9.17 8 06.7.0.00 Ortaköy İncesu Köyü Asfalt Yol Yapımı 132.605,40 0,00 132.605,40

TOPLAM 944.817,74 800.885,13 143.932,61

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI
TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN

KALAN 
ÖDENEK

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 60.000,00 59.936,49 63,51

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 81.716,00 81.714,08 1,92

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.6.0.00 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 221.540,00 221.076,21 463,79

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

67.000,00 66.588,34 411,66

44.19.39.00.00 01.3.9.06 5 06.5.0.00 ÇOCUK OYUNCAK MÜZESİ YAPIMI 0,00 0,00 0,00

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 134.615,00 134.544,69 70,31

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 44.557,00 44.557,00 0,00

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 50.000,00 49.465,60 534,40

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.000,00 4.240,12 759,88

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.6.0.00 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 95.000,00 94.895,60 104,40

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 20.000,00 19.999,54 0,46

TOPLAM 779.428,00 777.017,67 2.410,33

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI
TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN

KALAN 
ÖDENEK

44.19.39.00.00 08.1.0.05 8 06.7.0.00 OĞUZLAR BELEDİYESİ SOSYAL TESİS YAPIMI 20.000,00 0,00 20.000,00

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 52.716,85 52.322,85 394,00

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 773.226,32 342.290,03 430.936,29

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.6.0.00 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 12.000,00 11.997,65 2,35

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

5.720,20 5.714,68 5,52

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 2.940,00 2.939,44 0,56

44.19.39.00.00 08.2.0.01 8 03.5.0.00 İSKİLİP KALESİ PROJE YAPIM GİDERİ 119,42 0,00 119,42

44.19.39.00.00 08.2.0.02 8 03.5.0.00 OSMANCIK KALESİ PROJE YAPIM GİDERİ 34.410,23 34.410,23 0,00

44.19.39.00.00 08.2.0.03 8 03.4.0.00 ALACA İLÇESİ ESKİYAPAR ARKEOLOJİK KAZI GİDERİ 190.289,17 190.289,17 0,00

44.19.39.00.00 08.2.0.04 8 03.4.0.00 Çorum ve Çankırı İlleri Yüzey Araştırma Gideri 12,60 0,00 12,60

44.19.39.00.00 08.2.0.05 8 06.1.0.00 ÇORUM MÜZESİ BİNA ONARIMI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ GİDERİ 7.579,89 0,00 7.579,89

44.19.39.00.00 08.2.0.06 8 06.1.0.00 ÇORUM MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ ARKEOLOJİK KAZI GİDERİ 26.749,60 26.710,28 39,32

44.19.39.00.00 08.2.0.07 8 03.6.0.00 HİTİT YOLU PROJESİ TANITIM GİDERLERİ 46,75 0,00 46,75

44.19.39.00.00 08.2.0.08 8 06.1.0.00 ALACAHÖYÜK ARKEOLOJİK KAZI GİDERİ 170.042,15 170.042,15 0,00

44.19.39.00.00 08.2.0.09 8 06.1.0.00 ORTAKÖY ŞAPİNUVA ARKEOLOJİK KAZI GİDERİ 190.033,70 170.004,65 20.029,05

44.19.39.00.00 08.2.0.10 8 06.1.0.00 Mecitözü Eski İlçe Özel İdare Binasının Restorasyonu 200.000,00 200.000,00 0,00

44.19.39.00.00 08.2.0.11 8 06.1.0.00 UĞURLUDAĞ İLÇESİ RESULOĞLU ARKEOLOJİK KAZI GİDERİ 233.727,81 210.000,00 23.727,81

44.19.39.00.00 08.2.0.12 8 06.1.0.00 BOĞAZKALE MÜZESİ VE HATTUŞA ÖREN YERİ YAPIMI GİDERİ 443.088,03 4.118,20 438.969,83

44.19.39.00.00 08.2.0.13 8 06.1.0.00 ALACAHÖYÜK ÖREN YERİ ÇEVRESİNİN TEL ÖRGÜ YAPIMI GİDERİ 794,88 0,00 794,88

44.19.39.00.00 08.2.0.14 8 06.1.0.00 Mecitözü İlçesi Eski Hükümet Konağı Restorasyon Gideri 55.061,97 55.061,97 0,00

44.19.39.00.00 08.2.0.15 8 06.1.0.00 ALACAHÖYÜK MÜZE İÇ DÜZENLEMESİ GİDERİ 400,53 0,00 400,53

44.19.39.00.00 08.2.0.16 8 06.1.0.00 Alacahöyük Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı 150.000,00 0,00 150.000,00

44.19.39.00.00 08.2.0.17 8 06.1.0.00 İSMET EKER KONAĞI ONARIM VE RESTORASYON GİDERİ 346.283,70 346.255,73 27,97

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

2.705,00 0,00 2.705,00

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 100.815,09 80.268,91 20.546,18

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 400,00 0,00 400,00

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 155.810,31 40.769,00 115.041,31

TOPLAM 3.174.974,20 1.943.194,94 1.231.779,26

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.40.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 63.000,00 62.560,51 439,49

44.19.40.00.00 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 30.000,00 25.042,38 4.957,62

44.19.40.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 4.000,00 1.111,50 2.888,50

44.19.40.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 34.000,00 30.966,15 3.033,85

44.19.40.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 56.000,00 55.797,37 202,63

44.19.40.00.00 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 20.000,00 19.944,94 55,06

44.19.40.00.00 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 18.000,00 10.245,00 7.755,00

44.19.40.00.00 02.2.0.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 155.000,00 154.325,31 674,69

TOPLAM 380.000,00 359.993,16 20.006,84

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN ÖDENEK

44.19.40.00.00 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 1.485.198,48 1.426.099,88 59.098,60

44.19.40.00.00 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 220.038,40 211.148,88 8.889,52

44.19.40.00.00 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 5,19 0,00 5,19

44.19.40.00.00 02.2.0.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 50.461,64 50.461,64 0,00

44.19.40.00.00 02.2.0.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 8.148,28 8.148,28 0,00

44.19.40.00.00 10.9.9.01 8 03.7.0.00 Doğal Afet Giderleri 89.500,00 50.886,76 38.613,24

44.19.40.00.00 10.9.9.01 8 06.5.0.00 Doğal Afet Giderleri 1.108.987,13 400.016,23 708.970,90

TOPLAM 2.962.339,12 2.146.761,67 815.577,45

AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.41.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.000,00 6.981,93 18,07

44.19.41.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 10.000,00 5.176,81 4.823,19

44.19.41.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.000,00 3.686,78 1.313,22

44.19.41.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 18.500,00 18.496,63 3,37

44.19.41.00.00 05.2.0.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.180.000,00 1.180.000,00 0,00

44.19.41.00.00 05.2.0.01 5 06.5.0.00 SUNGURLU SARICALAR KÖYÜ KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI 100.000,00 100.000,00 0,00

44.19.41.00.00 06.3.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 15.450,00 15.450,00 0,00

44.19.41.00.00 06.3.0.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.140.000,00 1.139.821,67 178,33

44.19.41.00.00 06.3.0.02 5 06.7.0.00 MECİTÖZÜ ALANCIK KÖYÜ İÇMESUYU TERFİ VE ENERJİ NAKİL HATTI GİDERİ. 80.000,00 80.000,00 0,00

44.19.41.00.00 06.3.0.03 5 06.5.0.00 MERKEZ ŞENDERE KÖYÜ İÇME SUYU TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 110.000,00 107.422,91 2.577,09

TOPLAM 2.665.950,00 2.657.036,73 8.913,27

KURUMSAL FONKİSOYNEL FİNANS EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK

44.19.41.00.00 02.1.0.01 8 06.5.0.00 Mecitözü Emirbağ Jandarma Karakol Kom.İçmesuyu Sondaj Kuyusu Açılması ve İsale Hattı Yapımı. 91.000,00 90.914,83 85,17

44.19.41.00.00 05.2.0.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.997,84 3.997,84 0,00

44.19.41.00.00 05.2.0.09 8 06.7.0.00 KANALİZASYON TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 437.502,53 347.877,42 89.625,11

44.19.41.00.00 05.2.0.10 8 06.7.0.00 İSKİLİP İLÇESİ ÇUKURKÖY KÖYÜ KANALİZASYON TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 159.449,55 159.449,55 0,00

44.19.41.00.00 06.3.0.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 9.729,10 9.729,10 0,00

44.19.41.00.00 06.3.0.00 8 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 9.000,00 9.000,00 0,00

44.19.41.00.00 06.3.0.05 8 06.5.0.00 MERKEZ ŞENDERE GURUP KÖYLERİNİN İÇME SUYU TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 266.385,73 266.385,73 0,00

44.19.41.00.00 06.3.0.06. 8 03.7.0.00 Ortaköy Şapinuva Örenyeri İçmesuyu İçin Boru Alımı 8.500,00 8.448,80 51,20

44.19.41.00.00 06.3.0.07 8 06.7.0.00 İÇMESUYU TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 102.644,00 80.831,20 21.812,80

TOPLAM 1.088.208,75 976.634,47 111.574,28

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTESİ

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLERİ İLİŞKİN LİSTE
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BİRİMLER TOPLAM BÜTÇE HARCAMA

ALACA  İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.886.311,66 2.319.721,40

ISKILIP İLÇE ÖZEL İDARESİ 3.498.506,13 3.111.312,24

KARGI İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.123.474,84 835.216,56

ORTAKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 992.952,11 699.979,82

OSMANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.704.565,18 2.273.589,93

SUNGURLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 4.400.171,68 3.782.905,99

UGURLUDAG İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.059.560,18 797.328,33

ÖZEL KALEM 265.000,00 168.133,52

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 90.065,00 61.804,80

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 9.630.930,78 9.537.871,18

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 895.700,00 868.439,53

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 29.145.308,18 28.505.744,58

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 197.060,21 170.663,93

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.011.665,83 2.743.145,01

PLAN-PROJE-YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜGÜ 95.448.623,90 49.037.743,41

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2.358.000,00 1.710.770,32

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.660.442,47 3.522.531,46

YOL VE ULAŞIM  HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7.279.562,59 7.101.983,66

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.954.402,20 2.720.212,61

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 3.342.339,12 2.506.754,83

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.754.158,75 3.633.671,20

GENEL TOPLAM 179.698.800,81 126.109.524,31

2012 YILI ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TOPLAM BÜTÇE VE HARCAMAYI GÖSTERİR LİSTE
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2012 MALİ YILI İÇERİSİNDE DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VB. KURULUŞLARA YAPILAN HARCAMALAR 

  
 
  

A-VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ PAYI  
 

   

İlimiz Özel İdaresinin de ortağı bulunduğu Vilayetler Hizmet Birliğine 2012 Mali Yılı 

bütçesinden ayrılan % 01 katılım payı tutarı 380.000,00 TL ödenmiş olup, İl Özel İdaresinin 

üyelik vasfı devam ettirilmiştir. 

 

B- YEŞİLIRMAK HAVZASI KALKINMA BİRLİĞİ PAYI  

 

İl Özel İdaresinin üyesi bulunduğu Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliğine 2012 Mali 

Yılı katılım payı olarak 59.547,00 TL ödenmiş olup, İl Özel İdaresinin üyelik vasfı devam 

etmektedir. 

 

C- SUNGURLU ORGANİZE SANAYI İŞTRAK PAYI ÖDEMESİ 

İl Özel İdaresinin % 1’in % 75 oranında üyesi bulunduğu Sungurlu Organize Sanayine 

2012 yılında dönem sonu faizi olarak 60.848,21 TL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 D- KALKINMA AJANSI PAYI 
 

İlimiz Özel idaresinin de kurucularından olduğu Kalkınma Ajansına 2012 Yılında 
ortaklık payı olarak 319.822,48.- TL ödenmiştir.  
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MALİ DENETİM SONUÇLARI 
 
           Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 
Kanunu gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup, 2012 Yılı hesapları 
Sayıştay Başkanlığı  tarafından  denetlenmek üzere programa alınmıştır. 
  

Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel idaresi Kanununun 17. Maddesi gereğince 2012  yılı iş ve 
işlemleri Meclis Denetim Komisyonu tarafından halen denetlenmektedir.  
 
 
 
 

İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

MERKEZ
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  415.000,00

ALACA
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  165.000,00

BAYAT
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  165.000,00

BOĞAZKALE
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  85.000,00

DODURGA
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  45.000,00

İSKİLİP
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında çilekçiliği geliştirme projesinde kullanılmak üzere  165.000,00

KARGI
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  85.000,00

LAÇİN
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  45.000,00

MECİTÖZÜ
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  85.000,00

OĞUZLAR
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  45.000,00

ORTAKÖY
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  85.000,00

OSMANCIK
İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  165.000,00

SUNGURLU İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  165.000,00

UĞURLUDAĞ İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
yapımında kullanılmak üzere  85.000,00

1.800.000,00TOPLAM

İL ÖZEL İDARESİ 2012 YILI BÜTÇESİNDEN KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE YAPILAN 
YARDIMLAR
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B-) Performans Bilgileri 
      1-Faaliyet, Proje ve Performans Bilgileri. 
 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ

2012 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
FAALİYETLER

A.1.1.3
Yol altyapı çalışmalarında her yıl çeşitli 
ebatlarda menfez yapılacaktır.

2 adet/Yıl 12 adet menfez yapılmıştır.

A.1.1.4                                                                                                                             
Mevcut yol ağı üzerinde ihtiyaç duyulan 
yerlerde köprü yapılacaktır.

1 adet/Yıl 2 adet köprü onarımı yapılmıştır

A.1.2.1                                                                                                   
Mevcut asfalt yolların korunabilmesi 
için yol ağında bulunan 2059 km. asfalt 
yola  2. kat asfalt yapılacaktır.

81 km/Yıl 3,80 km 2.kat asfalt çalışması 
yapılmıştır.

A.1.2.3                                                                                                       
Standartlara  uygun almayan ve eksik 
olan köy isim ve Trafik işaret ve ikaz 
levhalarının tamamlanacaktır.

150 köy/Yıl
3.800 adet trafik işaret levhası ve 597 
adet köy isim levhası köy yollarına 
yerleştirilmiştir.

A.1.2.4                                                                                                         
Alt yapısı tamamlanmış  köylerde ortak 
kullanım alanlarının parke taşı döşemesi 
yapılacaktır.

10 köy/Yıl
59 adet köye  214.640 m2'lik bir 
alanada parke taşı döşeme işi 
gerçekleştirilmiştir.

A.1.2.6                                                            
Yol ağında bulunan toplam  köy 
yollarının greyderli bakımı yapılacaktır.

4.868 km/Yıl
4.855 km'lik yolun greyderli bakımı 
yapılmıştır.Yaklaşık 10.000 km arazi 
(tarım yolu)

A.1.2.7                                                                                                               
Asfalt olan köy yollarında asfalt bakım 
(yama)çalışması yapılacaktır.

2.000 km/Yıl 2.000  km asfalt bakım (yama ) 
çalışması yapılmıştır.

A.1.2.2                                                                                                                                    
1. Derece öncelikli yol ağında bulunan 
stabilize yollar  1. kat asfalt haline 
dönüştürülecektir.

189 km/Yıl 44,40 km 1.kat asfalt çalışması 
yapılmıştır.

A.1.2.5                                                                                                                        
Kış mevsiminde ihtiyaca göre kar 
mücadelesi yapılacaktır.

Tahmini Ortalama 10.000 
km/Yıl 30.000 km karla mücadele yapılmıştır.

                                                              
STRATEJİK AMAÇ: 1                                  
Kırsal Altyapının 
Sağlanması.

                                        
HEDEF: 1                                                               
1. Derece yol ağında 
bulunan mevcut yolların 
standartını yükseltmek

A.1.1.1                                                                                        
Mevcut yollardan  yol standartlarına 
uymayan köy yolarının onarımı 
yapılacaktır.

20 km/Yıl 28,00 km. onarım gerçekleştirilmiştir.

A.1.1.2                                                                                                                
Yol ağındaki stabilize yolların 
malzemeli bakım yapılacaktır.

100 km/Yıl 180,00 km malzemeli bakım 
yapılmıştır.

A.1.1.5
Asfalt ve stabilize köy yollarında 
geçişlerde kullanılmak üzere HDPE 
(yüksek yoğunluklu polietilen boru) 
alımı yapılacaktır.

300 mt/Yıl 1.710 metre H.D.P.E. Boru 
kullanılmıştır. (KÖYDES)

                                           
HEDEF :2                                                  
Köy yollarının standartını 
yükseltilerek güvenli 
ulaşımın sağlanması.
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

NO İLÇESİ PROJE YERİ ( KÖY/BAĞLI ) 

1.KAT 
ASFALT İŞİN 

DURUMU
FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME

2.KAT 
ASFALT İŞİN

DURUMU
FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME
(km) (km)

1 MERKEZ ÇATAK-FERUZ-ŞEYHHAMZA-TAŞPINAR 
GRUP YOLU 5,2 BİTTİ % 100 3,8 BİTTİ % 100

2 MERKEZ GÖKKÖY-MUSTAFAÇELEBİ GRUBU 3,0 BİTTİ % 100

3 MERKEZ KÖSRELİK-KARABAYIR GRUP YOLU 2,5 BİTTİ % 100

4 ALACA SULTAN-SOĞUCAK GRUP YOLU 2,8 BİTTİ % 100

5 ALACA KÜÇÜKHIRKA-BÜYÜKHIRKA GRUP YOLU 2,8 BİTTİ % 100

6 BAYAT YONCALI-AHACIK GRUP YOLU 3,7 BİTTİ % 100

7 BAYAT KÖPÜKLÜ-BARAK GRUP YOLU 1,9 BİTTİ % 100

8 KARGI ARIK-KABAKÇI GRUP YOLU 3,4 BİTTİ % 100

9 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN GRUP YOLU 3,7 BİTTİ % 100

10 OSMANCIK AKÖREN-YAYLABAŞI 4,4 BİTTİ % 100

11 SUNGURLU KUŞÇALI-BAĞDATLI 4,0 BİTTİ % 100

12 SUNGURLU YÖRÜKLÜ-TUĞLU GRUP YOLU 4,0 BİTTİ % 100

13 SUNGURLU MURATKOLU 2011 EK 3,0 BİTTİ % 100

TOPLAM 44,4 % 100 3,8 % 100

KÖYDES  ASFALT PROGRAMI 

 
 
 
 
 
 



52 
 

 
 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İL ÖZEL İDARESİ KİLİT TAŞI PROGRAMI  

NO İLÇE KÖY BAĞLI NÜFUS TÜİK 
2011 

BETON PARKE TAŞI
(m²) İŞİN DURUNU FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME

1 MERKEZ BOĞABAĞI 572 5.605,00 BİTTİ % 100

2 MERKEZ BÜĞDÜZ 544 5.500,00 BİTTİ % 100

3 MERKEZ DAĞKARAPINAR 147 5.050,00 BİTTİ % 100

4 MERKEZ ÜYÜK 639 6.869,00 BİTTİ % 100

5 MERKEZ TÜRKLER 675 5.572,00 BİTTİ % 100

6 MERKEZ OVASARAY 640 6.669,00 BİTTİ % 100

7 MERKEZ ELMALI 286 1.050,00 BİTTİ % 100

8 MERKEZ KİRANLIK 53 1.925,00 BİTTİ % 100

9 MERKEZ ÇUKURÖREN 152 3.095,00 BİTTİ % 100

10 MERKEZ 
HAMAMLIÇAY 
(SAĞLIK OCAĞI) - 1.760,00 BİTTİ % 100

3.708

1 ALACA GAZİPAŞA 634 5.536,00 BİTTİ % 100

2 ALACA ALTINTAŞ 85 2.726,00 BİTTİ % 100

3 ALACA GÖKEREN 22 3.638,00 BİTTİ % 100

741 2
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İL ÖZEL İDARESİ KİLİT TAŞI PROGRAMI 

NO İLÇE KÖY BAĞLI NÜFUS TÜİK 
2011 

BETON PARKE 
TAŞI
(m²)

İŞİN DURUMU FİZİKİ
GERÇEKLEŞME

1 BAYAT TOYHANE 329 3.926,00 BİTTİ % 100

2 BAYAT KURUÇAY 837 2.300,00 BİTTİ % 100

1.166

1 BOĞAZKALE KADILITÜRK 162 3.685,00 BİTTİ % 100

162

1 İSKİLİP ASARCIK KOZÖREN 
MAHALLESİ 603 2.738,00 BİTTİ % 100

2 İSKİLİP ŞEHİRKURUÇAY 837 2.800,00 BİTTİ % 100

1.440

1 KARGI KARAKİSE 353 5.697,00 BİTTİ % 100

353

1 MECİTÖZÜ İBEK 554 3.900,00 BİTTİ % 100

2 MECİTÖZÜ KOZÖREN 305 4.300,00 BİTTİ % 100

3 MECİTÖZÜ EMİRBAĞ - 2.525,00 BİTTİ % 100

859 3
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İL ÖZEL İDARESİ KİLİT TAŞI PROGRAMI 

NO İLÇE KÖY BAĞLI NÜFUS TÜİK 
2011 

BETON PARKE 
TAŞI
(m²)

İŞİN DURUMU FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME

1 ORTAKÖY SALBAŞ 155 3.922,00 BİTTİ % 100

2 ORTAKÖY ORUÇPINAR 43 2.230,00 BİTTİ % 100

3 ORTAKÖY ÇOK PROGRAMLI 
LİSE

2.609,00 BİTTİ % 100

4 ORTAKÖY ŞAPİNUVA ÖREN 
YERİ YOLU

9.392,00 BİTTİ % 100

5 ORTAKÖY İNCESU 354 6.560,00 BİTTİ % 100

552

1 OSMANCIK YAYLABAŞI 1.077 4.572,00 BİTTİ % 100

2 OSMANCIK KAMİL 590 495,00 BİTTİ % 100

1.667

1 SUNGURLU AŞAĞIFINDIKLI 1.452 5.425,00 BİTTİ % 100

2 SUNGURLU BEŞKIZ 685 1.579,00 BİTTİ % 100

2.137

1 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK 457 2.769,00 BİTTİ % 100

2 UĞURLUDAĞ AMBARCI 255 3.101,00 BİTTİ % 100

33 712

TOPLAM 14.356 129.520,00 % 100
4
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İL ÖZEL İDARE KİLİT TAŞI EK PROGRAM 

NO İLÇE KÖY NÜFUS TÜİK 
2011

BETON PARKE 
TAŞI
m²

İŞİN DURUMU FİZİKİ GERÇEKLEŞME

1 MERKEZ ÇALICA 365 4.680,00 BİTTİ % 100

2 MERKEZ DELİLER 280 3.450,00 BİTTİ % 100

3 MERKEZ GÜNEY 484 6.380,00 BİTTİ % 100

4 MERKEZ KARABÜRÇEK 379 5.560,00 BİTTİ % 100

5 MERKEZ PALABIYIK 438 7.110,00 BİTTİ % 100

GENEL TOPLAM 1.946 27.180,00 % 100
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
KÖYDES KİLİT TAŞI PROGRAMI 

NO İLÇE KÖY BAĞLI 
NÜFUS 

TÜİK         
2011 

BETON 
PARKE TAŞI İŞİN DURUMU FİZİKİ GERÇEKLEŞME

m² 

1 MERKEZ BÜYÜKGÜLÜCEK 
(EK) 121 3.750,00 BİTTİ % 100

1 LAÇİN KAVAKLIÇİFTLİK 169 1.000,00 BİTTİ % 100
2 LAÇİN ÇAMLIPINAR 213 1.500,00 BİTTİ % 100
3 LAÇİN KARASOKU 112 100,00 BİTTİ % 100
4 LAÇİN GÖZÜBÜYÜK 147 2.300,00 BİTTİ % 100
5 LAÇİN SITMA 71 1.400,00 BİTTİ % 100

712
1 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP 210 3.350,00 BİTTİ % 100
2 MECİTÖZÜ SARIHASAN 338 3.350,00 BİTTİ % 100
3 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ 395 3.350,00 BİTTİ % 100
4 MECİTÖZÜ KIŞLACIK (EK) 332 3.590,00 BİTTİ % 100

1.275
1 ORTAKÖY YAYLACIK 104 3.650,00 BİTTİ % 100
1 OSMANCIK AKÖREN  (EK) 1055 3.370,00 BİTTİ % 100

104

1 OĞUZLAR

DERİNÖZ 
(KAMBURLAR 
TEKKEŞİNLER 
MAH.)

632 3.800,00 BİTTİ % 100

632
1 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT 316 3.800,00 BİTTİ % 100
14 316

4.215 38.310,00 % 100
6
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İLLER BANKASI KÖY KALKINMA PAYI KİLİT TAŞI PROGRAMI  

NO İLÇE KÖY BAĞLI NÜFUS TÜİK         
2011

BETON PARKE TAŞI
m²

İŞİN DURUMU FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME

1 MERKEZ ESKİEKİN - 163 2.425,00 BİTTİ % 100

2 MERKEZ UĞRAK - 194 4.145,00 BİTTİ % 100

357

1 ALACA KAPAKLI - 88 2.765,00 BİTTİ % 100

88

1 MECİTÖZÜ BAYINDIR - 301 4.920,00 BİTTİ % 100

2 MECİTÖZÜ KARGI - 316 3.610,00 BİTTİ % 100

617

TOPLAM 1.062 17.865,00 % 100

YOL                 YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
KÖYDES KİLİT TAŞI EK PROGRAM

NO İLÇE KÖY BAĞLI NÜFUS TÜİK         2011 
BETON PARKE TAŞI

(m²)
İŞİN DURUMU

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME

1 KARGI AKKİSE - 331 800,00 BİTTİ % 100

2 KARGI ÇAKIRLAR - 199 965,00 BİTTİ % 100

TOPLAM 530 1.765,00 % 100

7
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YOL         YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SANAT YAPISI YATIRIM PROGRAMI  

Sanat yapısı yatırım programı kapsamında 12 adet menfez, 2 adet köprü onarımı olmak üzere
toplam 14 adet iş programlanmıştır. İl Özel İdaresi ve KÖYDES bütçesinden olmak üzere ayrılan toplam
ödenek 786.004,16 TL’dir. Dönem sonu itibariyle ortalama fiziki gerçekleşme % 100’ dür.

8

PROGRAM ADI  

MENFEZ 
(adet)  

YENİ KÖPRÜ YAPIMI ve ONARIMI 
(adet)  

ÖDENEK         
TUTARI          

(TL)  PROGRAMDA 
YER ALAN  

BİTEN
(adet) 

DEVAM 
EDEN 
(adet)

İHALESİ
DEVAM 

EDEN
(adet)

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME PROGRAMDA 

YER ALAN  
BİTEN
(adet) 

DEVAM 
EDEN
(adet) 

İHALESİ
DEVAM 

EDEN
(adet)

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME

İL ÖZEL İDARESİ
(proje 25) 1 1 - - % 100 - - - - - 12.004,16

KÖYDES 11 11 - - % 100 2 2 - - % 100 774.000,00

TOPLAM 12 12 - - % 100 2 2 - - % 100 786.004,16

NO İLÇESİ  
PROJE YERİ SANAT YAPISI  

( KÖY/BAĞLI )  MENFEZ  
(Adet)  İŞİN DURUMU  FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME
KÖPRÜ VE ONARIM                   

( Adet)  
İŞİN 

DURUMU  
FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME

1 DODURGA BERK 1 BİTTİ % 100 - - -
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

NOTO
PKAM İLÇESİ  

PROJE YERİ SANAT YAPISI  

( KÖY/BAĞLI )  MENFEZ  
(Adet)  İŞİN DURUMU  FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME
KÖPRÜ VE ONARIM                   

( Adet)  İŞİN DURUMU  FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME

1 MERKEZ LALOĞLU BİTTİ 1 % 100

2 MERKEZ ŞENDERE GRUP 
YOLU 1 BİTTİ % 100

3 MERKEZ GÜNEY 1 BİTTİ % 100

2 1

1 BAYAT YONCALI -
AHACIK 2 BİTTİ % 100

2

1 İSKİLİP ÇOMU 1 BİTTİ % 100

2 İSKİLİP YENİCE (DERE 
MAH.) 1 BİTTİ % 100

2

1 KARGI OĞUZ 1 BİTTİ % 100

1

1 ORTAKÖY YUKARI KUYUCAK 1 BİTTİ % 100

2 ORTAKÖY İNCESU 1 BİTTİ % 100

1 1

1 OSMANCIK GÖKDERE 1 BİTTİ % 100

1

1 SUNGURLU TERZİLİ -
TURGUTLU 1 BİTTİ % 100

1 UĞURLUDAĞ BOZTEPE 1 BİTTİ % 100

TOPLAM 11 %  100 2 % 100

KÖYDES SANAT YAPISI PROGRAMI  

9
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SIRA NO İLÇESİ KÖYÜ KM
1 Merkez Erdek-Acıpınar-Kızılpınar 10,00
2 Merkez Öksüzler 6,00

3 Merkez Eskice-Boğacık arası 3,00
4 Alaca Çatalkaya,Karnıkara ve Gölderesi 8,00

5 Alaca Bozdoğan 2,00
6 Bayat Sırt yolu 18,00

7 Bayat Ayvalıca 2,00

8 Bayat Evci 2,00
9 Bayat Taşlık 3,00

10 Bayat Yoncalı Ahacık 6,00
11 İskilip İbik mahalleleri 24,00

12 İskilip Dağkıyısı-Sarıkavak ve mahaleleri 8,00
13 İskilip Güneyaluç ve mahalleleri 9,00

14 İskilip Karaağaç ve mahalleleri 10,00

15 İskilip İkikise-Dereseki 11,00
16 İskilip Evlik 4,00

17 İskilip Hacıhalil-Kızılibrik 3,00
18 Kargı Yayla 4,00

19 Kargı Hacıveli-Saraçlar 5,00
20 Mecitözü Kargı-TCK arası 3,00

21 Sungurlu Üçoluk-Topuz-Çayan 12,00
22 Sungurlu Üçoluk-Oyaca 8,00

23 Sungurlu Yarımsögüt Karacabey -Sarısoku mahalleleri 9,00
24 Sungurlu Kalenderoğlu-Asayiş 2,00
25 Sungurlu Kurbağılı 8,00

TOPLAM 180,00

SIRA NO İLÇESİ KÖYÜ KM
1 Merkez Sarıkaya-Çobandivan 1,0

2 Merkez Aksungur Kozanoğlu mahallesi 1,0

3 Bayat Orta grup yolu 1,0

4 Bayat Yoncalı-Ahacık 8,0

5 İskilip Kızılcabayır-Ahvatyakası 1,0

6 İskilip Evlik 4,0

7 İskilip Orta-Hasanfakı 1,0

8 Kargı Saraçlar 5,0

9 Kargı Saraçlar-Hacıveli arası 5,0

10 Sungurlu İnegazili -Kuşcalı 1,0
TOPLAM 28,00

İDARE ARAÇLARI İLE MALZEMELİ BAKIM YAPILAN KÖY YOLLARI

İDARE ARAÇLARI İLE ONARIM YAPILAN KÖY YOLLARI-2012
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

PERFORMANS 
HEDEFLERİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER 
 
STRATEJİK  
AMAÇ : 1 
 
   Kırsal Altyapının 
Hazırlanması. 

 
HEDEF : 4  
 
   Köylerde sulama 
amaçlı tesisler 
yapmak ve sulanır 
arazi miktarını 
17.000 ha'dan 
22.000 ha çıkartmak. 

 
A:1.4.1 
 
     280 ha'lık bir 
alanda sulama tesisi 
yaparak 2012 yılı 
sonunda sulanabilir 
arazi miktarını 
5.555,2 ha'lık bir 
alanın sulamaya 
kavuşturulacaktır. 

 
1-Merkez Yeşilyayla 
Köyü mevcut göleten 
yağmurlama sulama 
tesisi ve Dolusavak 
yapılarak 30 ha’lık 
bir alanda sulama 
yapılması. 

 
Projenin tamamlanarak 
tesisin faaliyete geçirmesi 
sonucunda 50.1 ‘ha lık bir 
alan sulamaya açılmıştır. 

2- Osmancık 
Ağızsuyu köyü 
mevcut kuyudan 
YAS ve su alım 
yapısı ve açık kanal 
yapılarak 50 ha’lık 
bir alanın sulamaya 
açılması. 

Projenin tamamlanarak 
tesisin faaliyete geçirmesi 
sonucunda 110 ‘ha lık bir 
alan sulamaya açılmıştır 

 
3-Ortaköy 
Senemoğlu köyü ve 
Aşdavul beldesi bent 
yapımı ve açık kanal 
yapılması 

 
DSİ 05.03.2012 tarih ve 
106496 sayılı yazısı ile 
DSİ Samsun 7. Bölge 
Müdürlüğü Aşağı Çekerek 
Projesi Kazankaya 
Regülatörü ve Geldingen 
Ovası Sulaması 2.Kısım 
Sulama Projesi yapımı 
kapsamında 
değerlendirilmek üzere 
DSİ’ne devredildiği için 
Faaliyet 
Gerçekleşmemiştir.  
 

 
 

2012 YILI İÇERSİNDE YAPILAN SULAMA TESİSLERİ 
 

PROGRAM SULANAN SAHA  
(ha)  

2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMI 160.10 

2012 YILI EK İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMI      37.30 

2011 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMINDAN KALAN İŞLER      72.80 

2010 YILI EK KÖYDES PROGRAMINDAN KALAN İŞLER    450.00 

TOPLAM                 7.202,00 
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2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMINDA YER ALAN İŞLER 
 

 

  NO İLÇE KÖY    SULAMA SAHASI 
(ha) İŞİN DURUMU 

  1 MERKEZ Yeşilyayla    50.10 Tamamlandı 

  2 OSMANCIK Ağızsuyu 110,00 Tamamlandı 

  3 ORTAKÖY Aşdavul - Senemoğlu - DSİ’ye Devredildi 

TOPLAM           160.10  
 
 
 

 
2012 YILI EK İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMINDA YER ALAN İŞLER 

 
 

  NO İLÇE KÖY SULAMA SAHASI 
(ha) İŞİN DURUMU 

   1 MERKEZ Boğabağı - Tamamlandı 

   2 MERKEZ Kiranlık - Tamamlandı 

   3 MERKEZ Eşençay - Tamamlandı 

   4 MERKEZ 
Alaca – Gerdekkaya Merkez – 
Kadıderesi, Feruz, Taşpınar 
Mecitözü - Aşağışeyhler 

- Devam Ediyor 

   5 ALACA Gökören - Tamamlandı 

   6 ALACA Kızkaraca - Tamamlandı 

   7 İSKİLİP Kuzuluk 22.30 Tamamlandı 

   8 ORTAKÖY Senemoğlu - Tamamlandı 

   9 SUNGURLU Tokullu - Tamamlandı 

  10 SUNGURLU İnegazili 15.00 Tamamlandı 

   11 SUNGURLU Kemalli - Devam Ediyor 

TOPLAM            37.30  
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2011 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMINDAN KALAN İŞLER 

 
   NO İLÇE KÖY    SULAMA SAHASI (ha) İŞİN DURUMU 

   1 ALACA Kızkaraca - Tamamlandı. 

   2 SUNGURLU Akdere 72.80 Tamamlandı. 

TOPLAM 72.80  

 
 
 
 
 
 
 

2010 YILI EK KÖYDES PROGRAMINDAN KALAN İŞLER  
 

   NO İLÇE KÖY    SULAMA SAHASI (ha) İŞİN DURUMU 

   1 ALACA Çopraşık 121,20 Tamamlandı 

   2 İSKİLİP Yalakçay 208.10 Tamamlandı 

3 KARGI Hacıhamza    48.80 Tamamlandı 

4 OSMANCIK Kızıltepe    71.90 Tamamlandı 

TOPLAM 450.00  
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SU VE KANAL HİZMETLERİ 
 

 
 
 
 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLERİ 

PERFORMANS 
HEDEFLERİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER 

 
STRATEJİK 
AMAÇ:1                                                 
 
     Kırsal Altyapının 
Sağlanması 

 
HEDEF:3                                                             
 
   Köy ve bağlılara 
içmesuyu ve 
kanalizasyon 
hizmetlerinin 
götürülmesi. 

 
A:1.3.1                                   
      
     Her yıl Şebekesi 
olmayan 2 köy şebekeli 
içme suyuna 
kavuşturulacaktır 

 
    
    Şebekeli köy 
sayısını % 100 
oranına 
yükseltmek 

 
     
     2012 Yılında  78 
köyde içmesuyu tesisi 
yenileme, geliştirme, 
bakım ve onarım 
çalışması yapılmıştır 
şebekeli içmesuyu köy 
oranı % 100'dür   

 
A:1.3.2                                     
 
    Şebekesi olmayan 
101 adet bağlının her yıl 
5 adet olmak üzere 
toplam 25 adet bağlı, 
şebekeli içme suyuna 
kavuşturulacaktır.                                         

 
 
 
    Şebekeli bağlı 
oranı % 74’den % 
81’e çıkarmak. 

 
 
 
    3 bağlıda, içme suyu 
tesisi yenileme, 
geliştirme, bakım ve 
onarım çalışması 
yapılarak, Şebekeli 
içme suyu bağlı oranı   
% 76.4' ten 76,6'ya 
çıkartılmıştır. 

A.1.3.4 
Yapılan kontrol ve 
denetimler ile proje 
konusu ünitelerde içme 
ve kullanma sularının 
bakteriyolojik ve 
kimyasal özellikleri 
alınacak numunelerle 
tespitlerinin yapılması. 
 

 
60 Adet/Yıl 

 
İl özel idaresi 
bütçesinden 2012 yılı 
içerisinde 32  adet 
köyde su analizlerinin 
yapılması sağlanmıştır. 

A:1.3.6                                               
     
    Her yıl 5 adet 
yerleşim yerinde olmak 
üzere toplam 25 adet 
yerleşim yerinde 
kanalizasyon tesisi 
yapılacaktır 

 
 
  Kanalizasyon 
tesisi olan yerleşim 
oranını % 35’ten 
% 38’e çıkarmak. 

 
 
     2011  Yılı sonu 
itibariyle % 52,1 olan 
kanalizasyon tesis 
oranı 2012 Yılında 
Özel İdare bütçesinden 
12 köy, İller Bankası 
programından 3 köy, 
Birliklere Yardım 
programından 4 köy 
olmak üzere toplam 19 
köyde kanalizasyon 
çalışması yaparak % 
54,8 oranına 
ulaşmıştır. 
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PROGRAM ADI İŞ SAYISI  (Köy ve Bağlı )

İL ÖZEL İDARESİ 34

KÖYDES 46

İLLER BANKASI 1

TOPLAM 81

 
 

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ

1 MERKEZ CEMİLBEY - 84 3.100 M. 66/7510 ATÜ PE BORU, ŞEBEKE DEĞİŞİMİ

2 MERKEZ ELİCEK - 123
100 M. 80/90 20 ATÜ PE BORU, 850 M. 80/90 16 ATÜ PE BORU,( TERFİ HATTI) DEPO 
TADİLATI 

3 MERKEZ MİSLEROVACIĞI - 183 3700 M. 10 ATÜ 50/63 PE BORU, KLORLAMA CİHAZI,  DEPO TADİLATI

4 MERKEZ PINARÇAY - 109 50 M3 DEPO, 1850 M. Q63 10 ATÜ PE BORU, 450 M. Q75 10 ATÜ PE BORU

5 MERKEZ KINIKDELİLER - 128 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI, 1100 M. Q 63 10 ATÜ, 1100 M. Q 75'LİK 10 ATÜ 
PE BORU

6 MERKEZ ÇAKIR - 196 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

7 MERKEZ KİREÇOCAĞI - 153 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

8 MERKEZ KİRANLIK - 59 DEPO TADİLATI

9 MERKEZ GÖCENOVACIĞI - 297 DEPO TADİLATI

10 MERKEZ TATAR - 153 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

11 MERKEZ BALIMSULTAN - 56 500 M. Q63 10 ATÜ PE BORU,2000 M.  Q50 10 ATÜ PE BORU

12 MERKEZ İSMAİL  - 101 3.635  M. Q 50/ 10 ATÜ PE BORU, 1 ADET KLORLAMA CİHAZI

13 MERKEZ ÇAĞSAK - 64 500 M. Q 50 MM. 10 ATÜ PE BORU, 1 ADET SONDAJ ÜSTÜ TERFİ BİNASI,ENH, 
DALGIÇ TİPİ MOTOPOMP

14 MERKEZ BABAOĞLU  - 100 550 M. Q 63 MM. 10 ATÜ PE BORU, 670 M. Q 50 MM. 10 ATÜ PE BORU 20 TONLUK 
BİRİKTİRMELİ TERFİ BİNASI,ENH, DALGIÇ MOTOPOMP

2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROĞRAMINDAN YAPILAN İÇMESUYU TESİSİ YAPIM ÇALIŞMALARI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ

15 ALACA BÜYÜKDONA - 707 2150 M. 10 ATÜ 50/63 PE BORU, TOPLAMA ODASI

16 ALACA TAHİRABAT - 72 30 M3 DEPO

17 BAYAT BELÖREN - 212 1500 M. Q50/63 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

18 BAYAT DORUKSEKİ - 529 3200 M. Q50/63 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

19 İSKİLİP SEKİ - 237 2600 M. 40/50 10 ATÜ PE BORU,50 M3 DEPO

20 İSKİLİP KARABURUN-
SOĞUCAK GRUBU - 476 5400 M. Q50/63 10 ATÜ PE BORU, 13.800 M. Q65/75 10 ATÜ PE 

BORU İLE İSALE HATTI YENİLEMESİ

21 KARGI ÇALKÖY - 67 50 TON'LUK DEPO

22 LAÇİN KARASOKU - 113 100 M. 55/63 10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI, KLORLAMA 
CİHAZI

23 LAÇİN KUYUMCU - 296 480 M 80/90 10 ATÜ PE BORU 

24 MECİTÖZÜ İBEK - 554  4340 M. Q 75/10 ATÜ PE BORU, 960 M. q 75/16 ATÜ PE BORU

25 MECİTÖZÜ HİSARKAVAK - 934 Q= 75/10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

26 MECİTÖZÜ FİGANİ  - 573 470 M. 100/110 10 ATÜ PE BORU

27 MECİTÖZÜ ALANCIK  - 264 TERFİ BİNASI,1300 M. Q79,2/90 10 ATÜ PE BORU,KORLAMA 
CİHAZI,ENH, DALGIÇ POMPA

28 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI - 650 1700  M. 50/63 10 ATÜ E BORU, 2400 M. 50/63 10 ATÜ PE BORU

29 OĞUZLAR CEVİZLİ - 850 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

30 OSMANCIK DOĞAN - 250 1400 M.63-10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

31 SUNGURLU BEYYURDU - 93 2000 M. İSALE 63/10 ATÜ PE BORU,KLORLAMA CİHAZI

32 SUNGURLU BAHŞİLİ - 110 4250 M. Q63 MM. 10 ATÜ PE BORU, 1 ADET TOPLAMA ODASI, 
DEPO TAİLATI, TERFİ BİNASI, ENH

33 SUNGURLU İMİRLİ - 236 100 M3 DEPO 

34 UĞURLUDAĞ KIRKÖY - 394 3600 M. Q50/63 10 ATÜ PE BORU, 700 M. Q 65/75 10 ATÜ PE 
BORU KLORLAMA CİHAZI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ

1 MERKEZ TOLAMEHMET - 41 800 M.63/10 ATÜ PE BORU,2 ADET KLORLAMA CİHAZI

2 MERKEZ SARIKAYA - 60 880 m. Q 44.5/50-10 atü PE 100 BORU, KLORLAMA CİHAZI, MASLAK

3 MERKEZ AŞAĞISARAYLI - 105 2900 M. Q 50/ 10 ATÜ PE BORU

4 MERKEZ LALOĞLU - 52 30 TONLUK DEPO, KLORLAMA CİHAZI, 2830 M. 50/63 10 ATÜ PE BORU

5 MERKEZ EVCİYENİKIŞLA - 60 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

6 MERKEZ YUKARISARAYLI - 124 DEPO TADİLATI

7 MERKEZ FERUZ - 174 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

8 MERKEZ ŞAHİNKAYA - 75 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

9 MERKEZ AYAZ - 209 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

10 MERKEZ KARACAÖREN - 167 DEPE TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

11 MERKEZ ACIPINAR - 232 3.300,00 M. Q50/10  ATÜ, PE BORU, DEPO TADİLATI,

12 MERKEZ BÜĞET - 567 SONDAJ

13 MERKEZ ŞENDERE  -  - 54 KÖYE İÇMESUYU TEMİNİ İÇİN PROJE YAPIM İŞİ TAMAMLANMIŞTIR.

14 ALACA İBRAHİM - 276 100 M3'LÜK DEPO,  320 M. Q90 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

15 ALACA KUYLUŞ - 46 30 M3'LÜK DEPO

16 ALACA ÇOMAR(YEŞİLYURT) - 70 50 M3'LÜK DEPO,  800 M. Q63/ 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

17 ALACA ÇATALBAŞ - 243 50 M3 DEPO 

18 ALACA KÜÇÜKKEŞLİK - 63 30 M3 DEPO

19 ALACA AKPINAR - 118 DEPO TADİLATI

20 ALACA EVCİ - 512 2100 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

21 ALACA BALÇIKHİSAR - 76 30 M3 DEPO

22 BOĞAZKALE EMİRLER - 310 SONDAJ

23 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ - 195 1300 mQ 50/63 10 ATÜ PE BORU, Q 300 M. 65/75 10 ATÜ PE BORU, 

2012 YILI KÖYDES ÖDENEĞİ İLE YAPILAN İÇMESUYU TESİSİ ÇALIŞMALARI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ

24 BOĞAZKALE SARIÇİÇEK - 107 Q 40/50 10 ATÜ PE BORU, Q 300 M. 50/63 10 ATÜ PE BORU, 

25 DODURGA TUTUŞ - 477 DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

26 DODURGA MEHMETDEDETEKK
E - 152 2.550 M. Q 63/ 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

27 DODURGA ÇİFTLİK - 409 2550 M. Q 110/ 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

28 İSKİLİP GÜNEYALUÇ ÇULHALAR 28 5.631,00 M Q63/10 ATÜ PE BORU, 4.166,00 m. Q63/16 ATÜ PE BORU, 1.432,00m Q63/20 ATÜ 
PE BORU, 9 ADET VANTUZ,6 ADET ROGAR.

29 İSKİLİP KUZULUK - 462 50 M3 DEPO,  500 M. 40/50 10 ATÜ PE BORU , 500 M. 50/63 10 ATÜ PE BORU, 200 M. 100/110 
16 ATÜ PE BORU

30 İSKİLİP ÇOMU KELAĞA 20 300 M. 50/63 10 ATÜ PE BORU, 30 M3 DEPO

31 İSKİLİP KUZKÖY - 372 3550 M. Q 140 10 ATÜ PE BORU, 250 M. Q 50/63 PE BORU, 100 TONLUK DEPO

32 İSKİLİP ÖRÜBAĞ - 198 1700 M.Q 50/63 10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI

33 İSKİLİP AHVATYAKASI - 193 650 M. Q 50/63 10 ATÜ PE BORU 300 M. Q 40/50 10 ATÜ PE BORU,50 M3 DEPO

34 KARGI GÖLET - 62 6900 M. Q=75 10 ATÜ PE BORU, İLE İSALE HATTI DEĞİŞİMİ

35 MECİTÖZÜ FİGANİ KOLOĞLU 40 730 M. 50/63 10 ATÜ PE BORU

36 MECİTÖZÜ ALÖREN - 143 DEPO TADİLATI

37 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ - 395 DEPO TADİLATI

38 MECİTÖZÜ GEYKOCA - 212 1700 M. Q55/63 PE BORU, DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

39 MECİTÖZÜ ALANCIK - 264 SONDAJ

40 OĞUZLAR KAYI - 630 6150 M. Q50/63 10 ATÜ PE BORU, 

41 OSMANCIK YAYLABAŞI - 1018 3000 M. 55.40/630 10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI, KLORLAMA CİHAZI

42 OSMANCIK KUMBABA - 452 SONDAJ

43 OSMANCIK TEPEYOLALTI - 122 3650 M. 44.00/50 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI

44 SUNGURLU GÖKÇEKÖY - 43 2900 M. Q 63/ 10 ATÜ PE BORU, TOPLAMA ODASI, DALGIÇ MOTOPOMP

45 SUNGURLU ÇUKURLU - 36 2220 M. 40/10 ATÜ PE BORU, 1480 M. 10/16 ATÜ PE BORU,

46 SUNGURLU GÜVENDİK - 154 3600 M. Q50/63 10 ATÜ PE BORU, 200 M. Q 50/63 10 ATÜ PVC BORU

 
 

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ

1 MERKEZ KARACAKÖY  YENİ YERLEŞİM YERİ 396 5400 M.Q63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO, 
KLORLAMA CİHAZI

2012 YILI İLLER BANKASI PROĞRAMINDAN YAPILAN İÇMESUYU TESİSİ ÇALIŞMALARI
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PROGRAM ADI İŞ SAYISI  (Köy ve Bağlı )

İL ÖZEL İDARESİ 12

BİRLİKLERE YARDIM 4

İLLER BANKASI 3

TOPLAM 19

2012 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN KANALİZASYON ÇALIŞMALARI

 
 

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ

MERKEZ İĞDELİ - 141 4.100 M. Q=200'LÜK KORİGE BORU, 110 ADET MUAYENE BACASI, 
1 ADET 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK TESİSİ

MERKEZ  İĞDELİ KIZILKIR 207 2.700 M. Q=200'LÜK KORİGE BORU, 70 ADET MUAYENE BACASI, 1 
ADET 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK TESİSİ

2 MERKEZ SALUR - 248 4.400 M. Q=200'LÜK KORİGE BORU, 88 ADET MUAYENE BACASI, 1 
ADET 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK TESİSİ

3 MERKEZ BAYAT - 153 150  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 2 ADET MUAYENE BACASI, 

4 ALACA KIZILLI - 124 1700 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 45 ADET MUAYENE BACASI

5 BAYAT AHACIK - 1.848
2 ADET 500 KİŞİLİK, 3 ADET 250 KİŞİLİK, 3 ADET 125 KİŞİLİK 
OLMAK ÜZERE TOPLAM 8 ADET FOSSEPTİK, 13.950,00 M 200 LÜK 
KORİGE BORU,311 ADET MUAYENE BACASI.   

6 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ - 886
1 ADET 1000 KİŞİLİK FOSSEPTİK, 1 ADET ÇÜRÜTME ÇUKURU, 
3850 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 150 M. 12 İNÇ ÇELİK BORU 86 
ADET MUAYENE BACASI

7 İSKİLİP ÇUKURKÖY - 561 6250 m. 200''LÜK KORİGE BORU, 137 ADET MUAYENE BACASI,

8 KARGI KARACAOĞLAN - 886 2050 M. Q=200'LÜK KORİGE BORU ,44 ADET MUAYENE 
BACASI,125 KİŞİLİK FOSSEPTİK

9 KARGI GÖLETDERE - 73 582 M.q=200'LÜK KORİGE BORU, 8 ADET MUAYENE BACASI

10 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN - 123 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK

11 ORTAKÖY İNCESU - 396 740  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 230  M. 150'LİK KORİGE BORU, 15 
ADET MUAYENE BACASI,  

12 OSMANCIK GÖKDERE - 500 555  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 12 ADET MUAYENE BACASI,  

1

2012 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN KANALİZASYON ÇALIŞMALARI
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NO İLÇE KÖY BAĞLI
FAYDALANAN 

NÜFUS
YAPILAN İŞ

1 BAYAT KARAKAYA - 175
1800 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 48 ADET MUAYENE BACASI, 250 
KİŞİLİK FOSSEPTİK

2 MERKEZ ÇOBANDİVAN - 138
PROJESİ HAZIRLANDI.3.456,00 M Q200 MM LİK KORİGE BORU, 
58,00 M. ÇELİK BORU, 84 ADET MUAYENE BACASI.

3 MERKEZ TATAR - 153
3.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU,88 ADET MUAYENE BACASI,  250 
KİŞİLİK FOSSEPTİK

4 MECİTÖZÜ SÖĞÜTYOLU - 133
5.000  M. 200''LÜK KORİGE BORU, 96 ADET MUAYENE BACASI,250 
KİŞİLİK MUAYENE BACASI

2012 YILI BİRLİKLERE AYRILAN ÖDENEKLER İLE YAPILAN KANALİZASYON ÇALIŞMALARI

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NO İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANA
N NÜFUS YAPILAN İŞ

1 MERKEZ PINARÇAY - 100 4.800,00 MM  200'LÜK KORİGE BORU

2 DODURGA  TUTUŞ - 477 2500 M. 200''LÜK KORİGE BORU, 60 ADET MUAYENE BACASI,

3 OSMANCIK DELİLER - 101 2600  M.200 LÜK KONİGE BORU, 40 M ÇELİK BORU, 53 ADET 
MUAYENE BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK

2012 YILI İLLER BANKASI PROĞRAMI İLE YAPILAN KANALİZASYON ÇALIŞMALARI
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
STRATEJİK 
AMAÇLAR 

 

 
STRATEJİK 
HEDEFLER 

 
PERFORMANS 

HEDEFLERİ 

 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

 
2012 YILINDA 

YAPILAN 
FAALİYETLER 

 
STRATEJİK  AMAÇ: -3  
 
Çevre ve İmar 
Düzenlemeleri 
 

 
HEDEF:1  
 
İlimizde toprağın 
korunması ve 
erozyonun 
önlenmesi ile ilgili 
tedbirleri almak, 
3194 Sayılı İmar 
Kanunu 
kapsamında yeni 
yerleşim yerleri 
belirlemek ve 
denetlemeleri 
yapmak 

 
A: 3.1.1 
 
Mülkiyet sorunu 
olmayan yerlerde 
ağaçlandırma 
yapmak üzere 
fidan dikilmesi 

 
 
 
10 hektarlık alanda 
25.000 adet 
fidan/Yılda 

 
 
 
2012 yılında 9 adet 
köyde  ve  Çorum Barajı 
çevresinde 24.890 adet 
fidan dikimi yapılmıştır. 
Fidan dikilen yerleri 
koruma amaçlı olarak 
208 adet L profil direk, 
21,5 top tel örgü ve 38 
torba çimento idaremiz 
bütçesinden alınmıştır. 

 
STRATEJİK AMAÇ: -1 
 
Eğitim hizmetlerinde alt 
yapının tamamlanması ve 
güçlendirilmesi 
 

 
HEDEF:6 
 
Okullarda sosyal, 
kültürel, sportif 
çalışma alanları, 
çevre 
düzenlemeleri 
yapılacaktır. 

 
B: 1.6.3 
 
Köy okullarına 
çocuk oyun grubu 
yapılması 

 
 
 
25 adet /yıl 

 
 
 
2012 yılı İl Özel İdaresi 
bütçesinden 33 adet 
oyun grubu alımı 
yapılmıştır. 

 
 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
2012 YILI FAALİYETLERİ 

 
1-  I (a) GRUBU MADEN İŞLETME RUHSATI ÇALIŞMALARI 
2012 yılı içerisinde 1 adet maden işletme ruhsatı verilmiştir. 

 
I (a) GRUBU MADEN İŞLETME RUHSATI  
 

NO İLÇESİ 
 

KÖYÜ RUHSAT TARİHİ 

1. İSKİLİP  KARLIK KÖYÜ  Ali İMAL 
 
I (a) GRUBU MADEN HAMMADDE ÜRETİM İZİNLERİ 
01/01/2012 - 31/12/2012 tarihleri arasında 1 adet hammadde üretim izin belgesi verilmiştir. 
 

 
NO 
 

İLÇESİ 
 

KÖYÜ RUHSAT TARİHİ RUHSAT SAHİBİ 

 
1. MECİTÖZÜ  PINARBAŞI KÖYÜ 14.03.2012 Karayolları 7. Bölge Müd  
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2- İNCELEME VE DENETİMLER  (I (a) Grubu Madenler) 
 
I (a) grubu Madenlerle İlgili Uygulama Yönetmeliğinin 23. ve 24. maddeleri gereği ilimiz 

genelinde müdürlüğümüzce ruhsatlandırılmış 11 adet ticari faaliyette bulunan kum-çakıl ocakları 
ile 8 adet kamu kurum ve kuruluşlarına verilen hammadde üretim izinleri ile ilgili olarak inceleme 
ve denetimler yapılmıştır.  

İnceleme ve denetimlerde sahanın teknik nezaretçisi ve/veya ruhsat sahibinin kendisi ya da 
vekâlet ile görevlendirdiği bir kişi denetimlerde hazır bulunmuştur. 

İnceleme ve denetimlerde faaliyet bilgi formu, projeler, sevk fişleri, satış bilgi formları ve 
bunlara ait kanuni defterler, makbuzlar, diğer belgeler mevzuat gereği her türlü inceleme ve tespit 
yapılmıştır.  

Denetim sonucu çıkan eksiklikler ocak sahibine bildirilerek eksiklikler tamamlattırılmıştır. 
 
3- 5686 SAYILI JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR 

KANUNU ÇALIŞMALARI 
 
5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu ile Jeotermal Kaynaklar 

ve Doğal Mineralli Sular Kanunu Uygulama Yönetmeliği kapsamında 2012 yılında 1 adet arama 
ruhsatı ve 4 adet işletme ruhsatı devam etmekte olup 2 adet yeni arama ruhsatı verilmiştir.  

 
 
 

 
NO 

 

RUHSAT 
CİNSİ KİME VERİLDİĞİ ALINAN HARÇ 

MİKTARI  (TL) 

1-  Arama Afet İnş. Taah. Doğalgaz Elektrik Müş. Tur. Tic. Ltd. Şti 1.321,55 TL 
2- Arama Kakaç Enerji 1.457,14 TL 

3- Arama Malik BATTAL 1.457,14 TL 

4-  İşletme Anvatar Termal Turizm İnşaat ve Tic. Ltd. Şti.  5.286,20 TL 
5-  İşletme  Çorum İl Özel İdaresi - 
6-  İşletme Hamamlıçay Köyü Muhtarlığı 5.286,20 TL 
7-  İşletme Malik BATTAL 5.286,20 TL 

TOPLAM     20.094.43 TL 
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                        4- İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR ( 01/01/2012 - 31/12/2012) 
 

RUHSAT SINIFI 
VERİLEN 
RUHSAT 
SAYISI 

DEVİR 
EDİLEN 
RUHSAT 
SAYISI 

DENETİM 
SAYISI 

FAALİYETİ 
DURDURULAN 

(RUHSATSIZ 
İŞYERLERİ) 

UYGULANAN İDARİ 
PARA CEZASI SAYISI 

 
 

İPTAL EDİLEN 
RUHSAT SAYISI 

Birinci Sınıf Gayrisıhhî Müesseseler 
 - - - - - - 

Birinci Sınıf Gayrisıhhî Müesseseler 
(Madencilik) 
 

- - - - - - 

İkinci Sınıf Gayrisıhhî Müesseseler 14 4 25 1 3 - 
İkinci Sınıf Gayrisıhhî Müesseseler 
(Madencilik) 15 1 14 - 2 - 

Üçüncü Sınıf Gayrisıhhî Müesseseler 27 8 53 3 1 2 
Üçüncü Sınıf Gayrisıhhî Müesseseler 
(Madencilik) 3 - 6 - 3 - 

Gıda Sicili - - - - - - 
Sıhhi Müesseseler 30 - 61 1 4 - 
Umuma Açık İstirahat ve Eğlence 
Yerleri 5 2 6 2 - 1 

TOPLAM 94 15 165 6 13 3 
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5- ÇOCUK OYUN GRUBU ALIMI  

 
İlimiz merkez ve ilçe köy okullarında kullanılmak üzere idaremiz tarafından 2012 yılında 33 takım çocuk oyun grubu alımı yapılmıştır. 

Montajları tamamlanan bu oyun gruplarının altyapıları idaremiz tarafından yaptırılmıştır. Bir oyun grubunda 1 adet kule, 2 adet ikili salıncak, 1 adet 
yatay merdiven, 1 adet korkuluk, 1 adet merdiven ve 1 adet düz kaydırak bulunmaktadır. 

 
Oyun grubu ile ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir. 

 

NO İLÇE KÖY ADI ÖĞRENCİ 
SAYISI İŞİN KONUSU YAPILAN İŞ 

 
1 ALACA BOLATÇIK KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 20 ÇOCUK OYUN GRUBU Kule, İkili salıncak (2 adet), yatay merdiven, 

düz kaydırak, korkuluk 
 

2 ALACA YÜKSEKYAYLA KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 28  
“ 

 
“ 

 
3 BAYAT DORUKSEKİ KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 59  

“ 
 
“ 

 
4 BAYAT DEREKUTUĞUN KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 52  

“ 
 
“ 

 
5 BAYAT AHACIK (KARŞIKÖY) İLKÖĞRETİM OKULU 25  

“ 
 
“ 

 
6 BAYAT FALIKÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 64  

“ 
 
“ 

 
7 BOĞAZKALE KADILITÜRK KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 21  

“ 
 
“ 

 
8 İSKİLİP YERLİKÖY KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 56  

“ 
 
“ 

 
9 İSKİLİP AKPINAR KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 28  

“ 
 
“ 

 
10 KARGI OBRUK KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 21  

“ 
 
“ 

 
11 LAÇİN ÇAMLIPINAR KÖYÜ PINARLAR İLK.ÖĞ OKU 35  

“ 
 
“ 

12 MECİTÖZÜ DOĞLA KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 51  
“ 

 
“ 
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NO İLÇE  
KÖY ADI 

ÖĞRENCİ 
SAYISI İŞİN KONUSU YAPILAN İŞ 

13- MERKEZ ÇALICA KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 42 ÇOCUK OYUN GRUBU Kule, İkili salıncak (2 adet), yatay 
merdiven, düz kaydırak, korkuluk 

14- MERKEZ BOĞABAĞI KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 40  
“ 

 
“ 

15- MERKEZ YAYDİĞİN KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 40  
“ 

 
“ 

16- MERKEZ ESKİKARADONA KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 39  
“ 

 
“ 

17- OĞUZLAR CEVİZLİ KÖYÜ ÇİĞDEMLİK MAH. İLKÖĞRETİM OKULU 28  
“ 

 
“ 

18- ORTAKÖY FINDIKLI KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 16  
“ 

 
“ 

19- OSMANCIK GÖKDERE KIZILKAYA KÖYÜ BS. İLKÖĞRETİM OKULU 29  
“ 

 
“ 

20- OSMANCIK TEPEYOLALTI KÖYÜ BS. İLKÖĞRETİM OKULU 26  
“ 

 
“ 

21- SUNGURLU ÇİÇEKLİ KÖYÜ BS. İLKÖĞRETİM OKULU 53  
“ 

 
“ 

22- SUNGURLU ARICI KÖYÜ BS. İLKÖĞRETİM OKULU 52  
“ 

 
“ 

23- SUNGURLU KÜÇÜKİNCESU KÖYÜ BS. İLKÖĞRETİM OKULU 40  
“ 

 
“ 

24- UĞURLUDAĞ KÜÇÜKERİKLİ KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 43  
“ 

 
“ 

25- UĞURLUDAĞ KIRKÖY KÖYÜ ŞEHİT CENGİZ KIRMAN İLKÖĞRETİM OKULU 34  
“ 

 
“ 

26- MECİTÖZÜ KÖPRÜBAŞI KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 25  
“ 

 
“ 

27- SUNGURLU GÖLLER KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 16  
“ 

 
“ 

28- OSMANCIK GÜNEŞÖREN KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 19  
“ 

 
“ 

29- MERKEZ YUMURTA İLKÖĞRETİM OKULU - ÇOCUK OYUN GRUBU Kule, İkili salıncak (2 adet), yatay 
merdiven, düz kaydırak, korkuluk 

30- MERKEZ KALE EĞİTİM UYGULAMA OKULU -  
“ 

 
“ 

31- MERKEZ KALEHİSAR KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 138  
“ 

 
“ 

32- MERKEZ KÖPRÜALAN KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 22  
“ 

 
“ 

33- DODURGA ÇİFTLİK KÖYÜ İLKÖĞRETİM OKULU 21  
“ 

 
“ 
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6- AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI 

İdaremize ait göletlerin çevrelerine, ilimiz merkez ve ilçe köy okullarının bahçelerine, köy tüzel kişiliğine tahsis edilmiş sahalara dikimi 
yapılmak üzere 22.300 adet fidan ilkbahar döneminde, 2.590 adet fidanın ise sonbahar döneminde dikimi yapılmıştır. Ayrıca ağaçlandırılan alanların 
korunması çalışmalarında 208 adet L profil direk, 21,5 top tel örgü ve 38 torba çimento kullanılmıştır. 

 

NO İLÇE KÖY DİKİLEN FİDAN 
SAYISI (ADET) DİKİLEN FİDAN CİNSİ FİDAN DİKİLEN YER MÜLKİYETİ YAPILAN İŞ 

1 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN 600 SEDİR BARAJ ÇEVRESİ FİDAN DİKİMİ 

2 MERKEZ OSMANİYE 15600 ÇAM, SEDİR KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ 

3 MERKEZ MERKEZ 3300 ÇAM ÇORUM BARAJI FİDAN DİKİMİ 

4 MERKEZ ESKİKÖY 600 ÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ 

5 SUNGURLU BALKAYA 500 KARAÇAM OKUL OKULA FİDAN DİKİMİ -MEZARLIĞA 
İHATA +TEL ÖRGÜ ÇEKİMİ 

6 SUNGURLU DEREKIŞLA 700 ÇAM MEZARLIK, OKUL FİDAN DİKİMİ 

7 SUNGURLU DERTLİ 1000 ÇAM MEZARLIK FİDAN DİKİMİ 

8 OSMANCIK YENİ DANİŞMENT    L PROFİL DEMİR DİREK DİKİMİ 

9 ALACA ÜNALAN 170 
KARAÇAM, 
IHLAMUR,ALIÇ,  
KARAAĞAÇ 

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ 

10 ALACA ÜNALAN 220 KARAÇAM, ALIÇ, 
IHLAMUR KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ 

11 DODURGA ÇİFTLİK 1350  KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ 

12 DODURGA ÇİFTLİK 850 ÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ 

 TOPLAM  24.890    
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7 - İDARİ PARA CEZALARI 
 
Müdürlüğümüzce idari para cezaları, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu, 3213 

Sayılı Maden Kanunu, 5259 Sayılı Polis Vazife Salahiyet Kanunu kapsamında Vali Olur’u ve İl Encümenince 
uygulanmaktadır. İdari para cezaları; ağır tonajla nakliye yaparak köy yollarının bozulmasına sebebiyet verenlere, sevk 
fişi olmadan maden sevkiyatı yapanlara, hammadde üretim izin belgeli sahadan  malzeme (kum-çakıl) satışı yapanlara, 
ruhsatsız veya ruhsat sahası dışından malzeme alımı yapanlara, işyeri açma ve çalışma ruhsatı almadan faaliyet gösteren 
işyeri sahiplerine ve ruhsat hükümlerine aykırı davrananlara uygulanmıştır. 

 
 

SIRA 
NO 

 
ADI SOYADI / FİRMA ADI 

 
CEZA GEREKÇESİ 

 
CEZA KARAR ŞEKLİ 

Encümen Kararı / Valilik 
Olur'u 

 
CEZA 

MİKTARI (TL) 

1- KARGI BELEDİYESİ Hammadde üretim izin belgeli sahadan  
malzeme (kum-çakıl) satışı yapmak 

05/01/2012 tarih ve 123  sayılı 
Valilik Olur'u 60.750,00 TL 

2- Fatih ŞAHİNBAŞ Köy yollarının bozulmasına sebebiyet 
vermek 

10/01/2012 tarih ve 13 No'lu İl 
Encümeni kararı 935,59 TL 

3- Ali İMAL Ruhsatsız ve izinsiz sahadan I (a) grubu 
maden (kum-çakıl) alımı yapmak 

01/02/2012 tarih ve 908 sayılı 
Valilik Olur'u 1.050,00 TL 

4- Ünsallar İnş. ve İnş Malz. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.  Sevk fişi olmadan maden sevkiyatı yapmak 01/02/2012 Tarih ve 909 sayılı 
Valilik Olur'u 600,00 TL 

5- Bayat Linyit İşletmeleri Anonim Şirketi Sevk fişi olmadan maden sevkiyatı yapmak 09/02/2012 tarih ve 1084 sayılı 
Valilik Olur'u 12.303,90 TL 

6- Arkadaş Tarım Hayvancılık  İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan 
faaliyette bulunmak 

28/02/2012 tarih ve 61 nolu İl 
Encümeni Kararı 1.031,34 TL 

7- Meliha GÖBEL Ruhsat olmadan I (a)grubu maden (kum-
çakıl) alımı yapmak 

27/03/2012 tarih ve 076 nolu il 
encümeni kararı 87.408,00 TL 

8- Görkem Hafriyat / Bektaş ÇİMEN Ruhsatsız ve izinsiz sahadan toprak alımı 
yapmak 

17/04/2011 tarih ve 89 sayılı İl 
Encümeni Kararı 8.607,60 TL 

9- Anılcan Petrol Nak. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. Satış belgesi alınmadan alkollü içecek satışı 
yapmak 

14/05/2012 tarih ve 3496 sayılı 
Valilik Olur'u 6.796,30 TL 

10- Devrim ALAYVAZ  İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan 
faaliyette bulunmak 

05/06/2012 tarih ve 124 nolu İl 
Encümeni Kararı 517,42 TL 

11- Hürrem ATEŞ İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan 
faaliyette bulunmak 

05/06/2012 tarih ve 125 nolu İl 
Encümeni Kararı 1.000,00 TL 

12- İdris ÖZTÜRK İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan 
faaliyette bulunmak 

05/06/2012 tarih ve 126 nolu İl 
Encümeni Kararı 1.000,00 TL 

13- Mücahit ÇETİNKAYA İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan 
faaliyette bulunmak 

05/06/2012 tarih ve 127 nolu İl 
Encümeni Kararı 517,42 TL 

14- Ali KARAGÖZ Satış belgesi alınmadan alkollü içecek satışı 
yapmak 

05/06/2012 tarih ve 4259 nolu 
Valilik Olur'u 6.796,30 TL 

15- Altın Kum Eleme Parke Büz Bor İnş. Malz. San. Tic. Ltd. Şti. 3213 yayılı Maden Kanunu'nun 12. 
maddesinin 4. fıkrası gereği 

19/06/2012 tarih ve 133 nolu İl 
Encümeni kararı 803,00 TL 

16- Özdemireller Harfiyat Nak. Tic. San. Ltd. Şti. Ruhsat olmadan malzeme (ariyet) alımı 
yapmak 

12/06/2012 tarih ve 130 nolu İl 
Encümeni Kararı 26.307,72 TL 

17- Ünsallar İnş. ve İnş Malz. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.  Köy yollarının bozulmasına sebebiyet 
vermek 

03/07/2012 tarih ve 138 nolu İl 
Encümeni Kararı 1.031,58 TL 

18- Atıf KÖSE Köy yollarının bozulmasına sebebiyet 
vermek 

31/07/2012 tarih ve 150 nolu İl 
Encümeni Kararı 515,79 TL 

  19-  Met Grup İnş. San. Tic. Ltd. Şti. Ruhsat olmadan malzeme (kum-çakıl) alımı 
yapmak 

14/08//2012 tarih ve 159 nolu İl 
Encümen Kararı 4.680,00 TL 

20- Özdemireller Hafriyat Nak. Tic. San. Ltd. Şti. Ruhsat olmadan malzeme (taş, ariyet) alımı 
yapmak 

14/08/2012 tarih ve 160 nolu İl 
Encümeni Kararı 13.740,00 TL 

21- Bektaş ÇİMEN Ruhsat olmadan malzeme alımı yapmak 28/08/2012 tarih ve 171 nolu İl 
Encümeni Kararı 2.191,20 TL 

22- Bektaş ÇİMEN Sevk fişi olmadan malzeme sevk etmek 28/08/2012 tarih ve 165 nolu İl 
Encümeni Kararı 385,00 TL 

23- Şevki EKSEN Köy yollarının bozulmasına sebebiyet 
vermek 

02/10/2012 tarih ve 189 nolu İl 
Encümeni Kararı 515,79 TL 

24- Seçtaş Hafriyat Nak. İnş. Maden San. Tic. Ltd. Şti İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan 
faaliyette bulunmak 

09/10/2012 tarih ve 201 nolu İl 
Encümeni Kararı 1.034,84 TL 

25- Bayat Belediye Başkanlığı Ruhsat olmadan malzeme alımı yapmak 23/10/2012 tarih ve 252 nolu İl 
Encümeni kararı 64.766,25 TL 

26- Karabeyoğlu İnşaat  Köy yollarının bozulmasına sebebiyet 
vermek 

06/11/2012 tarih ve 265 nolu İl 
Encümeni kararı 1.034,84 TL 

27- Zafer ÇOLAK  Ruhsat sahası dışından malzeme alımı 
yapmak 

20/11/2012 tarih ve 268 nolu İl 
Encümeni kararı 44.245,74 TL 

28- Ünal Yem San. Ve Tic. Ltd. Şti Köy yollarının bozulmasına sebebiyet 
vermek 

11/12/2012 tarih ve 279 nolu İl 
Encümeni kararı 1.034,84 TL 

29 Muzaffer KESKİN Satış belgesi alınmadan alkollü içecek satışı 
yapmak 

24/12/2012 tarih ve 10971 
sayılı Valilik Olur'u 6.796,30 TL 

30 Muzaffer KESKİN İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan 
faaliyette bulunmak 

25/12/2012 tarih ve 289 sayılı 
İl Encümeni kararı 517,42 TL 

31 Celil KOCAMANOĞLU Yapılan üretim ve sevkiyatı bildirmemek 25/12/2012 tarih ve 288 sayılı 
İl Encümeni kararı 462,00 TL 

TOPLAM 359.376,18 TL 
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8- AĞIRLIK VE BOYUT KONTROLÜ ÇALIŞMALARI 
 
 İlimiz sınırları içerisinde köy yollarımızı ağır tonajlı araçların verdiği zararlardan korumak 
amacıyla ağırlık ve boyut kontrolleri yapılmaktadır. Kontroller hali hazırda 1 ekip tarafından devam 
etmektedir. Kontrollere idaremiz elemanları yanında kolluk kuvvetleri de (Jandarma-Polis) 
katılmaktadır. Tonajı fazla gelen araçlara idaremizce 5302 Sayılı İl Özel idaresi Kanunu’nun 55 
maddesi, kolluk kuvvetlerince ise 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu kapsamında idari para 
cezası uygulanmaktadır. Uygulamalar devam etmektedir. 
 

 
 
 
 
 
 

2012 YILINDA İHALE EDİLEN İŞLER LİSTESİ 
 

 

 

 

 

SIRA 
NO İŞİN ADI SÖZLEŞME 

TUTARI  İHALE USULÜ YÜKLENİCİNİN ADI 

1- 25 TAKIM ÇOCUK OYUN 
GRUBU ALIMI 61.250,00 TL 19. Madde (Açık İhale 

Usulü) 

Tasarım İnşaat Taahhüt Peyzaj Turizm 
Medya Mobilya Sanayi ve Ticaret 

Limitet Şirketi 

2- 

İNCESU KANYONU 
TURİZMİNİ GELİŞTİRME 

PROJESİ (Kıyı- Çevre 
Düzenleme ve Betonarme 

İşleri) 

358.328,18 TL 19. Madde (Açık İhale 
Usulü) 

Özkan GÜNDÜZLÜ -                                   
Üçgen Yapı İnşaat Taahhüt 

3- 

İNCESU KANYONU 
TURİZMİNİ GELİŞTİRME 

PROJESİ (Çelik 
Konstrüksiyon İşleri) 

477.394,89 TL 19. Madde (Açık İhale 
Usulü) Hakan GÜLTEKİN 

4- SIKLIK TABİAT PARKI 
İNŞAATI 956.663,70TL 19. Madde (Açık İhale 

Usulü) Hazar İYİBİL - DORUK İNŞAAT 
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AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

PERFORMANS 
HEDEFLERİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER 
 
STRATEJİK 
AMAÇ:4 
Doğal afetlerde 
müdahale ve kriz 
yönetiminin 
sağlanması 
 

 
 
HEDEF 1 
İl ve İlçelerde 
afet ve acil 
durum,tehlike ve 
risklerin 
belirlenmesine 
ilişkin çalışmalar 
yapmak. 
 

 
 
A:4.1.1 
Yangına ve afetlere 
karşı uygulamalı eğitim 
çalışması yapılması 
 

 
 
Eğitim sayısı/Yıl 

 
 
Merkez  ve 13 ilçemizde 4792 
kişiye  afetlere hazırlık eğitimi 
verilmiştir.  

 
A:4.1.2 
Afet ve Acil 
Durumlarda arama 
kurtarma için araç, 
malzeme alınması ve 
yenilenmesi 

 
Arama ve kurtarma 
malzemesi alımı 

 
2 adet Demir kesme makinesi 
1 adet canlı arama kamerası 
2 adet balon aydınlatma 
1 adet büyük 5 adet küçük 
dağcılık çadırı alınmıştır. 
 

 
Merkez Sazak ve İskilip 
Aluç köylerinde afet 
konutu yapımı 

 
Merkez Sazak köyünde 7 adet 
afet konutu %50 seviyesinde, 
İskilip Aluç köyünde 8 adet afet 
konutu %85 seviyesinde 
tamamlanmıştır.  

 
İl Afet ve Acil  Durum 
Müdürlüğüne Jeneratör 
temin işi 

 
2012 yılında İl Özel İdaresi 
makine parkında bulunan 
jeneratör kurumumuza getirilmiş 
montajı yapılmıştır. 

 
Sel ve su baskınlarında 
suyun hızlı bir şekilde 
tahliyesi için 6 adet 
dalgıç pompası alımı. 

 
Ödenek yetersizliği nedeniyle 
faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

 
Bayat Ahacık köyünde 
bulunan afet konutlarına 
projelendirilmiş istinat 
duvarı yapılması 

 
%60 tamamlanmış olup 2013 
yılında %100 ü tamamlanmış 
olacaktır. 

 
2 Adet Pick Up ile 1 
adet servis aracı alımı 
yapılacaktır. 

 
Müdürlüğümüze 1 adet minibüs 
ve 1 adet kamyonet alınmıştır. 
Kamyonetin üst modifikasyonu 
yapılmış olup kurtarma aracı 
haline getirilmiştir.1 adet 4,5 
metre uzunluğunda motorlu 
tekne alınmıştır 

 
İskilip İkipınar köyü 
afet konutları altyapı 
ihtiyacının giderilmesi 

 
İş tamamlanmış olup  geçici 
kabulü yapılmıştır. 

 
Afet konutlarının 
kamulaştırma,imar planı 
ve harita çalışmalarının 
yapılması . 

 
Merkez Hacıahmetderesi, 
Ahmetoğlan köyü,Sungurlu 
Akdere Köyü,Alaca Yeniköy 
Köyü Afet konutları İmar Planı 
,Kamulaştırma ve Harita işleri 
yer problemi dolayısı ile faaliyet 
gerçekleştirilememiştir. 
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VAN DEPREMİ AFETZEDELERİ İÇİN İLİMİZDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 
23.10.2011 tarihinde Van İli ve İlçelerinde meydana gelen deprem afetinden etkilenen 27 

afetzede aile geçici barınma için İlimize sevk edilmiştir.Depremzede aileler önce Ortaköy İlçesi  
Aşdağul Beldesinde bulunan Şehit Doğan Mutlu İlköğretim Bölge Okuluna yerleştirilmiştir. Aşdağul 
Beldesinde bulunan İlköğretim Okulundaki şartların aile olarak barınmaya uygun olmaması 
nedeniyle afetzede aileler İl Merkezine nakledilmiştir. Afetzedelerden; 23 aile İl Merkezinde Ekin 
Caddesinde bulunan İl Emniyet Müdürlüğü Lojmanlarına, 4 aile hayırsever vatandaşlar tarafından 
ücretsiz olarak tahsis edilen konutlara yerleştirilmiştir. Afetzedelerin yerleştirildikleri konutların 
bakım ve onarımı yapılmış, yaşam için gerekli  eşyalar temin edilmiştir.  

 
          Afetzede ailelerin acil ihtiyaçlarının giderilmesi için Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
tarafından 408.789,50TL Acil Yardım Ödeneği gönderilmiştir. Gönderilen ödenek afetzedelerin 
ihtiyacı için harcanmıştır. İlimiz de bulunan  depremzede aileler 31.08.2012 tarihinde Van ili’ne geri 
dönüş yapmışlardır. 
 

SURİYELİ SIĞINMACILAR İÇİN AFAD İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ÇALIŞMALARI 
 

02.08.2012 tarihinde AFAD Yönetim Başkanlığının talebi doğrultusunda ilimiz AFAD İl 
Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapmakta olan 1 Şube Müdürü ve 4 personel Şanlıurfa AFAD 
Ceylanpınar Konaklama Tesisleri (Telhamut Çadırkenti)’nde görev yapmak üzere bölgeye 
gönderilmiştir.29.08.2012 tarihinde 2 inci 5 kişilik ekip diğer ekiple görev değişimi yapmak üzere 
bölgeye gönderilmiştir.Gönderilen ikinci ekip görevlerini tamamlayıp  29.09.2012 tarihinde Çoruma 
dönmüştür. AFAD Yönetimi Başkanlığının ihtiyaç duyması halinde yeni bir ekip 
görevlendirilebilecektir. 

 
ARAMA KURTARMA EKİBİ  2012 YILI 
AFETLERE HAZIRLIK EĞİTİMLERİ 

EĞİTİM VERİLEN YER 
EĞİTİM 

VERİLEN 
KURUM SAYISI 

KATILIM SAYISI 

İL MERKEZ VE KÖY OKULLARI 23 681 
İLÇE MERKEZ VE KÖY OKULLARI 65 3881 
İL KAMU KURUMLARI 7 300  
İLÇE KAMU KURUMLARI     
ÖZEL KURULUŞ 2 102  
SİVİL TOPLUM KURULUŞU 1  60  

TOPLAM 92 4792 

 

 

2012 Yılında Genel Hayata Etkili Olan Afetler 
SIRA 
NO İLÇE  KÖY 

AFETİN 
TÜRÜ Etkilenme Durumu 

RAPOR 
TARİHİ 

1 İskilip  Doğangir Köyü Heyelan  17 Konut -13 Ahır için nakil kararı 
alınmıştır 21.06.2012 

2 Bayat  Tevekli Köyü Heyelan  91 Konut-48 Ahır için nakil kararı 
alınmıştır 07.05.2012 

3 Bayat Evci Köyü Yangın 3 Konut 3 Ahır etkilenmiştir. 24.02.2012 
4 İskilip İkikise Köyü Yangın 7 Konut - 7 Ahır etkilenmiştir.  26.03.2012 
5 Osmancık Çatak Köyü Yangın 1 Konut etkilenmiştir 20.01.2012 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK 
AMAÇ  

STRATEJİK 
HEDEFLER  

PERFORMANS 
HEDEFLERİ  

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ  

2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER  

 
STRATEJİK  
AMAÇ : 3  
 
Çevre ve İmar 
Düzenlemeleri  

 
HEDEF 1 : 
İlimizde toprağın 
korunması ve 
erozyonun 
önlenmesi ile 
ilgili tedbirleri 
almak, 3194 
Sayılı İmar 
Kanunu 
kapsamında yeni 
yerleşim yerleri 
belirlemek ve 
denetlemeleri 
yapmak.   

 
A:3.1.2 
Belediye mücavir 
alanları dışında her 
türlü tesisin 3194 
Sayılı Kanun ve 
Yönetmelik gereğince 
planlı ve ruhsatlı 
yapılmasını 
sağlamak.  

 
 
Müracaatçı Sayısı  

 
 
5 Adet İmar Planı,  
 3 Adet Köy Yerleşme Planı, 
230 Adet Köyiçi Konut Projeleri 
10 Adet Tarım ve Hay. Amaçlı Proje.  
12 Adet Diğer Yapılara ait Projeler 
47 Adet Konut amaçlı Yapı Ruhsat 
21 Adet Tarım ve Hay. Yapı Ruhsatı 
14 Adet Diğer Yapılara Ait Ruhsat 
20 Adet Yapı Kullanma İzin Belgesi 
faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 
 

 
A:3.1.3 
Belediye mücavir 
alan sınırları dışında 
planı bulunmayan 
köy ve mezraların 
yerleşik alan ve civar 
tespitlerini yapmak.  

 
 
80 Adet Köy / Yılda  

 
 
88 Adet Köy Yerleşik Alan ve 
Civarı Tespitleri faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir.  

 
A:3.1.4 
Belediye mücavir 
alan sınırları dışında 
planı bulunmayan 
alanlarda her türlü 
haritacılık hizmetleri 
(İfraz-Tevhid vs.) 
sonucunda oluşacak 
yeni parselleri İmar 
Kanunu ve bu 
Yönetmelik esasına 
göre hazırlamak.  

 
 
Müracaatçı Sayısı 
 

 
 
19 Adet İfraz İşlemi 
10 Adet İrtifak Hakkı İşlemi 
4 Adet Parselasyon İşlemi 
17 Adet Tevhid İşlemi 
3 Adet Tevhiden İfraz   
8 Adet Halihazır Harita Kontrol 
İşlemleri faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir. 

 
A:3.1.5 
Ruhsat alınması 
gerektiği halde ruhsat 
alınmadan yapılan 
veya ruhsat ve 
eklerine aykırı olarak 
yapılan yapıları İmar 
Kanunu ve bu 
Yönetmelik 
esaslarına uygun hale 
getirmek.  

 
 
Denetim Sayısı  

 
2012 yılı içerisinde; 
Yıkım Kararı Verilen İnşaat Sayısı : 5 
Ruhsata Uygun Hale Get. Yapı Say: 26 
Yıkılan Yapı Sayısı : 35 
İşlemleri Devam Eden Yapı Sayısı : 230 
Para Cezası Verilen Yapı Sayısı : 5 
faaliyet gerçekleştirilmiştir. 
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MERKEZ ALACA İSKİLİP OSMANCIK KARGI MECİTÖZÜ BAYAT DODURGA ORTAKÖY SUNGURLU

Karabayır Yeşil yayla Kutluözü Çatak Abdullah Sorkoğlan Çukuröz Akkaya Asar Ortakışla
Deniz Yavu Tekmen Kabakçı Aşağıkörücek Karakaya Dikenli Yukarı kuyucak

Çukurören Derekargın Kargı Seki Sarıhasan Ayvalıca Kuyucak Cevizli
Palabıyık Gölköy Evlik Günyazı Akçakoyun Berk Esentepe
S.değirmeni Ahlatcık Yaylabaşı Arık Karacaören M.d.obruğu

Çanakçı Şeyhköy Karaçay Bademce Fındıklı
Tarhan Yenice Ağıroğlan Çukuraluç Kuyucak
Beydilli Sorkun Girinoğlan Yeşilköy

Şekerbey Çetmi Pelitcik Pelitcik
Soğuksu İkikise Gökçedoğan

Yoğunpelit Karaçukur Gölet
Laloğlu Örübağ Akçataş
Karadona Aluç Karacaoğlan

Yakuparpa Çavuşoğlu Başköy
Dağkıyısı Bozarmut
Hacıhalil Gökbudak

Karagöz Alioğlu
Kavak Çobankaya
İbik Yağcılar

Örencik
Gümüşoğlu

Karaosmanlı
Akkaya
Koyunkıran

İnceçay

14 1 19 9 25 7 3 5 4 1

KÖY YERLEŞİK ALAN VE VİARI SINIR TESPİTİ TAMAMLANAN KÖYLER
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2 MERKEZ SARAY 0.70
TARIMSAL AMAÇLI DEPOLAMA TESİS 
ALANI 05.07.2012 238

3 KARGI/OSMANCIK 
HES - 0.01 HİDROELEKTRİK SANTRALİ İMAR PLAN DEĞİŞİKLİĞİ06.07.2012 249

4 MERKEZ KIRKDİLİM 1,23 REVİZYON AKARYAKIT VE LPG İSTASYONU 06.07.2012 251

5 SUNGURLU ÇAVUŞ 1,53 İLAVE BAĞ-BAHÇE NİZAMINDA DÜŞÜK 
YOĞUNLUKLU KONUT ALANI 16.11.2012 358

S.NO İLÇE KÖY ALAN(ha) FONKSİYON K. TARİHİ K.NO

1 MERKEZ ÜYÜK 4,60 KÖY YERLEŞME ALANI 04.06.2012 176

2 LAÇİN GÖKGÖZLER 6,60 KÖY YERLEŞME ALANI 01.03.2012 65

3 MERKEZ HAMAMLIÇAYKÖY 4,70 KÖY YERLEŞME ALANI 05.10.2012 325

KÖY YERLEŞME PLANI ÇALIŞMALARI

MERKEZ OYMAAĞAÇ 5,50 BAĞ-BAHÇE NİZAMINDA DÜŞÜK 
YOĞUNLUKLU KONUT ALANI

04.01.2012 141

İMAR PLANI ÇALIŞMALARI

S.NO İLÇE KÖY ALAN(ha) FONKSİYON
KARAR 
TARİHİ K.NO
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S.NO İLÇE KÖY KARAR TARİHİ KARAR NO
1 MERKEZ SARAYLI 10.01.2012 12
2 SUNGURLU İNEGAZİLİ 10.01.2012 14
3 MERKEZ KALEHİSAR 10.01.2012 15
4 SUNGURLU ALEMBEYLİ 10.01.2012 16
5 SUNGURLU ALEMBEYLİ 10.01.2012 17
6 SUNGURLU ALEMBEYLİ 17.01.2012 20
7 MERKEZ SARAY 17.04.2012 87
8 SUNGURLU A.FINDIKLI 17.04.2012 88
9 BAYAT SARAY 24.04.2012 96
10 SUNGURLU BEŞKIZ 15.05.2012 111
11 MERKEZ SARIŞEYH 29.05.2012 121
12 İSKİLİP KARABURUN 24.07.2012 148
13 KARGI ÇETMİ 23.10.2012 256
14 MERKEZ YAKUPARPA 16.10.2012 241
15 KARGI DEMİRÖREN 06.11.2012 261
16 İSKİLİP İBİK 23.10.2012 258
17 MERKEZ GÖKKÖY 06.11.2012 263
18 KARGI YEŞİLKÖY 18.12.2012 281
19 MERKEZ KALEHİSAR 18.09.2012 182

S.NO İLÇE KÖY K. TARİHİ K.NO
1 MERKEZ DELİLER 28.02.2012 59
2 OSMANCIK AVLAĞI 28.02.2012 60
3 MERKEZ GÜVENLİ 03.04.2012 81
4 MERKEZ SARIMBEY 10.04.2012 84
5 SUNGURLU MAHMATLI 24.04.2012 98
6 MERKEZ GÖCENOVACIĞI 15.05.2012 107
7 MERKEZ HAMAMLIÇAYKÖY 29.05.2012 119
8 ALACA MAHMUDİYE 29.05.2012 120
9 MERKEZ GÖKKÖY 29.05.2012 117
10 MERKEZ OYMAAĞAÇ 19.06.2012 132
11 MERKEZ KARAAĞAÇ 17.07.2012 144
12 MERKEZ KAZIKLIKAYA 07.08.2012 155
13 MERKEZ OYMAAĞAÇ 02.09.2012 192
14 İSKİLİP SEKİ 27.11.2012 270
15 SUNGURLU DEREKIŞLA 04.12.2012 274
16 SUNGURLU KEMALLI 04.12.2012 273
17 SUNGURLU İNEGAZİLİ 18.12.2012 282

İFRAZ  İŞLEMLERİ

TEVHİD   İŞLEMLERİ
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S.NO İLÇE KÖY K. TARİHİ K.NO

1 KARGI YEŞİLKÖY 15.05.2012 109

2 MERKEZ KAZIKLIKAYA 11.09.2012 178

3 MERKEZ KAZIKLIKAYA 06.11.2012 262

S.NO İLÇE KÖY K. TARİHİ K.NO

1 MERKEZ ÜYÜK 15.05.2012 108

2 MECİTÖZÜ BOĞAZKAYA 26.06.2012 135

3 MERKEZ SALUR 01.07.2012 143

4 MERKEZ NARLIK 24.07.2012 147

5 SUNGURLU KARAOĞLU 14.08.2012 162

6 UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ 28.08.2012 167

7 UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ 28.08.2012 168

8 MECİTÖZÜ BOĞAZKAYA 18.09.2012 183

9 MERKEZ KARABAYIR 02.10.2012 191

10 MECİTÖZÜ KÖPRÜBAŞI 27.11.2012 269

S.NO İLÇE KÖY İŞİN NİTELİĞİ ONAY TARİHİ

1 MERKEZ CELİLKIRI KÖY YERLEŞME PLANI 07.01.2012

2 MERKEZ SARAY İMAR PLANI 21.05.2012

3 SUNGURLU ÇAVUŞ İMAR PLANI 05.07.2012

4 BAYAT SARAY İMAR PLANI 06.07.2012
5

İSKİLİP-
UĞURLUDAĞ - İMAR PLANI 12.07.2012

6 MERKEZ KIRKDİLİM İMAR PLANI 10.07.2012
7 MERKEZ ELMALI KÖY YERLEŞME PLANI 29.11.2012

8 SUNGURLU CEVHERİ İMAR PLANI 26.12.2012

İRTİFAK HAKKI İŞLEMLERİ

HALİHAZIR HARİTA KONTROL İŞLEMLERİ

TEVHİDEN İFRAZ İŞLEMLERİ
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S.NO İLÇE KÖY İŞİN NİTELİĞİ ONAY TARİHİ
1 MERKEZ OYMAAĞAÇ İMAR PLANI 13.03.2012
2 MERKEZ EVCİORTAKIŞLA KÖY YERLEŞME PLANI 15.05.2012
3 KARGI HALILAR KÖY YERLEŞME PLANI 20.03.2012
4 LAÇİN GÖKGÖZLER KÖY YERLEŞME PLANI 16.10.2012

KONUT TARIM VE HAYVANCILIK DİĞER

1 MERKEZ 21 11 9

2 ALACA 1 - 1

3 BAYAT - - 1

4 BOĞAZKALE - - 1

5 DODURGA - - -

6 İSKİLİP 5 2 -

7 KARGI 10 - -

8 LAÇİN 1 - -

9 MECİTÖZÜ 1 2 -

10 OĞUZLAR - - -

11 ORTAKÖY 1 - -

12 OSMANCIK 4 1 1

13 SUNGURLU 3 5 1

14 UĞURLUDAĞ - - -

TOPLAM 47 21 14

PARSELASYON PLANLARI

S.NO

YAPI RUHSATLARI
(İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında Kalan Köylerinde)

İLÇELER
PROJE CİNSİ ( Adet)
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KONUT
TARIM VE 

HAYVANCILIK DİĞER

MERKEZ 49 1 3

ALACA 12 - 3

BAYAT 7 1 1

BOĞAZKALE - - -

DODURGA 2 - 2

İSKİLİP 19 5 -

KARGI 62 3 -

LAÇİN 6 - -

MECİTÖZÜ 14 - -

OĞUZLAR 3 - 1

ORTAKÖY 1 - -

OSMANCIK 27 - 1

SUNGURLU 26 - 1

UĞURLUDAĞ 2 - -

TOPLAM 230 10 12

KONUT
TARIM VE 

HAYVANCILIK DİĞER

MERKEZ 2 4 1

ALACA - - 1

BAYAT - - 2

BOĞAZKALE - 1 -

DODURGA 1 - -

İSKİLİP - 2 -

KARGI 2 - -

LAÇİN - - -

MECİTÖZÜ - - -

OĞUZLAR - - -

ORTAKÖY - - -

OSMANCIK 1 - 1

SUNGURLU 1 - 1

UĞURLUDAĞ - - -

TOPLAM 7 7 6

İLÇELER
PROJE CİNSİ ( Adet)

KÖY İÇİ PROJE ONAYLARI 
(İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında, Köy Yerleşik Alanı İçindeki Köylerde)

İLÇELER
PROJE CİNSİ ( Adet)

YAPI KULLANMA İZİN BELGELERİ
(İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında Kalan Köylerinde)
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RUHSATSIZ VE RUHSATA AYKIRI YAPILARIN DENETİM VE KONTROL İŞLEMLERİ 

(İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında Kalan Köylerinde) 

İLÇELER 
PARA 

CEZASI 
VERİLEN 

YIKIM KARARI 
VERİLEN 

RUHSATA 
UYGUN HALE 

GETİRİLEN 

YIKILAN 
YAPI SAYISI 

İŞLEMLERİ 
DEVAM EDEN 
YAPI SAYISI 

MERKEZ 1 1 4 35 193 

ALACA - - - - 2 

BAYAT - - - - 1 

BOĞAZKALE - - - - - 

DODURGA - - 1 - 1 

İSKİLİP - - 1 - 4 

KARGI 2 2 16 - 7 

LAÇİN - - - - 1 

MECİTÖZÜ - - - - - 

OĞUZLAR - - - - - 

ORTAKÖY - - - - 12 

OSMANCIK 2 2 3 - 6 

SUNGURLU - - 1 - 3 

UĞURLUDAĞ - - - - - 

TOPLAM 5 5 26 35 230 
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STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK 
HEDEFLER

PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ

2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER

B:1.1.1                                            
İlköğretim kurumlarında 
yeni derslikler yapılarak 
donanımlarının tamam 
lanması, mevcut olanlarının 
da iyileştirilmesi. 48 Derslik/Yılda

2012 yılı içerisinde  18 derslikli 4 adet 
ilköğretim okulu binası tamamlanmıştır.88 
derslikli 6 adet ilköğretim okulu  binasının 
yapımına devam edilmektedir.

B:1.1.2                                                        
Mevcut ilköğretim 
okullarının standardının 
artırılması için 
onarımlarının yapılması.

30 Okul/Yıl

2012 yılı içerisinde 53 adet okulun büyük ve 
küçük onarımları yapılmıştır.

B.1.1.3                                                                     
İl genelinde talep edilen 
okullardan yerel imkânlarla 
onarımları için inşaat 
malzemesi alımı yapılması.

50.000 TL/Yıl

2012 yılı içerisinde 226.913,08 TL'lik 
İlköğretim ve Ortaöğretim okullarının talepleri 
karşılanmıştır.

HEDEF: 2                                                      
Okul yapılması amacıyla 
özel ve tüzel kişiliklere ait 
arazilerin bir program 
dâhilinde plan dönemi 
sonuna kadar imara uygun 
hale getirilmesi 
sağlanacaktır.

B:1.2.1                                                          
İhtiyaç duyulabilecek 
bölgelerde okul alanı 
kamulaştırılması veya hibe  
ile ilgili çalışmaların 
yapılması.

1 Adet okul                   
(6.000 mt)Yıl

2012 yılı içerisinde 8.126,58 m² alanın, okul 
yeri olarak kamulaştırma işlemleri 
tamamlanmıştır.

B:1.3.1                                           
İlimizde 100 öğrencilik  
anaokulu sayısını  13’ten 
18’e çıkarılması.

1 Adet Anaokulu/Yılda

2012 yılı içerisinde 10 derslikli 2 Anaokulu 
binasının yapımı tamamlanmıştır. 4 derslikli 1 
adet Anaokulunun yapım işleri ise devam 
etmektedir.

B:1.3.2                                                     
Yeni yapılacak  
anaokullarının tefrişinin  
yapılması

1 Adet Anaokulunun 
tefrişi/Yılda 

2012 yılında Ulukavak Anaokulunun tefrişatı 
yapılmıştır.

B:1.3.3                                                                    
Mevcut anaokullarının 
bakım ve onarımı 
yapılacaktır.

İhtiyaç duyulan 
Anaokulunun bakımı

2012 yılı içerisinde Merkez Toki Anaokulu, 
Merkez İnalözü ve Karşıyaka Anaokulu olmak 
üzere toplam 3 anaokulunun  bakım ve 
onarımları yapılmıştır.

STRATEJİK                                               
AMAÇ :1                                                 
Eğitim hizmetlerinde alt 
yapının tamamlanması ve 
güçlendirilmesi

HEDEF:1                                                                 
Merkez ilçede derslik 
başına düşen öğrenci 
sayısını önce 42’den 38’e 
ve dönem sonuna kadar 30 
öğrenci seviyesine çekmek.

HEDEF:3                                             
Çocukların eğitim sürecine 
hazırlanabilmesi ve sosyal 
gelişmesini sağlamak 
amacıyla Okul Öncesi 
eğitimine yönelik okul 
yapımına öncelik 
verilecektir.

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

A) İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI FAALİYETLERİ 
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STRATEJİK AMAÇ
STRATEJİK 
HEDEFLER

PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2012 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

B:1.4.1                                       
Ortaöğretimdeki mevcut alt 
yapının yükseltilmesi için 16 
derslikli yeni okullar yapılması. 3 Okul

2012 yılı içeris inde Bayat Ortaöğretim Pansiyonu ve Alaca Anadolu 
Öğretmen Lisesinin yapımı tamamlanmıştır. 2011 yılı içerisinde başlanan 
İskilip Halk Eğitim Hizmet Binasının yapım işi devam etmektedir.

B:1.4.2                                             
Ortaöğretim Kurumlarının 
onarım ve tadilatı yapılarak 
hizmete sunulacaktır 20 Adet/Yılda

2012 yılı içeris inde 48 Ortaöğretim kurumunun bakım ve onarımları 
gerçekleştirilmiştir.

HEDEF: 5  Okulları depreme 
dayanıklı ve güvenli 
ortamlar olarak düzenlemek 
amacıyla; öncelikle tüm 
yatılı okulların,  depreme 
dayanıklılık testlerinin 
yapılarak, gerekiyorsa 
güçlendirilmeleri 
gerçekleştirilecektir.

B:1.5.1                                                          
İl genelindeki çok katlı eğitim 
binalarının depreme dayanıklılık 
testlerinin tamamlanarak, 
gerekiyorsa güçlendirmeleri 
yapılacaktır.

İhale Sayısı/Yıl

2012 yılı içeris inde Merkez Yatılı İlköğretim Bölge Okulu deprem 
güçlendirilmesi tamamlanmıştır.

B:1.6.1                                                   
Okulların  bahçe tanzimlerinin 
yapılması

5 adet okulun bahçe 
tanzimi/yılda

2012 yılı içeresinde Alaca Mehmet Çelik Anadolu Lisesinin  çevre 
düzenlenmesi yapılmıştır.23 Nisan Ortaokulunun çevre düzenlemesi ise 
devam etmektedir.

B:1.6.2                                                      
İl Genelinde 5 okula kapalı spor 
salonu yapılması. 1 adet /yıl

2012 yılı içeris inde Anadolu Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi spor salonu 
yapımına başlanmıştır.

HEDEF:4                                 
Ortaöğretimde İl merkezinde 
derslik başına düşen 
öğrenci sayıs ını 39’dan 30’a 
indirmek

STRATEJİK ALAN                      
AMAÇ: 1                                                
Eğitim Hizmetlerinde Altyapının 
tamamlanması ve güçlendirilmesi.

HEDEF:6                                 
Okullarda sosyal, kültürel, 
sportif çalışma alanları, çevre 
düzenlemeleri yapılacaktır.
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2012 YILINDA YAPILAN İLKÖĞRETİM OKULLARI 
 

İlçesi İşin Adı Özellikleri Proje Bedeli Derslik 

Osmancık Yaylabaşı İlköğretim Okulu Yeni Bina 324.560,10 6 
İskilip Kuzuluk İlköğretim Okulu Prefabrik 90.016,02 2 

Bayat Çukuröz İlköğretim Okulu Kat İlavesi 253.172,41 4 

Alaca Evren İlköğretim Okulu Ek Bina 543.092,64 6  

TOPLAM 18 
 
 
 

YAPIMI DEVAM EDEN İLKÖĞRETİM OKULLARI 
 

İlçesi İşin Adı Özellikleri Proje Bedeli Derslik 

Merkez Mehmet Akif Ersoy İlköğretim 
Okulu Yeni Bina 2.905.145,68 16 

Merkez  İstiklal İlköğretim Okulu Yeni Bina 3.308.838,25 16 

Merkez  Bahabey İlköğretim Okulu Yeni Bina 3.139.216,78 16 

Bayat Atatürk İlköğretim Okulu Yeni Bina 1.931.853,35 18 

Osmancık Koyunbaba İlköğretim Okulu 
(KHGB) 

Yeni Bina 544.000,00 18 

Sungurlu  Eşme İlköğretim Okulu  (KHGB) Prefabrik 145.894,67 4 

TOPLAM 88 
 

 
 

2012 YILINDA YAPILAN ANAOKULLLARI 
 

İlçesi İşin Adı Özellikleri Proje Bedeli Derslik 

Merkez  Ulukavak Anaokulu Yeni Bina 1.055.092,16 6 
Merkez  Bahçelievler Anaokulu Yeni Bina 906.678,49 4 

TOPLAM 10 
 

 
YAPIMI DEVAM EDEN ANAOKULLLARI 

 

İlçesi İşin Adı Özellikleri Proje Bedeli Derslik 

Merkez  İkbal Gülşehir Anaokulu Yeni Bina 888.535,14 4 
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2012 YILINDA ONARIMI YAPILAN İLKÖĞRETİM OKULLARI 
 
Sıra İşin Adı 

1 Alaca İlköğretim Okulu  

2 Merkez Yatılı İlköğretim Bölge Okulu  

3 Merkez Çeşmeören Yatılı İlköğretim Bölge Okulu 

4 Merek Mimar Sinan İlköğretim Okulu 

5 Kargı Cumhuriyet İlköğretim Okulu 

6 Sungurlu Cumhuriyet İlköğretim Okulu 

7 Sungurlu Meryem-Memiş Bekmezci İlköğretim Okulu 

8 Uğurludağ Kırköy İlköğretim Okulu 

9 Merkez 75. Yıl Cumhuriyet İlköğretim Okulu 

10 Merkez Dr. Sadık Ahmet İlköğretim Okulu 

11 Merkez Atatürk İlköğretim Okulu 

12 Dodurga Dikenli Köyü Yavuz Sultan Selim İlköğretim Okulu 

13 Merkez Yavuz Sultan Selim İlköğretim Okulu 

14 Merkez 23 Nisan Ortaokulu 

15 Merkez Hürriyet İlköğretim Okulu 

16 Merkez Karşıyaka İlköğretim Okulu 

17 Merkez 19 Mayıs İlköğretim Okulu 

18 Mecitözü Elvançelebi İlköğretim Okulu 

19 Mecitözü Doğu İlköğretim Okulu 

20 İlköğretim Okulları Kombi Bakımı 

21 Konaklı Beldesi İlköğretim Okulu 

22 Boğazköy İlköğretim Okulu 

23 Yaydiğin Köyü İlköğretim Okulu 

24 Merkez Celilkırı ve K. Düvenci Köyleri İlköğretim Okulu 

25 Merkez Göcenovacığı İlköğretim Okulu 

26 Merkez Çakırköyü İlköğretim Okulu 

27 Merkez Karşıyaka İlköğretim Okulu 

28 Merkez İsmail Kakaç İlköğretim Okulu 

29 Merkez 80. Yıl İlköğretim Okulu 

30 Merkez Ertuğrul Gazi İlköğretim Okulu 

31 Merkez Seydim Beldesi İlköğretim Okulu 
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32 Merkez Yumurta İlköğretim Okulu 

33 Merkez Büyük Düvenci İlköğretim Okulu 

34 Merkez Yıldırım Beyazıt İlköğretim Okulu 

35 Merkez Yunus Emre İlköğretim Okulu 

36 Laçin İlçesi İlköğretim Okulu 

37 Merkez Toprak Sanayi İlköğretim Okulu 

38 Merkez Mustafa Kemal Ortaokulu 

39 Merkez Ziya Gökalp Ortaokulu 

40 Merkez Konaklı Köyü İlköğretim Okulu 

41 Bayat Ömer Mülazım İlköğretim Okulu 

42 Merkez Kınık Köyü İlköğretim Okulu 

43 Merkez Türkler ve Ayaz Köyleri İlköğretim Okulu 

44 Merkez Çeşmeören YİBO  

45 Dodurga Dikenli Köyü İlköğretim Okulu 

46 Alaca Denizhan İlköğretim Okulu 

47 Merkez Kuruçay İlköğretim Okulu 

48 Merkez Kalehisar Köyü İlköğretim Okulu 

49 Merkez Eskikaradona Köyü İlköğretim Okulu 

50 Kargı İlçesi Akkise Köyü Yunus Emre İlköğretim Okulu 

51 Mecitözü Kozören Köyü İlköğretim Okulu 

52 Dodurga Derinöz İlköğretim Okulu 

53 Merkez Büyük Düvenci İlköğretim Okulu 2 

 
2012 YILINDA YAPILAN ORTAÖĞRETİM OKULLARI 

 

İşin Adı Özellikleri Yaklaşık Maliyet Derslik Durumu 

Bayat Ortaöğretim 
Pansiyonu Yeni Bina 3.298.003,65 200 Öğrencilik Bitti. 

Alaca Anadolu Öğretmen 
Lisesi Yeni Bina 7.803.819,94 

16 Derslik 
200 Öğrencilik Pansiyon 

10 Daireli Lojman 
Bitti. 

İskilip Halk Eğitim Merkezi Yeni Bina 4.336.366,68 14 Derslik 
2 Atölye 

Devam 
ediyor. 

 
YAPIMI DEVAM EDEN ORTAÖĞRETİM OKULLARI 

 

İlçesi İşin Adı Özellikleri Proje Bedeli Derslik 

İskilip  Halk Eğitim Merkezi Yeni Bina 4.336.366,68 14 derslik, 2 
atölye 
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2012 YILINDA ONARIMI YAPILAN ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 
 

S.N. ONARIM YAPILAN OKUL İSMİ 
1 Çorum Anadolu Lisesi 
2 Çorum Kız Meslek Lisesi 
3 Merkez Öğretmenevi ve A.S.O Müdürlüğü 
4 İskilip Anadolu Lisesi Pansiyonu 
5 Merkez Milli Eğitim Lojmanları 
6 Boğazkale Lisesi 
7 İskilip Anadolu Öğretmen Lisesi 
8 Çorum Atatürk Anadolu Lisesi 
9 Alaca Mehmet Çelik Anadolu Lisesi Pansiyonu 

10 Çorum Fen Lisesi 
11 Çorum Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi 
12 Sungurlu Lisesi 
13 Bayat Lisesi 
14 Osmancık Lisesi 
15 Ortaköy Çok Programlı Lisesi 
16 Çorum Endüstri Meslek Lisesi 
17 Sungurlu Endüstri Meslek Lisesi 
18 Alaca Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 
19 İskilip Endüstri Meslek Lisesi 
20 Çorum Buharaevler Kız Meslek Lisesi 
21 Alaca İmam Hatip Lisesi 
22 İskilip İmam Hatip Lisesi 
23 İskilip Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 
24 Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi 
25 Çorum Anadolu İş Okulu 
26 Merkez Anadolu Öğretmen Lisesi 
27 Merkez Mehmetçik Lisesi Pansiyonu 
28 Merkez Anadolu Lisesi 
29 Osmancık Lisesi 
30 2. Kız Meslek Lisesi 
31 Merkez Bilge Kağan Ticaret Meslek Lisesi 
32 İskilip Kız Meslek Lisesi 
33 Merkez Anadolu Öğretmen Lisesi 2 
34 Alaca METEM 
35 Osmancık İsmail Karataş Sağlık Meslek Lisesi 
36 Merkez Endüstri Meslek Lisesi 
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37 Uğurludağ Çok Programlı Lisesi 
38 Mecitözü Şehit Mahmut Daştan Endüstri Meslek Lisesi 
39 Buhara evler Kız Meslek Lisesi 
40 Ortaköy Halk Eğitim Merkezi 
41 Sungurlu Mesleki Eğitim Merkezi 
42 Merkez Özel Eğitim Meslek Lisesi 
43 Özel Eğitim Meslek Lisesi Elektrik Tesisatı 
44 Kale Eğitim Uygulama ve İş Eğitim Merkezi 
45 Özel Eğitim Meslek Lisesi Asansör Tesisatı 
46 Merkez Özel Eğitim Meslek Lisesi 3 
47 Çorum Öğretmenevi ve A.S.O 
48 MEM Lojmanları 

 
 
 
 

2012 YILINDA YAPILAN KAMULAŞTIRMALAR 
 

 

KAMULAŞTIRILAN YER TOPLAM  
ALANI(M2) 

BEDELİ 
(TL) AÇIKLAMA 

Merkez Tepecik Mah. 19 LId pafta, 
2022 ada, 1 nolu parselde kayıtlı, 
10.443,00 m² ‘lik taşınmazın 
1.573,83 m² ‘sinin kamulaştırılması 

1.570,83 208.920,39 Tamamlandı. 

Gülabibey Mah. İlköğretim Arsası 4.700,00 587.500,00 Tamamlandı. 

Ulukavak Mah. 3390 ada 78 nolu 
parsel 391.8 m² 391.08 75.107,29 Tamamlandı. 

Gülabibey Mah. 41/2 pafta, 2370 
ada, 3 parsel 1.464,67 159.649,03 

58.30 m² hisse 
kaldı.Arsa sahibi 
Danimarka’dan 
bekleniyor. 

TOPLAM 8.126,58 m² 1.031.176,71  
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B) İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK 
HEDEFLER 

PERFORMANS 
HEDEFLERİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER 

 
STRATEJİK  
AMAÇ: 2 
Sağlık hizmetleri 
alt yapısını 
geliştirmek. 

 
HEDEF: 1 
İlimizde sağlık 
hizmetlerinin 
çağın şartlarına 
uygun modern 
tıbbın 
olanaklarından 
faydalanan etkin 
ve verimli bir 
sağlık hizmeti 
sunmak. 

 
B.2.1.1 
112 İstasyonlarını 
tam donanımlı 
hale getirmek. 
 
 
 
 

 
 

112 Acil yardım 
ve Ambulans 
hizmetlerinin tam 
donanımlı hale 
getirimlisi. 

 
 
2012 yılı içerisinde 
ödenek ayrılmamıştır. 

 
B.2.1.2 
Mevcut 
ambulansların iç 
donanımlarının 
yenilenerek hazır 
halde tutulması. 

 
 
Yenileme 

 
 
2012 yılı içerisinde 
ödenek ayrılmamıştır. 

 
 
 

 

SIRA 
NO FAALİYETİN ADI ÖDENEK 

MİKTARI
ÖDENEĞİN 
KAYNAĞI

1 Sungurlu Devlet Hastanesi Onarım Giderleri 9.504,90 Sağlık Bakanlığı
2 Alaca Devlet Hastanesi Yapımı 12.183.084,30 Sağlık Bakanlığı
3 Uğurludağ Devlet hastanesi Bakım ve Onarımı 71.103,10 Sağlık Bakanlığı
4 Alaca Devlet Hastenisi Otopark Yeri Kamulaştırma 60.000,00 Sağlık Bakanlığı
5 Gögüs Hastalıkları Hastenesine çeşitli tıbbı malzeme 7.449,89 Sağlık Bakanlığı
6 Ağız ve Diş Sağlğgğ Merkezi Bakım ve Onarımı 4.318,74 Sağlık Bakanlığı
7 Gögüs Hastalıkları Hastanesi Bakım ve Onarımı 4.102,27 Sağlık Bakanlığı
8 Çorum Devlet Hastanesi Arsa Kamulaştırma bedeli 151.809,44 Sağlık Bakanlığı
9 Oğuzlar Devlet Hastenisi Bakım ve Onarımı 8.653,72 Sağlık Bakanlığı

10 İskilip Devlet Hastanesi küçük onarım giderleri 12.803,00 Sağlık Bakanlığı
GENEL TOPLAM 12.512.829,36

SAĞLIK BAKANLIĞI TARAFINDAN AKTARILAN ÖDENEKLER İLE 2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER
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C) İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  
  

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ

2012 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
FAALİYETLER

                                                                                                                         
Ödenek yetersizliği nedeniyle faaliyetler 
gerçekleştirilememiştir.                                                      

                                                                                                                      
İl Özel İdaresi Bütçesinden  2 Adet Kamyonet alımı 
gerçekleştirilmiştir.

STRATEJİK ALAN AMAÇ: 4                                                                    
Doğal Afetlere Müdahale ve Kriz 
Yönteminin Sağlanması

HEDEF:  2                                   
Toplumsal güvenliğimizi bozacak her 
türlü şiddet ve saldırılara karşı tedbir 
almak.

A:4.2.1                                                    
İlimizde güvenlik açısından Emniyet 
hizmetlerinin ihtiyaç duyduğu makine 
ve techizatı temin etmek.

                                                                                        
112 Araca Araç Takip sistemi 
Kurulması

 
 
 
 
 

SIRA 
NO FAALİYETİN ADI ÖDENEK 

MİKTARI ÖDENEĞİN KAYNAĞI

1 Emniyet Müdürlüğü muhtelif büro mefruşat alımları 49.444,51 Emniyet Genel Müdürlüğü

2 Yeni Polis Okulu Yapımı için Zemin Etüt Yaptırılması 18.816,58 Emniyet Genel Müdürlüğü

3 İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası ve Ekleri Yapımı 6.149.454,44 Emniyet Genel Müdürlüğü

4 Trafik Den.Şube.Md muhtelif bakım ve Onarımları 68.050,00 Emniyet Genel Müdürlüğü

5 Kent Güvenlik Sistemi Bakım ve Onarım Giderleri 9.540,30 Emniyet Genel Müdürlüğü

6 Emniyet Md. Lojmanlarının bakım ve onarımları 36.580,00 Emniyet Genel Müdürlüğü

7 Emniyet Md. Hizmet Binalarının bakım ve onarımları 57.000,67 Emniyet Genel Müdürlüğü

GENEL TOPLAM 6.388.886,50

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE AKTARILAN ÖDENEKLER İLE 2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

A) GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ    

 
 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

PERFORMANS 
HEDEFLERİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

2012 YILINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER 
 
STRATEJİ AMAÇ:     
İlimizde sporu 
geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak 
üzere çalışmalar 
yapmak. 

 
HEDEF 1.  
İl genelinde sporun 
yaygınlaştırılması 
başarılı 
sporcuların, teknik 
adam ve 
yöneticilerin 
yetiştirilmesi, 
faaliyetlerin 
kalitesinin 
yükseltilerek daha 
üst organizeler 
yapılması, 
faaliyette bulunan 
branş sayısının 
çoğaltılması, 
tanıtılması ve 
eğitim 
çalışmalarının 
yapılması 

 
B.4.1.1 
İlimizde faaliyet 
gösteren tüm amatör 
spor kulüplerinin 
daha iyi imkanlarla 
spor yapmasını 
sağlamak üzere 
malzeme yardımında 
bulunulacaktır. 

 
Eşofman,forma, 
spor ayakkabısı, 
şort, tozluk, 
tekmelik, top ve 
malzeme çantası 
alımı 
yapılacaktır. 

 
2012 yılında İdaremiz 
bütçesinden İlimizde faaliyet 
gösteren Amatör Spor 
Kulüplerine;   
600 adet krampon, 
 385 adet top, 
 624 adet eşofman,  
80 adet eldiven,  
700 adet tozluk,  
680 adet tekmelik,  
30 adet antreman yeleği ile  
5 adet kaleci eşofmanı alımı 
gerçekleştirilmiştir. 

 
B.4.1.2 
İlimiz Merkez İlçe 
ve Köylerinde 
bulunan futbol 
sahalarına malzeme 
yardımında 
bulunulacaktır. 

 
Futbol kale 
direği,basketbol 
potası, voleybol 
dikmesi, hentbol 
kale direği, ve 
masa tenisi alımı 
yapılacaktır.  

 
2012 Yılı içerisinde İlimiz 
Merkez İlçe İmam Hatip lisesi, 
Türkiyem İlköğretim Okulu ile 
Başöğretmen İlköğretim Okulu 
olmak üzere 3 adet İlköğretim 
okuluna , 4 çift basketbol 
potası 20 adet masa tenisi  ve 
kondisyon aletleri alımı 
yapılmıştır. 

 
B.4.1.3 İlimiz Bayat, 
Kargı ve Mecitözü 
İlçelerine Sentetik 
Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası yapılması 

 
İlimiz Bayat, 
Kargı ve 
Mecitözü 
İlçelerine 
Sentetik Çim 
Yüzeyli Futbol 
Sahası 
yapılacaktır. 

 
2012 yılında İlimiz Bayat 
İlçesinde Genel İdareden 
sağlanan ödenek ile  Sentetik 
Çim Yüzeyli Futbol Sahası için 
ihale yapılmış iş tamamlanmış 
geçici kabulü yapılmıştır 

 
B.4.1.4.  
İlimiz  merkez ve 
ilçelerinde faaliyet 
gösteren spor 
branşlarında en az 5 
dalda  spor 
yöneticisi, antrenör 
ve hakem kursları 
açılacaktır. 

 
Hakem Kursları 
açılacaktır. 

 
     Genel İdareden sağlanan 
kaynaklar ile 2012 yılı 
içerisinde; 
 
     Hentbol Eğitim Semineri, 
Halter 3. Kademe Antrenör 
Kursu, Halk Oyunları İkinci 
Kademe İntibak Kursu., 
Bilardo Birinci Kademe 
Antrenörlük  Kursu, Yüzme 
Aday Hakemlik Kursu, Satranç 
Birinci Kademe Antrenörlük 
Kursu olmak üzere 6 ayrı dalda 
hakem kursları açılması 
sağlanmıştır. 

B.4.1.5.  
Tüm amatör 
sporculara psikolojik 
danışmanlık 
verilecektir. 

 
Danışmanlık 
Hizmetleri 
Sunulacaktır. 

 
2012 yılında ödenek temin 
edilmediğinden faaliyet 
gerçekleştirilememiştir. 
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B) KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ PERFORMANS 
GÖSTERGESİ

2012 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN 
FAALİYETLER

C.1.1.1                                    
Kütüphanelerdeki güncel kitap 
sayısını artırmak

Alımı yapılan ve 
dağıtılacak kitap sayısı

2012 yılında kütüphanelerimize 
17.410 adet kitap kazandırılmıştır.

C.1.1.2                                                       
Okuma kampanyaları düzenlemek

Düzenlenecek okuma 
kampanyası adedi

2012 Yılı içerisinde 1 adet okuma 
kampanyası düzenlenmiştir.

HEDEF:1                         
İlimizdeki yüksek turizm 
potansiyelini tanıtmak üzere 
alternatif turizm 
türleriniturizmin hizmetine 
sunmak

C.2.1.3                                                            
Örenyenleri, İncesu Kanyonuna 
bağlantılı ve obruk barajı havzası 
etrafında yürüyüş parkuru oluşturmak. 
4 adet yaylada yayla turizmi için kamp 
alanı oluşturmak üzere proje çalışması 
yapmak

Kargı yaylaları, Bayat 
Kuşçimen, İskilip Yalak, 
Osmancık Karaca 
yaylalarında turizm amaçlı 
kamp alanı 
oluşturulacaktır.

2012 Yılında ödenek tahsis 
edilmediğinden faaliyet 
gerçekleştirilememiştir.

Ziyaretçi Karşılama 
Merkezi Sayısı

2012 Yılında proje çalışması 
tamamlanmadığından faaliyet 

gerçekleştirilememiştir.

Güvenlik Kamerası 2012 Yılı içerisinde tamamlanmıştır.

C.2.2.2                                                        
Çorum Boğazköy ve Alacahöyük 
müzeleri içiresinde sesli tanıtım sistemi 
kurularak ziyaretçilere bilgiye ulaşmada 
kolaylık sağlanacaktır.

Boğazköy ve Alacahöyük 
müzesinde  sesli tanıtım 

yapılacaktır.

2012 Yılında ödenek tahsis 
edilmediğinden faaliyet 
gerçekleştirilememiştir.

C.2.2.3                                 
Ziyaretçilerin bilgi ve tanıtım 
meteryallerine rahatlıkla ulaşabilmesi 
amacıyla şehir merkezine uygun bir 
yere turizm bilgilendirme bürosu 
kurulacaktır.

Bilgilendirme Büro Sayısı
2012 Yılı içerisinde Şehir merkezinde 
uygun yer bulunamadığından faaliyet 

gerçekleştirilememiştir.

STRATEJİK  
AMAÇ:1 Kültürel 
Yaşamın 
Zenginleştirilmesi.

HEDEF:1                         
Kütüphanelerden yararlanan 
okuyucu sayısını plan 
dönemi sonunda 600.000'e 
çıkartmak

STRATEJİK AMAÇ:2   
Turizmin Geliştirilmesi.

C.2.2.1                                                             
Hattuşa Örenyerine ziyaretçi karşılama 
merkezi yapılacak, örenyeri içerisindeki 
ziyaret noktalarının tamamının 
izlenebileceği güvenlik kamaraları 
yerleştirilecektir.

HEDEF:2                       
Hattuşa ve Alacahöyük başta 
olmak üzere örenyerlerimizin 
altyapı eksikliklerini gidederek 
yapılacak tanıtımlarla turist 
sayısını artırmak.
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STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ PERFORMANS GÖSTERGESİ 2012 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN 
FAALİYETLER

C.2.2.7                                
Alacahöyük örenyerinin etrafındaki 
dere ıslah edilerek örenyerinin 
etrafı panel çitlerle kapatılacaktır. Telörgü uzunluğu

2012 Yılında ödenek tahsis 
edilmediğinden faaliyet 
gerçekleştirilememiştir.

C.2.2.9                                             
Kırkdilim Mevkiindeki Hellenistik 
Dönema ait Kaya Mezarı bulunan 
Kapılıkaya'nın çevre 
düzenlemesinin yapılarak 
bilgilendirme ve yön levhaları ile 
ziyarete elverişli hale getirmek

Etüt çalışma adedi
2012 Yılında ödenek tahsis 
edilmediğinden faaliyet 
gerçekleştirilememiştir.

C.2.2.10                                        
Ulusal ve Uluslar arası turizm 
fuarlarına her yıl katılarak ilin 
turizm ve kültür değerlerinin 
tanıtımını ve pazarlamasına yapmak

Uluslar arası düzeyde katınılan 
fuar sayısı

İspanya Madrid Turizm Fuarı, 
Berlin Uluslar arası ITB Berlin 
Turizm Borsası olmak üzere 2 adet 
Uluslar arası fuara, EMİTT Doğu 
Akdeniz Turizm ve Seyehat Fuarı, 
3. Karadeniz Tanıtım Günleri, 
Travel Turkey İzmir Turizm Fuar ve 
Konferansı, Çorum Tanıtım Günleri 
olmak üzere 4 adet yurtiçi Ulusal 
turizm fuarına katılım sağlanmıştır.

C.2.2.11                                            
Çeşitli dillerde İlimizin tarihi ve 
doğal zenginliklerini tanıtan broşür, 
kiapçık, afiş, harita tanıtım ve 
yönlendirme levhaları vb. 
meteryallerin plan dönemi 
içirisinde her yıl yapımı ve bakımı 
gerçekleştirilecek, dağıtımı 
yapılacak

Basımı yapılarak dağıtım 
yapılacak olan broşür ve tanıtım 
meteryal sayısı

İlimizin tarihi ve doğal 
güzelliklerini tanıtmak üzere 71.462 
adet broşür, kitapçık, afiş vb basımı 
gerçekleştirilmiştir.

C.2.2.12                                       
İnternet sitesinin uluslar arası 
standartlara kavuşturulacak, 
özellikle şu anda sadece Türkçe 
olarak hizmet veren sitemiz plan 
dönemi içerisinde İngilizce ve 
Almanca olarak hizmet vermesi 
sağlanacaktır.

Yayın yapılan yabancı dil sayısı

İnternet sitesinin İngilize olarakta 
hizmet vermesi sağlanmıştır.

C.2.2.13                                        
Ankara ve İstanbul başta olmak 
üzere büyük şehirlendeki nüfusun 
yoğun olduğu noktalarda 
bilboardlar kiralanarak tarihi ve 
turistik afişler asılmak suretiyle 
Çorum'un tanıtımı yapılacaktır.

Bilboard çalışması yapılan İl 
sayısı

2012 Yılında ödenek tahsis 
edilmedeğinden faaliyet 
gerçekleştirilememiştir.

STRATEJİK AMAÇ:2       
Turizmin Geliştirilmesi.          

HEDEF:2                     
Hattuşa ve Alacahöyük 
başta olmak üzere ören 
yerlerimizin altyapı 
eksikliklerini gidererek 
yapılacak tanıtımlarla turist 
sayısını artırmak

 

 
C) AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ PERFORMANS 
GÖSTERGESİ

2012 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN 
FAALİYETLER

STRATEJİK AMAÇ:3        
Sosyal Hizmetler ve 
Yardımların Sağlanması

HEDEF: 1                              
İlimizdeki özürlü ve 
yardıma muhtaç ailelere 
yardım yapılması

B.3.1.1                                   
Özürlü ve muhtaç ailelere 
aynı ve nakdi yardım 
yapılması

4507 Aile/Yıl

2012 Yılında Genel İdareden sağlanan 
ödenek ile 4507 aileye özürlü evde 
bakım yardımı ile 395 çocuğa sosyal 
ve ekonomik destek yardımı 
yapılmıştır.
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2012 YILI İÇERİSİNDE İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ VE GENEL İDAREDEN  
SAĞLANAN ÖDENEKLER İLE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

 
 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce; 
 

o Kültür ve sosyal İşler Müdürlüğümüzce, “Kızılırmak Havzası, Gastronomi  ve Yürüyüş Yolu 
Projesi” nin gerçekleştirilmesi. Toplam 25 adet yürüyüş rotası oluşturularak saha 
çalışmalarının tamamlanması. 

 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, Kızılırmak Havzası, Gastronomi ve Yürüyüş Yolu 

Projesini” nin tanıtılmasını sağlamak üzere 2.000 adet “Çorum Mutfağına Güzelleme” adlı 
kitap bastırılmıştır. 

 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce İlimiz Bayat Köyünde bulunan Eski Çorum 

Milletvekili İsmet EKER’e ait Konağı ve müştemilatının bakım ve onarım işi tamamlanmıştır. 
 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce 30 Kişiye Turizm Rehberlik Eğitimi verilmiş ve  2 

yürüyüş yolumuzda uygulamalı eğitim gerçekleştirilmiştir. 
 
oo  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce KKüüllttüürr  YYoollllaarrıı  ÇÇaallıışşttaayyıı  yyaappııllmmıışşttıırr..  
  
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce Kültür, Sosyal Eğitim ve Spor Hizmetleri İçin 

yurtiçinde değişik yerlere 127 sefer araç kiralama işi yapılmıştır. 
 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce 18-20 Mayıs tarihleri arasında “Kızılırmak Havzası, 

Gastronomi ve Yürüyüş Yolu Projesinin“ uluslar arası tanıtım etkinliği yapılmıştır. 
 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, Osmancık Kalesi Proje Yapım giderleri için 

34.410,23 TL harcama yapılmıştır. 
 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, Çorum Müze Müdürlüğü -Alacahöyük-Eskiyapar-

Şapinuva-Resuloğlu-Hattuşa Ören yerleri arkeolojik kazı giderleri için toplam 771.164,45 TL 
harcama yapılmıştır.  

 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, Mecitözü İlçesi “Eski Özel idare Binasının 

Restorasyonu” giderleri için 200.000,00 TL harcama yapılmıştır. 
 
o  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, Mecitözü İlçesi “Eski Hükümet Konağı 

Restorasyonu” giderleri için 55.061,97 TL harcama yapılmıştır. 
 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, İsmet Eker Konağı Onarım ve Restorasyon Giderleri 

için 346.255,73 TL harcama yapılmıştır. 
 
 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne bağlı 

hizmet amaçlı binalara mefruşat alımı için 80.268,91 TL harcama yapılmıştır. 
o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne bağlı 

binaların onarım giderleri için 40.769,00 TL harcama yapılmıştır. 
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o Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından 
Kamile-Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü hizmete açılmış 
olup, 44 yaşlı insanımıza hizmet vermesi sağlanmıştır. 

 
 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce, 
 
o  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce İncesu Kanyonu Turizm Geliştirme Projesi”  

kapsamında  (1500 mt çelik konstrüksiyon yol 1 adet bent, 4000 ton taş dolgu, 9000 mt 
stabilize yol, 3250 mt kilitli parke taşı, 1500 mt bahçe bordürü ve 20 adet kamelya yapımı) 
için 346.946,77 TL harcama yapılmıştır. 

 
o Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce, Beke hamamı sondaj kuyusu açılması 

giderlerinde kullanılmak üzere 200.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 
 
o Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce, Sıklık Tabiat Parkı Çevre Düzenlemesi projesi 

kapsamında (1050 mt fauna tanıtımı alanı, 2 adet WC, 6 adet çeşme, 1 adet seyir kulesi, 1 adet 
çay bahçesi, 1 kamelya, 3 farklı tip seyir terası ve hayvan barınağı) yapımı giderleri için 
998.122,59 TL harcama yapılmıştır. 

 
 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğümüzce,  
 
o Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğümüzce, Alaca Turizm Yolu Rehabilitasyon Çalışmaları 

(Kilit Parketaşı) yapımı giderlerinde kullanılmak üzere 1.737.698,73 TL harcama yapılmıştır. 
 
o Yol ve Ulaşım hizmetleri Müdürlüğümüzce,Ortaköy İncesu Kanyonu Kilit Parke taşı yapımı 

giderleri için 165.506,47 TL harcama yapılmıştır. 
 
 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğümüzce, 
 
o Su ve Kanal hizmetleri Müdürlüğümüzce, İlimiz Mecitözü İlçesi Emirbağ Jandarma Karakol 

Komutanlığı İçme suyu sondaj kuyusu açılması ve isale hattı yapım giderleri için90.914,83 
TL harcama yapılmıştır.   

 
 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzce,  
 
o Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzce Laçin İlçesi Merkez Kırkdilim Bağları Sulama Tesisi 

giderlerinde kullanılmak üzere 75.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 
 
o Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzce, Kargı İlçesi Karaboya Köyü Sulama Tesisi yapım 

giderlerinde kullanılmak üzere 120.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 
 
o Tarımsal Hizmetler  Müdürlüğümüzce, Oğuzlar İlçesi Derinöz Köyü Sulama Tesisi yapımı 

için 45.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir.  
 
o Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzce, sulama göletleri arsa kamulaştırma giderleri için 

124.297,74 TL harcama yapılmıştır.  
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PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ                                    
 

İl Özel İdaresinin 2012 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler, İl Özel İdaresi mevzuatı 
çerçevesinde ve Çorum İl Özel İdaresi Stratejik Planına uygun bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

 
İl Özel İdaresi Birimleri   2012  yılı performans programında  hedeflemiş oldukları performans 

kriterleri ile  pek çok   faaliyetleri gerçekleştirmiş  çok az da olsa bazı faaliyetlerdeki  sapma nedenleri 
ise aşağıda açıklanmaya çalışılmıştır.   

 
1-) 2012 yılı içerisinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce,  
     12 adet performans kriteri  belirlenmiş,  İl Özel İdaresi, Köydes ve İller Bankasından sağlanan 

ödeneklerle belirlenen faaliyetlerin tamamı bitirilerek  2012 yılı performans programı % 100 
gerçekleştirilmiştir. 

 
2-) 2012 yılı içerisinde Su ve Kanal Hizmetleri  Müdürlüğünce, 
     4 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl özel idaresi bütçesinden 34 köy, Köydes 

Programı kapsamında 46 köy ve İller Bankası programından 1 köy olmak üzere toplam 81 köyde içme 
suyu tesisi yenileme ve geliştirme çalışmaları ile il özel idaresi bütçesinden 12 köy, Hizmet Götürme 
Birliğince 4 köy ve İller Bankası programından 3 köy olmak üzere toplam 19 köyde ise kanalizasyon 
tesisi yapımı tamamlanmıştır. Ayrıca 32 köyde ise su analizlerinin yapılması sağlanmak suretiyle 2012 
yılı performans programı % 100 gerçekleştirilmiştir.. 

 
3-) 2012 yılı içerisinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce,   
280 ha’lık bir alanda tarımsal sulama tesisi yapmak üzere 3 adet  performans kriteri belirlenmiş,  

İl Özel İdaresi bütçesinden 160.1 ha’lık bir alanda sulama tesisi tamamlanarak 2 performans hedefi 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 150 ‘ha’lık Ortaköy Senemoğlu köyü ve Aşdavul beldesi bent yapımı ve 
açık kanal yapımı işi ise DSİ ‘ne devredildiği için faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

 
4-) 2012 yılı içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce,   
      4 adet İmar Kanunu mevzuatı çerçevesinde performans kriteri belirlenmiş olup, bu 

kriterlerden ruhsat düzenleme, tevhit, ifraz işlemleri, İmar Kanununa göre aykırı yapılan yapılara 
ilişkin işlemler ile Belediye mücavir alan sınırları dışında planı bulunmayan köy ve mezraların yerleşik 
alan tespitlerinin yapılması tamamlanmak suretiyle, 2012 yılı performans programı % 100 
gerçekleştirilmiştir.. 

 
5-) 2012 yılı içerisinde Plan Proje ve İnşaat Müdürlüğünce, 
    İlimizdeki  asayişin sağlanabilmesi için  emniyet hizmetlerinde kullanılan 112 adet araca araç 

takip sistemi kurulması performans kriteri belirlenmiş, ancak 2012 yılında ödenek sağlanamadığından 
araç takip sistemi yerine emniyet hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 adet kamyonet alımı 
gerçekleştirilmiştir. 

    
Eğitim hizmetlerine yönelik 2012 yılı içerisinde 12 adet performans kriteri belirlenmiş,  İl Özel 

İdaresi ve Genel İdareden sağlanan ödenekler ile  11 tanesi tamamen gerçekleştirilmiş, belirlenen 
performans hedefinden biri olan 5 adet okulun çevre düzenlemesi yapılmasına ilişkin hedefe ise 1 adet 
okul çevre düzenlemesi yapılmak suretiyle kısmen gerçekleştirilmiştir. 

 
 Sağlık hizmetlerinin altyapısını güçlendirmek üzere 2012 yılı performans programı ile 1 adet  

kriter belirlenmemiş olup, 2012 yılı ödenek sağlanamadığı için faaliyet gerçekleştirilememiştir. 
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6-) 2011 yılı içerisinde Çevre Denetim ve Kontrol Müdürlüğünce; 
     Köy İlköğretim Okul bahçelerinde “Çocuk Oyun Gurubu” ve Ağaçlandırma ile çevre 

çalışmaları için 2 adet performans kriteri belirlenmiş,  il özel idare bütçesinden sağlanan ödeneklerle  
33 adet köyde çocuk oyun gurubu yapılması ve 9 köyde ve Çorum barajı çevresinde 24.890 adet fidan 
dikimi gerçekleştirmek suretiyle 2012 yılı performans hedefi % 100 gerçekleştirilmiştir. 

 
7-) 2011 yılı içerisinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce;  
a)İlimizdeki amatör spor kulüplerini desteklemek üzere 5 adet performans kriteri belirlenmiş 

olup, bunun 4 adedi gerçekleştirilmiş, 1 adedi ise ödenek yetersizliğinden gerçekleştirilememiştir.  
 
b) İlimiz turizmine katkı sağlamak üzere 12 adet performans kriteri belirlenmiş olup bunun 6 

adet faaliyet gerçekleştirilmiş, 6 adet faaliyet ise ödenek yetersizliği nedeniyle gerçekleştirilememiştir. 
 
c)İlimiz Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğümüz sosyal hizmetlere yönelik 1 adet performans 

kriteri belirlenmiş olup, tamamı gerçekleştirilmiştir.  
 
8-) Afet ve Acil Durum Müdürlüğünce; 
  2012 yılı içerisinde 9 adet performans kriteri belirlenmemiş olup,  İl Özel İdaresi ve Genel 

Bütçeden sağlanan ödenekler ile stratejik plan ve performans programına uygun 6 adet faaliyet 
gerçekleştirilmiş olup, ancak 1 faaliyet % 60 oranında tamamlanmış, 1 faaliyet yer problemi 
dolaysıyla, 1 faaliyet ise ödenek yetersizliği nedeniyle gerçekleştirilememiştir. 

 
 
 
 
 
 

 
1- PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 
2012 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden harcama yapan Kurum ve Kuruluşların gerçekleştirmiş 

oldukları faaliyetlerin değerlendirilmesinde, kurum ve kuruluşlardan alınan bilgilerden faydalanmıştır. 
 
2012 yılı içerisinde yapılan faaliyetlerin tümü toplum refahının yükseltilerek İlimizin 

kalkınması ve gelişmişliğine katkı sağlayacak çalışmalardır. 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
A- Üstünlükler 
 

İlimiz Özel İdaresi Tüzel Kişiliğinin kurumsal kimlik kazandığının toplum tarafından biliniyor alması, 
  

Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar alma ve uygulama 
serbestliğinin bulunması,  
 

İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli ve acil konuya 
doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde yapılması imkanına sahip 
olunması, 
 

 İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulanmaya yönelik kararların hızlı bir şekilde 
alınması,  
 

İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel Meclisinin olumlu 
katkı ve görüşleri, 
 
  İl Özel İdaresinin sınırlı kaynaklarının tasarruflu bir şekilde kullanılarak özellikle kırsal kesimin 
sorunlarının çözümünde değerlendirilmesi. 
 

B- Zayıflıklar 
 
Hizmet götürülen kırsal alanların dağınık olması ve mevcut iş makinelerinin yeterli düzeyde 

yenilenememesi çalışmaları yavaşlatıyor olması,  
 
 İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanların aynı zamanda diğer İl Müdürlüklerinin de sorumluluk 

alanında olması zaman zaman işleri yavaşlatması,  
 
İl Özel İdaresi gelirlerinin hem giderlerine hem de coğrafi yapısına paralel olarak artırılması,  
 
İl Özel İdaresi personelinin dış kurumların iş ve sorumluluğunu üstlenmesine rağmen mali 

haklarında hiçbir iyileştirme yapılmaması.  
 
 
V-ÖNERİ VE TEDBİRLER     
 
İlimiz Özel İdaresi tarafından stratejik plana uygun olarak bütçe hazırlanmasına devam edilmelidir. 
 
Kamu Kaynaklarının etkin verimli kullanılmasına özen gösterilerek, kamusal kaynakların ilin 

önceliklerine ve ilçeler arasındaki gelişmişlik farklarının en aza indirilmesi çalışmalarına aktarılmaya devam 
edilmelidir. 

 
İlimiz Özel İdaresine kanunlarla verilen görevlerin yerine getirebilmesi için, öncelikle görevlerine 

paralel gelir kaynaklarının artırılması gerekmektedir.  
 
 
İl Özel İdaresi gelirleri yeterli düzeyde artırılmadığı takdirde yeterli düzeyde kırsal kalkınmaya 

yönelik projeler hayata geçirilememektedir. 
 
Bu nedenle de, İl Özel idarelerinin mali yönden güçlendirilmesi ve düzenli gelir kaynaklarının 

sağlanması için özellikle 5779 Sayılı Vergi Gelirleri Tahsilatından İl Özel İdarelerine pay verilmesi 
hakkındaki Kanun gereğince verilen Özel İdare payının artırılması önem arz etmektedir. 


